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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, CHP'nin Meclis'te kurulan

Milli Milli Dayanışma, Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu'na katılmasıyla
ilgili konuştu. Özel, “Bu işin kolayı
Cumhuriyet Halk Partisi ‘Ben bu yerde
yokum’ deyip, en yüksek tondan itiraz
etse en büyük alkışı alır şimdi. Ama
eleştiri alıyoruz, eleştiriyi göğüslüyoruz.
Neden? Yarın, öbür gün daha fazla şe-

hidimiz olmasın,
kan akmasın, 
ülkenin kaynak-
ları doğru yerlere
aktarılsın diye.
Bunu herkesin
anlaması lazım.
CHP tarihi bir
sorumluluk 
almaktadır”
dedi. I SAYFA 7

ç

ELEŞTİRİLERİ GÖĞÜSLÜYORUZ

Tarihi bir 
sorumluluk
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Mehmet MERT 

sayfa 5

Müge SEZER
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Orman yangınlarından 
hiç ders almıyoruz!

Hadi biraz sıcak 
soğuk yapalım!

Son günlerde kötü çalışma ko-
şulları ile gündeme gelen mar-

ket çalışanlarının çalışma koşulları ile
ilgili DEM Parti Milletvekili Gülderen
Varli, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan'ın yanıtlaması
istemiyle soru önergesi verdi. Türk
Toraks Derneği Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oğuz Kılınç
ise market çalışanlarının şartlarının
iyileştirilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Milletvekili Varli, “Uluslararası 
çalışma normlarının açıkça ihlal edil-
diği bu çalışma ortamlarında, kamu
denetiminin yetersiz kaldığı yönünde
kamuoyunda ciddi bir olgu oluş-
muştur” dedi. Prof. Dr. Kılınç ise
“Zincir marketlerdeki yoğun iş
temposu, düşük ücretler ve uzun
çalışma saatleri, çalışanların fizik-
sel ve psikolojik sağlığını tehdit 
etmektedir” ifadelerini kullandı. 

markeTlerDe iŞ TemPOSU
YOĞUN üCreTler iSe ÇOk DüŞük

ç Market çalışanlarının sağlık
konusunda da çok ciddi 

sorunlar yaşadığını anlatan Kılınç,
“Çalışanlar, uygun dinlenme süresi ve

uygun ergonomik koşullarda 
çalıştırılmadığı takdirde, iş kaza-
larına ve meslek hastalıklarına
daha yatkın hale gelmektedirler”
dedi. Konuya ilişkin konuşan
market çalışanı Ercan Karadağlı
ise “Orta görevli olduğum için

başta manav reyonu olmak üzere her
işi yapıyorum, her reyona ürün açıyo-
rum, günümüz yoğun çalışarak geçi-
yor. Yani markette çalışmak ölümden
beter bir şey gibi. İş güvencemiz yok,
sendikamız yok. Çok düşük ücretler
alıyoruz. Ürünlere sık sık gelen zamlar
yüzünden vatandaşlarlaa da sürekli
karşı karşıya geliyoruz. Yaşadığımız
hayat bir hayat değilmiş gibi hissedi-
yoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

iŞ GüVeNCeSi YOk SeNDika YOk
SaĞlIklI YaŞam YOk!

ç

Esenyurt Akşemseddin
112 Acil Sağlık Hizmetleri

İstasyonu törenle hizmete girdi.
Burada konuşan İstanbul Valisi
Davut Gül, “Türkiye’de en kısa
sürede erişilebilen 112 hizmetini
İstanbul veriyor. Esenyurt'ta bu
konuda çok iyi durumda. Ayrıca

Esenyurt’ta daha fazla istasyo-
numuz, daha fazla ambulansı-
mız olacak. Yeni açılan ve
açılacak hastanelerimiz, planla-
nan şehir hastanemiz ile birlikte
ilçemizin sağlık alanındaki ihti-
yaçları önemli ölçüde karşılan-
mış olacak” dedi. I SAYFA 9
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ESENYURT’TA

SAGLIK VAR!

Özgür Özel

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, 
katıldığı televizyon programında

“Açık konuşuyorum, İstanbul'da 100 
yıl boyunca büyük deprem olmaz”
dedi. Üşümezsoy, “Deprem korkusu
olmadan en rahat uyuyacağım şehir
İstanbul. Marmara'ya bakıyoruz, 
inceliyoruz. Marmara'da büyük dep-

rem üretecek
hiçbir fay yok.
Birilerinin 
bahsettiği gibi
7.6 veya 7.8 
şiddetinde bir
depremin olma
imkanı dahi 
yok. Herkes bu
konuda rahat
olsun” ifadele-
rini kullandı. 
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AÇIK KONUŞUYORUM

İstanbul'da 100
yıl deprem olmaz

Prof. Dr. 
şener Üşümezsoy

Milyonlarca memur ve memur
emeklisini ilgilendiren 8'inci

Dönem Toplu Sözleşme Görüşme-
lerinde hükümetin ilk zam teklifi
belli oldu. Buna göre hükümetin 
ilk teklifi, ilk 6 ay için yüzde 10,
ikinci 6 ay için yüzde 6 oldu.
2027'nin ilk 6 ayı için yüzde 4, 
ikinci altı 6 ayı için yüzde 4 oldu.

ç

Memura zam
teklifi yapıldı

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde iktidarın “Terörsüz

Türkiye” olarak adlandırdığı süreç
kapsamında kurulan Milli Daya-
nışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu, yeni üyeleriyle birlikte
3'üncü kez toplandı. TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, siyasi 
parti gruplarının üye sayılarının
yeniden hesaplanması talimatını
verdi. Bu çerçevede AK Parti, CHP
ve DEM Parti’ye birer yeni üye 
bildirmeleri için yazı gönderildi.

ç

TBMM’de
yeni toplantı

Gündeme ilişkin eleştirilerde bulunan Damga Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Mehmet Mert, son zamanlarda konuşulan sahte diploma
skandallarına ilişkin konuştu. Mert, “Türkiye'de sahte olmayan bir
şey neredeyse yok. Her şey sahte. Artık bunlara şaşırmıyorum” dedi

Damga Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Mehmet Mert, Youtu-

be'da yayın yapan Feyman Medya
kanalında Berrak Öztekin'in 
konuğu olarak hem gazeteciliğe
hem de Türkiye'nin siyasi günde-
mine ilişkin samimi açıklama-
larda bulundu. Sahte diploma
skandalına ilişkin konuşan Mert,
“Adamlar devletin E-Devlet siste-

mini çözmüşler, sahte imzalarla vs
türlü türlü kötülükler yapabiliyorlar.
İnsanların kredi kartları dahi çalını-

yor. Sürekli algılarınız açık
olmak zorunda. Ezcümle şunu
diyeceğim; bu ülkede her türlü
kötülük var. Diplomanın sahte
olmasına niye bu kadar şaşırı-
yoruz. Sahte olmayan ne var ki
bu ülkede” dedi.  I SAYFA 5

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Beylikdüzü İlçe Başkan Adayı

Engin Aşnaz, yoğun katılım ile
gerçekleştirilen aday tanıtım 

toplantısında partililere hitap
etti. Aşnaz, “Birlikte karar

alacağız, birlikte üreteceğiz,

birlikte büyüyeceğiz. Biz biliyoruz ki
güçlüyüz, birlikte kazanacağız. Emek
var, mücadele var, yürek var ve siz var-
sınız” dedi. Beylikdüzü'nde CHP'nin
güçlü bir yönetimi hak ettiğini belirten
Aşnaz, “Bunu sağlayacak olan da biz-
leriz” ifadesini kullandı. I SAYFA 9
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HeP birlikTe
büYüYeCeĞiZ

Kİm der
53 yaşında diye

Defne Samyeli, yazın başından itibaren
Ege kıyılarından başladığı tatil turunu
Avusturya ve Fransa'da sürdürdü. Sam-
yeli, yaz aylarının sonlarına yaklaştığımız
bugünlerde Türkiye'ye dönerek tatiline
devam ediyor. Yaz boyunca 9 farklı biki-
nili fotoğraf yayımlayan Defne Samyeli,
53 yaşında olmasına rağmen çekici 
fiziğiyle adeta genç kızlara taş çıkarttı.

MARKETTE CALISMAK 
OLUMDEN BETER!
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koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini söyledi. Market
çalışanları ise, “Markette çalışmak ölümden beter bir şey.
Doğru dürüst bir hakkımız yok, iş güvencesi yok” dedi
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ANIL 
BODUÇ

HABER

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) “İl Ba-

zında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla
2023” raporu, kişi başına düşen
gelir verilerini ortaya koydu. Açık-
lanan listede zirve, beklenmedik
şekilde Kocaeli’nin oldu. Böylece
Kocaeli, İzmir, Ankara ve hatta 
İstanbul’u geride bırakarak Türki-
ye’nin en zengin ili unvanını aldı.
Rapora göre, 2023 yılında kişi 
başına düşen gelir Kocaeli’de 516
bin 460 TL olarak hesaplandı. 
İstanbul 510 bin 733 TL ile ikinci,
Ankara ise
438 bin 242
TL ile üçüncü
sırada yer
aldı. I SAYFA 6
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EN ZENGİN
kOCaeli!

beylikdüzü 
yeşilleniyor

Beylikdüzü Belediyesi,
park ve yeşil alanlarda 

yürüttüğü çalışmalara devam
ediyor. Belediye ekipleri bir 
yandan ağaç dikimi, sulama,
gübreleme, yabani ot temizliği ve
zirai ilaçlama gibi çalışmalar ya-
parken diğer yandan da parkla-
rın temizlik, bakım ve onarımını 
titizlikle yürütüyor.  I SAYFA 9
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TÜRKİyE’DE sÜREKLİ ALGILARINIZ 

AÇIK OLMAK ZORUNDA

MÜGE 
CESUR

HABER

HER SEY 

SAHTE!

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Fatih
İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün koordinesinde

'Dar alan şok uygulaması' gerçek-
leştirdi. I SAYFA 4
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AsAyİş 
berkemal

Kağıthane’de özel
bir hastanede Acil

Tıp Uzmanı olarak görev
yapan doktor Sedanur
Bağdigen
(35) yaşa-
dığı rezi-
danstaki 
dairenin
yatak oda-
sında ölü 
bulundu. 
I SAYFA 3

ç

SIR
ölüm



Sıcaklarda spor 
yaparken dikkat!

Robotlar riski azaltıyor
Yaz sıcaklarında spor yaparken kalp sağlığının göz ardı edilmemesinin altını çizen 
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Karaca, “Spor tamamen bırakılmamalı, ancak 
sıcak havalarda daha bilinçli şekilde yapılmalı. Açık renkli, bol, ter emici pamuklu ya da 
teknik kumaşlardan yapılmış kıyafetler tercih edilmeli.” dedi

Robot destekli yöntemle gerçekleştirilen kesi yeri fıtığı ameliyatlarının hem cerrah hem de hasta 
açısından önemli avantajlar sağladığını söyleyen Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Yaşar Özdenka-
ya, “Robot destekli cerrahi, iyileşme süresini ve komplikasyon riskini minimuma indiriyor” dedi

Karaciğerin en yaygın kanse-
ri olarak gösterilen hepato-

selüler karsinom (HCC) dünya 
genelinde hızla artıyor. 

Tıbbi otoritelerin ‘sessiz ama 
ölümcül bir pandemi’ olarak 

tanımladığı sorunla ilgili The 
Lancet dergisinden yayınla-
nan yeni bir çalışma verileri 

ortaya koydu

KARACIĞER KANSERIKARACIĞER KANSERI
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LANCET Dergisi’nin Ulusla-
rarası Hepatosellüler Kar-
sinom Komisyonu, 30’dan 

fazla ülkeden, hepatoloji, onkoloji 
ve halk sağlığı uzmanlarının kolektif 
çalışması sonucu bu raporu hazır-
ladı. “Dünya çapındaki en saygın 
kurumların verileriyle desteklenen 
bu çalışma küresel perspektifte bir 
alarm zili çalıyor” diyen Yeditepe 
Üniversitesi Hastaneleri Organ Nakli 
Sorumlusu Doç. Dr. Veysel Umman, 
gerekli önlemler alınmazsa 2050’de 
yılda 1,5 milyon karaciğer kanseri 
vakası beklendiğine dikkat çekti. 
Doç. Dr. Umman, bu tabloyu şöyle 
değerlendirdi: “Karaciğer kanseri, 
kamuoyunda yeterince yer bulmasa 
da sinsi ve ölümcül biçimde yayılıyor. 
Bu çalışmaya göre pandemi öncesi ve 
sonrası karşılaştırmada: 2022’de 0,87 
milyon yeni vaka varken, 2050’de 
1,52 milyon yeni vaka bekleniyor. 
Bu artış, fark edilmeden büyüyen 
bir küresel halk sağlığı krizine işaret 
ediyor. Sessiz sedasız, hayatlarımızın 
tam ortasında artan bir felaket. Yıllık 
sadece yüzde 2 düşüş bile, gelecek 
25 yılda 8,8–17,3 milyon vakayı 
önleyebilir ve 7,7–15,1 milyon hayatı 
kurtarabilir.”

Ciddi bir sağlık sorunu
Araştırmaya göre 2022 yılında dünya 
genelinde yaklaşık 870 bin kişinin 
HCC tanısı aldığını belirten Doç. Dr. 
Veysel Umman, bu rakamın 2050 yı-
lına 1,5 milyonu geçmesinin beklen-
diğini hatırlattı. Türkiye’de de dünya 
ile benzer bir artış trendi olduğunu 
söyleyen Doç. Dr. Umman, sözlerine 

şöyle devam etti: “HCC, dünya gene-
linde en sık görülen 6. kanser ve kan-
ser kaynaklı yaşam kayıpların 3. en 
yaygın nedeni. Türkiye’de ise karaci-
ğer kanseri tüm kanserler arasında ilk 
10’da yer almıyor. Ancak karaciğer 
kanseri sadece yaygınlığı ile değil 
yaşam kaybı oranlarıyla dikkat çektiği 
için ülkemiz için de ciddi bir sağlık 
sorunu olarak önemini koruyor.”

Bilimsel verilerle ortaya kondu
“Bu araştırma, aslında yıllardır 
sahada gözlemlediğimiz gerçekleri 
bilimsel verilerle doğruluyor.” diyen 
Doç. Dr. Veysel Umman, “Karaci-
ğer kanseri kader değil. Zamanında 
fark edilirse önlenebilir bir hastalık. 
Hepatit aşıları, kilo kontrolü, alkol 
tüketiminin azaltılması ve düzenli 
kontrollerle bu kanser türünün önüne 
geçebiliriz.” şeklinde konuştu.

Karaciğer yağlanmasına dikkat
Ülkemizde Hepatit B taşıyıcılığı yay-
gınlığı nedeniyle vakalarının büyük 
kısmının bu enfeksiyona bağlı olduğu 

bilgisini veren Doç. Dr. Umman, son 
yıllarda artış gösteren MASLD, yani 
Metabolik Disfonksiyonla İlişkili 
Steatotik Karaciğer Hastalığı, halk 
arasında “karaciğer yağlanması” ola-
rak bilinen soruna dikkat çekti. Tür-
kiye’de de obeziteye ve diyabete bağlı 
karaciğer yağlanması vakalarında 
ciddi artış gözlendiğine işaret eden 
Doç. Dr. Umman, “Bu hastalık obe-
zite, insülin direnci, yüksek tansiyon 
ve yüksek kolesterol gibi metabolik 
bozukluklarla birlikte görülür. MAS-
LD ilerlediğinde siroza ve ardından 
karaciğer kanserine dönüşebilir. Za-
ten karaciğer kanserinin çıkışına ze-
min hazırlayan en temel etken karaci-
ğerin artık siroz geliştirmiş olmasıdır. 
Özellikle alkol kullanmayan ama 
karaciğer yağlanması olmuş ve ka-
raciğerin sirotik hale geldiği kişilerde 
de kanser gelişebildiğini göstermesi 
açısından önemlidir.” diye konuştu.
Doç. Dr. Umman, halk arasında nis-
peten“ masum bir problem” olarak 
görülen ya da ihmal edilebilen kara-
ciğer yağlanmasının dikkatle ele alın-

ması gerektiğini vurguladı: “Karaci-
ğer yağlanması, birçok insanda belirti 
vermeden ilerliyor. Bu yağlanma 
zamanla karaciğerde hasara, siroza 
ve kansere dönüşebiliyor” dedi.

Erken tanıyla şifa
Hepatoselüler karsinomda da diğer 
birçok kanserde olduğu gibi erken 
tanının son derece önemli olduğunun 
altını çizen Doç. Dr. Umman, “Erken 
tanı konulan hastalarla, cerrahi teda-
vi, ablasyon veya karaciğer nakli gibi 
şifa sağlayabilecek seçenekler uygula-
nabiliyor. Ancak tanı geciktikçe kan-
serin evresi de ilerliyor ve tedavi şansı 
düşüyor ve yaşam süresi kısalıyor. 
Bu nedenle riskli bireylerin 6 ayda bir 
karaciğer ultrasonu yaptırması çok 
önemli” diye konuştu.

Önlemlerle durdurmak  
mümkün
“Raporun en çarpıcı bulgularından 
biri de şu: karaciğer kanserlerinin 
en az yüzde 60’ı, hepatit yani kara-
ciğerde iltihap ve hücre kaybına yol 
açan bulaşıcı virüslerin hepatit B ve 
C virüsü (HBV, HCV), ve metabolik 
hastalıkların (MASLD) ve alkolün 
kontrolüyle engellenebilir.” Diye 
konuşan Doç. Dr. Umman, sözlerine 
şöyle devam etti: “Karaciğer kanseri-
nin en yaygın nedeni 2022’de olduğu 
gibi 2050’de de hepatit B (HBV) 
olmaya devam edecek. Ancak oranı 
yüzde 39’dan yüzde 36,9’a düşecek. 
Bunun yanında alkol kaynaklı kara-
ciğer hasarı ve metabolik kaynaklı 
steatohepatit (MASH) ise hızla artış 
gösteriyor ve bunlar önlenebilir kay-
naklar.” DHA

YAZ aylarında açık havada 
spor yapmanın D vitami-
ni alımı ve motivasyon 

açısından fayda sağladığını 
belirten VM Medical 
Park Maltepe Hastanesi 
Kardiyoloji Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Gürkan 
Karaca, sıcaklık ve nem 
artışının kalp sağlığını 
olumsuz etkileyebileceği-
ne dikkat çekti. “Spor ta-
mamen bırakılmamalı, ancak 
sıcak havalarda daha bilinçli 
şekilde yapılmalı” diye konuştu.

Kalp daha fazla zorlanıyor
Egzersiz sırasında kaslar tarafından üretilen ısıya 
çevresel sıcaklığın da eklendiğini dile getiren Dr. 
Öğr. Üyesi Karaca, “Bu durumda vücut ısıyı 
dışarı atmak için terleme mekanizmasını devreye 
sokar. Kalp ise hem kaslara oksijen taşımak hem 
de deriye kan pompalamak zorunda kalır. Artan 
terlemeyle birlikte sıvı ve elektrolit kayıpları ya-
şanır. Bu da kan basıncında düşüşe, çarpıntıya, 
kramp ve bayılma gibi sorunlara neden olabilir” 
ifadelerini kullandı.

Sıvı ve mineral dengesi
Terlemeyle birlikte sodyum, potasyum ve mag-
nezyum gibi minerallerin de kaybedildiğini ak-

taran Dr. Karaca, bu durumun kalp 
ritmini bozabileceğini ve kas 

kasılmalarında dengesizlik 
yaratabileceğini vurguladı. 

“Susuzluk, kanın kalın-
laşmasına ve dolaşımın 
zorlaşmasına neden 
olur. Kadınların gün-
de ortalama 2.7 litre, 
erkeklerin ise 3.7 litre 

sıvı tüketmesi gerekir. 
Ancak bu miktar, ortam 

sıcaklığına ve kişinin aktivite 
düzeyine göre değişebilir” 

açıklamasında bulundu.

İşte en uygu saatler
Egzersiz için en uygun saatlerin sabah 06.00–
09.00 ve akşam 18.00–20.00 arası olduğunu 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Karaca, güneş ışınlarının 
dik geldiği 10.00–16.00 saatlerinde yorucu aktivi-
telerden kaçınılması gerektiğini söyledi.

Kıyafet ve ekipman seçimi önemli
Sıcak saatlerde dışarı çıkmak gerekiyorsa gölge-
de kalınması ve serin alanlarda mola verilmesi 
gerektiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Karaca, 
“Açık renkli, bol, ter emici pamuklu ya da teknik 
kumaşlardan yapılmış kıyafetler tercih edilmeli. 
Geniş kenarlı şapkalarla güneşten korunmak 
ihmal edilmemeli” dedi.

KESİ yeri fıtıklarının tedavisinde kullanı-
lan robotik cerrahi yönteminin, ameliyat-
ları artık çok daha hassas ve konforlu hale 

getirdiğini söyleyen, Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi’nden Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. 
Yaşar Özdenkaya, “El bileği hassasiyetini birebir 
yansıtan robotik sistem sayesinde daha hassas, 
daha konforlu ve daha hızlı iyileşme sağlayan so-
nuçlar alıyoruz” diye konuştu.

Nokta atışı müdahale
Doç. Dr. Yaşar Özdenkaya, 46 yaşında kesiyeri 
fıtığı olan bir hastanın robotik cerrahi ile tedavi 
edildiğini belirterek, “Hastamıza karın duvarına 
içeriden, el bileği hassasiyetini yansıtan bir cihaz 
yardımıyla müdahale ettik. Bu sistem sayesinde 
hem fıtığı onardık hem de o bölgeye uygun ebatta 
yama yerleştirdik” dedi. Robotik sistemin, lapa-
roskopiyekıyasla karın duvarı cerrahisinde belirgin 
bir üstünlük sunduğuna dikkat çeken Doç. Dr. 
Özdenkaya, bu yöntemin özellikle daha önce tek-
rarlayan fıtıklar için cerraha büyük kolaylık sağla-
dığını ifade etti.

Daha hızlı iyileşme
Kapalı ameliyatların, açık cerrahiye kıyasla birçok 
avantajı olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Özdenka-

ya, “Ameliyat sonrası ağrı daha az oluyor, iyileşme 
süresi kısalıyor ve hasta günlük yaşamına çok 
daha hızlı dönüyor. Robotik sistem ise bu kapalı 
yöntemlerin bir adım ötesine geçiyor. Görüntü 
kalitesi ve hareket hassasiyeti açısından laparos-
kopiye göre çok daha gelişmiş bir teknoloji” diye 
konuştu.

Cerrahın elini taklit ediyor
Robotik cerrahinin, cerrahın el hareketlerini bire-
bir yansıttığını belirten Doç. Dr. Özdenkaya, “Bu 
cihazlar internet destekli çalışıyor ve cerrahın bilek 
hareketlerini 540 dereceye kadar çevirebiliyor. El 
titremesini ortadan kaldıran bu sistem, içeride çok 
daha hassas ve detaylı işlemler yapılmasını sağ-
lıyor. Sanki cerrah, doğrudan ameliyat sahasının 
içindeymiş gibi çalışabiliyor” ifadelerini kullandı.

Tüm ameliyatlara uygulanıyor
Genel cerrahi dışında kadın hastalıkları, üroloji ve 
kalın bağırsak tümörlerinde de robotik cerrahinin 
etkin bir şekilde kullanıldığını söyleyen Doç. Dr. 
Yaşar Özdenkaya, “Özellikle pelvis bölgesinde ve 
dar alanlarda robotik sistemin avantajları çok net 
ortaya çıkıyor. Bu teknoloji sayesinde hem cerra-
hın yorulması azalıyor hem de ameliyat kalitesi 
artıyor” diyerek sözlerini tamamladıo. DHA

YAZIN 3 
IÇECEĞI 
IÇMEYIN!
Uzmanlar yazın gazlı içecekleri, 
meyve sularını ve enerji içeceklerinin 
tüketilmemesi gerektiğini söylüyor

UZMAN Dr. Jimmy Mohamed, plajda veya 
sıcak bir günde ferahlamak amacıyla tüketi-
len ancak sağlık için risk oluşturan 3 popüler 

içecek grubuna karşı önemli uyarılarda bulunuyor.
Artan sıcaklıklarla başa çıkmak için düzenli sıvı alımı 
hayati önem taşırken, Dr. Mohamed bazı içeceklerin 
serinletmek yerine vücudun su dengesini daha da 
bozabileceğinin altını çiziyor.

1. Gazlı içecekler: Serinletmiyor,  
aksine susatıyor
Listenin ilk sırasında kola ve benzeri gazlı içecekler 
yer alıyor. Dr. Mohamed’e göre bu içecekler serinle-
mek için son derece yanlış bir tercih. Bunun birkaç 
önemli nedeni var:
Yüksek şeker oranı: Şekerli içecekler, sanılanın 
aksine susuzluğu artırır ve vücudun su ihtiyacını 
karşılamaz. Fosfat içeriği: Özellikle kolalı içeceklerde 
bulunan fosfat, kardiyovasküler sistem üzerinde za-
rarlı etkilere sahip olabilen bir katkı maddesidir.
Böbrek Taşı riski: Yüksek şeker tüketimi, böbrek taşı 
(renal kolik) oluşma riskini artırır.

2. Meyve suları: Sağlıklı görünen  
gizli tehlike
Genellikle sağlıklı bir alternatif olarak görülen hazır 
meyve suları da Dr. Mohamed’in “kaçının” listesinde. 
Bu içeceklerin en büyük sorunu, içerdikleri yoğun şe-
ker miktarı. Portakal veya elma suyu gibi bir içeceğin 
bir litresinde yaklaşık 100 gram şeker bulunabiliyor.

3. Enerji içecekleri: Kalp için  
“tehlikeli” bir yük
Dr. Mohamed’e göre sıcak havalarda özellikle kaçınıl-
ması gereken grup ise enerji içecekleri. Bu içecekler, 
vücut zaten iç sıcaklığını düzenlemek için yoğun çaba 
sarf ederken ekstra bir stres kaynağı oluşturur. Enerji 
içecekleri, kan basıncını yükseltip kalp atış hızını ar-
tırır. Bu etkiler, sıcak havanın vücut üzerindeki baskı-
sıyla birleştiğinde kalp ve damar sağlığı için tehlikeli 
bir kombinasyon yaratabilir.

Peki ne içmeli?
Dr. Mohamed, sıcak havalarda içecek seçimine özen 
gösterilmesi gerektiğini belirtiyor. En güvenli ve etkili 
sıvı kaynağının su olduğunu bir kez daha hatırlatıyor.
İdeal miktar: Çok sıcak havalarda günde yaklaşık 2 
litre su tüketmek hedeflenmelidir.
Zamanlama: En önemlisi, susamayı beklemeden gün 
boyunca düzenli aralıklarla su içmektir.
Alternatif kaynaklar: Karpuz ve kavun gibi su oranı 
yüksek meyveler de sıvı alımına destek olmak için 
harika birer alternatiftir.

ÇÖZÜMSÜZ DEĞIL
“Bugüne kadar çoğu kişinin 
karaciğer hastalığını sadece al-
kolle ilişkilendirdiğini ancak yeni 
verilere göre sağlıksız beslenme, 
aşırı kilo ve hareketsiz yaşamın da 
karaciğeri aynı ölçüde yıprattığını 
gösterdiğini anlatan Doç. Dr. 

Umman, “Üstelik bazı kişilerde 
kanser, siroz gelişmeden de ortaya 
çıkabiliyor. Yani vücut hiçbir sin-
yal vermeden altta yatan genetik 
faktörlerin tetiklemesiyle ilerleyen 
bir sürece karşı da uyanık olmak 
zorundayız.” şeklinde konuştu

Siroz sadece alkol
kullananlarda görülmez



Milli takım 
doktorluğu yaptı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
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devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Diğer yandan hayatını kay-
beden Sedanur Bağdigen’in 
bir dönem Türkiye Kadın 
Basketbol Milli Takımının 
doktorluğunu yaptığı öğ-
renildi. Bağdigen’in ölüm 

haberini alan meslektaşları 
ve yakınları gözyaşlarını 
tutamadı. Doktorun kesin 
ölüm nedeni yapılacak 
inceleme sonrasında netlik 
kazanacak.

Maltepe’de polis ekipleri kaçak sigara üretimi yapılan imalathane-
ye operasyon düzenledi. Operasyonda 1 şüpheli gözaltına alındı

Kıskaçlık krizi kan akıttı

Bebek bezi 
hırsızları yakalandı

2 aylık bebek 
kaza kurbanı!

Çarpıp 
çarpıp kaçtı

MALTEPE, Gülensu 
Mahallesi’nde kaçak sigara 
imalatı yapıldığı ihbarını 

alan polis ekipleri konuyla ilgili 
çalışma başlattı. Polis ekipleri 11 
Ağustos Pazartesi günü tespit edilen 
adrese operasyon düzenledi. Ekipler 
operasyonda M.S. adlı şüpheliyi 
gözaltına aldı. Adreste yapılan 

aramalarda 3 adet sigara sarma 
makinesi, 2 adet hava kompresörü, 
3 adet hava kurutma makinesi, 340 
kilogram kaçak tütün, 314 bin adet 
makaron ele geçirildi. Gözaltına 
alınan M.S.’nin, emniyette ifadesi-
nin alınmasının ardından dosyası 
ikmalen gönderilmek üzere serbest 
bırakıldığı öğrenildi.DHA

OLAY, 26 Temmuz Cumartesi günü 
saat 04.00 sıralarında Beyoğlu Tak-
sim İstiklal Caddesi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre H.Ç. isimli kadın 
sevgilisi Ö.B. ile birlikte gece kulübüne geldi. 
Burada eğlendikleri sırada M.Ü. isimli ka-
dın Ö.B.’ye yakınlık gösterdi. Bu durumdan 
rahatsız olan H.Ç., kıskançlık krizine girdi. 
İçeride çıkan tartışma bir anda caddeye taştı. 
Eline bıçak alan H.Ç., kıskandığı kadın M.Ü., 
sevgilisi Ö.B. ve kavgayı ayırmak isteyen 
C.A.‘yı bıçakla yaraladı.

Beyoğlu güven timleri yakaladı
Olayın ardından çalışma başlatan Güven 
Timleri Şube Müdürlüğü B Bölge Ekipler 
Amirliği polisleri, kadının kimliğini tespit 
etti. Devam eden çalışmalarda H.Ç. olay-
da kullandığı bıçakla yakalandı. Emniyete 
götürülen H.Ç.’nin ifadesinde “Sevgilimi 
kıskandığım için yaptım” dediği öğrenildi. 
Hakkındaki adli işlemler tamamlanan H.Ç., 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece 
‘Kasten yaralama’ suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Beylikdüzü’nde sürücüsünün yabancı uyruklu 
kadın olduğu öne sürülen otomobil, park halin-
deki motosiklete çarparak kaçtı. Motosiklet sü-
rücüsü, otomobili kilometrelerce takip ederek 
durdurdu. Kaza tutanağı tutmaya ikna olmayan 
kadın, otomobiline binerek izini kaybettirdi

Taksim’de sevgilisiyle eğlenmek için gece kulübüne gi-
den H.Ç., sevgilisinin yakınlık gösterdiği kadını kıskandı. 
Kıskançlık krizine giren kadın elindeki bıçakla kadını, 
sevgilisini ve kavgayı ayırmaya çalışan 1 kişiyi yaraladı

Rusya’ya ihraç edilen 55 bin dolar 
değerinde bebek bezlerini, gümrük ye-
rine bir başka depoya boşaltarak çalan 
nakliyeci M.M.(34) yakalandı. Şüpheli-
nin TIR’daki malları bir başka depoya 
boşalttığı anlar güvenlik kameraları 
tarafından görüntülendi

Sarıyer’den plajdan dönen Yüksel D., kullan-
dığı araçla hatalı sollama yaptı. Yüksel D.’nin 
kullandığı araç karşı yönden gelen Yavuz 
Y.’nin kullandığı otomobille kafa kafaya 
çarpıştı. Kazada 3 kişi hafif yaralanırken, 2 
aylık Deren Lina Dereli kaldırıldığı hastanede 
kalbinin durması sonucu hayatını kaybetti

Zehirleyemeden yakalandılarZehirleyemeden yakalandılar

Kağıthane’de özel bir hastanede Acil Tıp Uzmanı olarak görev yapan doktor Sedanur 
Bağdigen (35) yaşadığı rezidanstaki dairenin yatak odasında ölü bulundu. Kendisin-
den haber alamayan meslektaşları, polis ekibiyle çilingir yardımıyla daireye girdi. 
Kolunda serum takılı halde bulunan Bağdigen’in hayatını kaybettiği belirlendi

KAĞITHANE’DE 
SIR GIBI ÖLÜM!

O LAY, dün saat 13.00 sıralarında 4. 
Levent Emniyet Evleri Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 

Bakırköy Florya’da özel bir hastanede Acil 
Tıp Uzmanı olarak görev yapan doktor Se-
danur Bağdigen’den meslektaşları haber ala-
madı. Durumdan şüphelenen meslektaşları 
Bağdigen’in yaşadığı rezidansa gitti. Kapının 
açılmaması üzerine polis ekiplerine ihbarda 
bulunuldu. Çilingir yardımıyla polisle daire-
ye giren meslektaşları, Bağdigen’i kolunda 
serum takılı halde yatak odasında hareketsiz 
şekilde yatarken buldu.

Kolunda serum takılı bulundu
Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede Sedanur 
Bağdigen’in hayatını kaybettiği belirlendi. 
Bunun üzerine polis ekipleri çalışma başlattı. 
Cumhuriyet Savcısı ve olay yeri inceleme ekip-
lerinin çalışmalarının ardından Bağdigen’in 
cansız bedeni cenaze aracıyla Adli Tıp Kuru-
mu Morguna kaldırıldı. Cumhuriyet Savcısı 
şüpheli ölümle ilgili soruşturma başlattı.

Dernekten ziyaret
Uzman Doktor Sedanur Bağdigen’in ölümü 
sonrası Acil Tıp Uzmanları Derneği (ATU-
DER) de taziye açıklaması yaptı. Açıklama-
da, “İAÜ Florya Hastanesinde görev yap-
makta olan Uzman Dr. Sedanur Bağdigen 
vefat etmiştir. Acil Tıp Uzmanları Derneği 
Yönetim Kurulu olarak Uzm. Dr. Sedanur 
Bağdigen’e Allah’tan rahmet diliyoruz. Me-
kanı cennet olsun” ifadeleri kullanıldı. DHA

OLAY, 8 Ağustos’ta saat 13.00 sıra-
larında Adnan Kahveci Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre, moto-

kuryelik yaparak geçimini sağlayan K.D. paket 
servisi için restoranın önünde durarak içeri 
girdi. Bu sırada otomobilini park etmek için 
geri manevra yapan yabancı uyruklu kadın, 
motosiklete çarptı. Çarpmanın etkisiyle mo-
tosiklet devrilerek hasar aldı. Paketi aldıktan 
sonra dışarı çıkan motokurye K.D. kaza tuta-
nağı tutmak istediğini belirtince otomobilden 
hiç inmeyen sürücü, olay yerinden uzaklaştı. 
Kurye motosikletiyle, otomobili kilometrelerce 
takip ederek durdurdu. Motokuryenin yoğun 
çabasına rağmen bir türlü kaza tutanağı tut-
maya ikna olmayan yabancı uyruklu sürücü, 
tekrar kaçarak izini kaybettirdi. Motosikletinde 
hasar oluştuğunu söyleyen kurye K.D. polis 
merkezine giderek şikayetçi oldu. Yaşanan kaza 
iş yerinin güvenlik kamerasına yansırken, kaza 
sonrası yaşananlar ise kurye K.D tarafından 
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

OLAY, 10 Ağustos Pazar günü saat 15.15 sıra-
larında Gümüşdere’de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Yüksel D., Fırat D. ve 2 aylık Deren 

Lina Dereli ile plaja gitti. Öğle saatlerinde 34 FEH 
511 plakalı otomobille plajdan dönen sürücü Yüksel 
D., hatalı sollama yaptı. O sırada karşı yönden gelen 
34 GBH 966 plakalı otomobille yolda ilerleyen Yavuz 
Y.’nin kullandığı araç, sollama yapan otomobille kafa 
kafaya çarpıştı. Kazada sürücüler Yüksel D., Yavuz Y. 
ve Fırat D. hafif, Deren Lina Dereli ise ağır yaralandı.

2 aylık bebek hayatını kaybetti
Kazanın ardından ihbar üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, kazada hafif yaralanan 3 kişiyi ambulansla 
çevredeki hastenelere sevk etti. Ağır yaralanan Deren 
Lina Dereli ise Sarıyer Çayırbaşı yerleşkesindeki Şişli 
Hamidiye Etfal Eğitim ve Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına alındı. 2 aylık Deren 
Lina, hastanedeki tüm müdahelelere rağmen dün saat 
02.00 sıralarında kalbinin durması sonucu hayatını 
kaybetti.

Adli kontrollle serbest
Kazayla ilgili soruşturma başlatan jandarma ekipleri, 
ölen bebeğin halası olduğu öğrenilen sürücü Yüksel 
D.’yi gözaltına aldı. Jandarma karakolunda ifadesi alı-
narak hakkında adli işlem başlatılan Yüksel D. ‘Taksir-
le öldürme’ ve ‘Taksirle yaralama’ suçlarından adliyeye 
sevk edildi. Hala Yüksel D. adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. DHA

İSTANBUL’DA polise başvuran Koz-
metik firması yetkilisi İ.C.(44) Rusya’ya 
55 bin dolar değerinde bebek bezi ihraç 

ettiklerini, malları bir TIR’a yükleyerek gümrüğe 
gönderdiklerini söyledi. Ancak bir süre sonra 
malın hiç gümrüğe gitmediğini belirlediklerini 
söyleyen İ.C. nakliye işi yapan kişinin malları 
çaldığını belirtti. Dolandırıcılık Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili başlatılan çalışmada 
TIR’ı güvenlik kameralarını kullanarak takibe 
alan polis, gümrük yerine bir başka depoya gitti-
ğini belirledi. Bu gelişme üzerine nakliyeci M.M. 
yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelinin daha 
önceden 2 suç kaydı olduğu belirlendi. Çalınan 
mallar ise bir depoda bulunarak sahibine geri 
verildi. Poliste işlemleri tamamlanan şüpheli 
adliyeye sevk edildi. DHA
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T ürkiye, yaz ayları geldiğinde aynı kâ-
busu tekrar tekrar yaşıyor: Ormanları-
mız yanıyor, binlerce hektar alan kül

oluyor, hayvanlar can veriyor, köyler ve kasa-
balar tehdit altında kalıyor. Ve ne yazık ki bu
felaketin önüne bir türlü geçilemiyor. Sanki
bu yangınlar bir doğa kanunuymuş gibi “kaçı-
nılmaz” gösteriliyor, oysa gerçek çok daha
acı: Bu, hazırlıksızlığın, ihmalkârlığın ve yan-
lış politikaların sonucu.

Her yaz, meteoroloji sıcaklık rekorlarını

açıklarken, uzmanlar yangın riskine dikkat
çekerken, hükümetin en üst kademelerinden
hâlâ aynı ezber cümleleri duyuyoruz: “Tüm
imkânlarımızla sahadayız.” Oysa bu imkânla-
rın yetersiz olduğu gerçeği, alevlerin önünde
çaresiz kalan köylülerin ellerinde kazma
kürek, bidon bidon suyla yangına müdahale
etmeye çalışmasından, yangın söndürme
uçaklarının gökyüzünde az sayıda ve geç gö-
rünmesinden anlaşılıyor.

Türkiye gibi yangın riski yüksek, Akdeniz

iklim kuşağında yer alan bir ülkede orman
yangınlarının bir “sürpriz” olması mümkün
değil. Bilakis, bu risk her yıl öngörülebilir bir
şekilde artıyor. Ama afet yönetimi konusunda
hâlâ kriz anına odaklı, plansız ve günü kurta-
ran bir anlayış hâkim. Önleyici tedbirler —
yangın yollarının bakımı, yangına dayanıklı
bitki kuşaklarının oluşturulması, erken uyarı
sistemlerinin güçlendirilmesi, köylerde yangın
eğitimi— hâlâ eksik.

Üstelik yangınların önlenmesi kadar, yan-
gın çıktıktan sonra hızlı ve etkili müdahale de
hayati önemde. Ancak 2021’deki büyük yan-
gın felaketinde gördüğümüz gibi, yangın sön-
dürme uçaklarının sayısı, bakımı ve
organizasyonu büyük bir sorun. Hâlâ filosu
yetersiz, hâlâ yabancı ülkelerden yardım talep
edilmek zorunda kalınıyor. Bu tablo, hüküme-
tin afetlere karşı stratejisinin vizyonsuz ve
kısa vadeli olduğunu gösteriyor.

Orman yangınları sadece ağaçların değil,
aynı zamanda ekosistemlerin, yaban hayatı-
nın ve insanların yaşam alanlarının yok ol-
ması demek. Kayıplar sadece bugünün değil,
geleceğin de kaybı. Toprak erozyona açık hale
geliyor, su kaynakları kirleniyor, tarım alan-
ları zarar görüyor. Ama her yaz aynı felaket-

leri yaşadığımız halde, siyasetin gündeminde
bu sorun kalıcı bir öncelik haline getirilmiyor.

Hükümet, afet yönetimini bir “şov” alanı
olarak görmekten vazgeçmeli. Kameralar
önünde yapılan açıklamalar, sahada canını di-
şine takan insanların emeğini kurtarmıyor.
Gereken şey, uzun vadeli, bilimsel, şeffaf ve
hesap verebilir bir afet politikasıdır. Uçak fi-
losu yeterli olacak, yerel yönetimler ve köylü-
ler bu süreçlere dahil edilecek, orman köyleri
yangınla mücadelede güçlendirilecek.

Bu ülkenin ormanları, sadece ağaçlardan
ibaret değil; onlar oksijenimiz, suyumuz, top-
rağımız, geleceğimiz. Her yaz bu geleceği
alevlere teslim etmek kader değil, tercihtir. Ve
bu tercih değişmediği sürece, Türkiye’nin yaz
mevsimi hep aynı acı manzaralarla anılacak.

Orman yangınlarından 
hiç ders almıyoruz!

GÜNCEL

Fatih Cibali Mahallesi’nde,
Salih Paşa Caddesi ile Kâni
Paşa Sokağı’nın kesişiminde,

İbn-i Meddas Salih Paşa Camii’nin köşe-
sinde yer almaktadır. İnşa tarihi kesin ola-
rak bilinmemekle birlikte Ayvansarâyî’ye
göre 17. yüzyılın devlet adamlarından
Salih Paşa tarafından yaptırılmıştır. Mevcut kita-
besi çeşmenin 1912 yılında Zeyneb Hanım tarafın-
dan onarıldığını göstermektedir. Eski haritalardan
anlaşıldığı üzere hazneli olan çeşmenin günümüze
yalnızca ön cephesi ile kısmen yan cephesi ulaşa-
bilmiştir. Ayna kısmı kesme taştan, kurna ve sekiler
mermerden; yan cephesi ise taş-tuğla almaşık ör-
güdendir.

Suya kavuştu 

Restorasyon çalışmaları kapsamında kesme taş
imalatı gerçekleştirildi. Ayna kısmındaki muhdes
boya katmanları özenle temizlenerek yüzeyden
uzaklaştırıldı, yan cephedeki muhdes sıva raspa
edildi. Titizlikle yürütülen kazı çalışmaları sonu-
cunda özgün kurna ortaya çıkarıldı ve kot düzenle-
mesini de içeren çevre düzenlemesi tamamlandı.
Yapının özgün cephelerinde gerekli temizlik ve kon-
servasyon uygulamaları yapılarak mermer kitabeye
renklendirme ve altın varak işlemleri uygulandı.
Kaybolan ahşap saçak ile kısmi çatı yeniden inşa
edildi ve çeşme suyuna kavuşturuldu.

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün koordinesinde 'Dar alan şok uygulaması'
gerçekleştirdi. Uygulamayı yerinden takip eden İstanbul İl Emniyet Müdürü Selami Yıldız, “Fatih’te, huzurumuza
kasteden şehir eşkıyalarına, uyuşturucu tacirlerine karşı mücadelemiz kararlılıkla devam etmektedir” dedi

İ stanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından Fatih
İlçe Emniyet Müdürlüğü koordinesinde
Güven Timleri, Asayiş Şube Müdürlüğü, Tra-

fik Denetleme Şube Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin katılımı ile
Balat Bölgesi’nde suçla mücadele kapsamında,
suçluların yakalanması ve caydırıcı olmak amacı ile
drone destekli 'Dar alan şok uygulaması' gerçekleş-
tirildi. Yapılan uygulamada, şüpheli görülen araçlar
durdurularak aranırken sürücülere yönelik
GBT(Genel Bilgi Taraması) kontrolü yapıldı. İstan-
bul İl Emniyet Müdürü Selami Yıldız, uygulamayı
yerinden takip ederek vatandaşlarla sohbet etti. Yıl-
dız, denetimlerin ardından Balat Şehit Zafer Mat
Polis Merkezi'ni ziyaret etti.

Kararlılıkla mücadele edeceğiz

Uygulama noktasında açıklama yapan İstanbul İl
Emniyet Müdürü Selami Yıldız, “İstanbul’un hu-
zuru Türkiye’nin huzurdur' anlayışıyla bugün de
Fatih ilçemizde Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğümüz, Asayiş Şube Müdürlüğümüz, Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüz ve
Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğümüz ekiplerince uy-
gulama noktamızda huzur nöbetindeyiz. Fatih ilçe-
miz tarihi ile, turizmi ile, dini ve kültürel yönüyle
İstanbulumuzun en önemli ilçelerinden bir tanesi.
Adeta kadim şehir İstanbulumuzun kalbi olan Fa-
tih’te İstanbulumuzda, huzurumuza kasteden şehir
eşkıyalarına, uyuşturucu tacirlerine karşı mücadele-
miz kararlılıkla devam etmektedir. Hedefimiz net ve
bellidir, huzurlu ve güvenli İstanbul” dedi. DHA

Tarih hayat
BULUYOR
Fatih Cibali Mahallesi’ndeki Salih
Paşa Çeşmesi’nin restorasyon
çalışmaları kapsamında, ayna
kısmındaki muhdes boya katmanları
özenle temizlenerek yüzeyden
uzaklaştırıldı, yan cephedeki 
muhdes sıva ise raspa edildi

Müge SEZER
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com

UFUK
ÇOBAN

HABER

İstanbul güvenlİ
KENT OLACAK

Doğayı koruyacağız
Türkiye’nin dört bir yanında yaşanan orman yangınlarının en büyük sebeplerinden biri doğaya atılan çöpler
olurken, Beykoz Belediyesi bu tehlikeye kayıtsız kalmadı. Beykoz Belediye Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel, “Bir
kıvılcım binlerce ağacı yok ediyor; biz bu kıvılcıma izin vermeyeceğiz. Doğayı korumak hepimizin görevi” dedi

riva ormanlarında ger-
çekleşen etkinliğe Beykoz
Belediye Başkan Vekili

Özlem Vural Gürzel, Belediye Başkan
Yardımcısı Melih Karakaya, Riva
Arama Kurtarma ve Doğa Sporları
Derneği Başkanı Davut Sarıkurt, bele-
diye personeli, dernek üyeleri ve Riva Mahalle-
si’nden gönüllü vatandaşlar katıldı.
Gerçekleşen anlamlı etkinlikte Riva ormanları
çöplerden arındırıldı.Çalışmada gönüllülerle
birlikte ormanlık alanda çöp toplayan Beykoz
Belediye Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel, et-
kinlik sırasında yaptığı açıklamada: “Yeşili ko-
rumak, geleceği korumaktır. Ormanlarımız
sadece ağaçlardan ibaret değil. Nefesimiz, hu-
zurumuz, geleceğimiz. Bu sene çok fazla
orman yangını haberi aldık, canımız yandı, ka-
yıplar verdik. Böyle bir acıyı ne Beykoz’da ne de
Türkiye’nin başka yerinde bir daha yaşamak is-
temiyoruz. Beykoz’un yeşiline hep birlikte sahip
çıkarsak, çocuklarımıza bırakacağımız en de-
ğerli miras bu olacak. Çöpümüzü yere değil,
çöp kutusuna atalım. Doğamıza, kentimize ve
emeğe sahip çıkalım.” ifadelerini kullandı.

Türkiye'ye çağrı 

Etkinliğin ardından Başkan Vekili Özlem Vural
Gürzel, benzer organizasyonların devam ede-
ceğinin de altını çizerek: “Bugün burada başlat-
tığımız bu temizlik hareketi sadece bir
başlangıç. Ormanlarımızı, sahillerimizi ve tüm
doğal alanlarımızı korumak için çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. Beykoz’dan tüm Türkiye’ye
çağrımızdır: lütfen doğaya bir çöp tanesi bile
bırakmayalım, bir ağacımızı bile kaybetmeye-
lim” dedi.

CANAN
AKTAŞ

HABER

CAMiLER
temizleniyor
Esenyurt Belediyesi, ilçe genelindeki
camilerde düzenli olarak sürdürdüğü
temizlik çalışmalarına aralıksız devam
ederek vatandaşların daha hijyenik 
ortamlarda ibadet etmesini sağlıyor

EsEnyurt Belediyesi, vatandaşların iba-
detlerini sağlıklı ve temiz ortamlarda ger-
çekleştirebilmesi için ilçe genelindeki

camilerde yürüttüğü temizlik çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yapılan çalışmalarda cami halıları süpürülü-
yor, abdesthaneler dezenfekte ediliyor ve tüm
alanlar titizlikle temizleniyor. Camilerin yanı sıra

çevre düzenlemeleri
de düzenli olarak ya-
pılarak ibadethanele-
rin bakımlı kalması
sağlanıyor. Ekiplerin
belirli bir plan çerçeve-
sinde yürüttüğü te-
mizlik çalışmalarıyla,
vatandaşların ibadet
alanlarında kendilerini
daha huzurlu ve gü-
venli hissetmeleri he-
defleniyor. 
HABER MERKEZİ



4 – 29 Ağustos tarihleri
arasında gerçekleşen kamp, İs-
tanbullu çocukların yaz tatille-

rini spor, sanat ve doğa ile iç içe
geçirmelerini hedefliyor. Ücretsiz olarak
düzenlenen etkinliklerde 9 – 13 yaş ara-
sındaki çocuklar; masa tenisi, badminton,
satranç, koordinasyon ve parkur etkinlikleri
gibi sporların yanı sıra okçuluk, ritim, el sa-

natları ve doğa atölyelerinde keyifli vakit
geçiriyor. Ayrıca temel kamp becerileri
eğitimleri ile çocuklara sorumluluk, takım
ruhu ve çevre bilinci kazandırılması
amaçlanıyor.

Unutulmaz anlar yaşadılar

Kamp alanında çocuklarla buluşan İBB Baş-
kan Vekili Nuri Aslan ve Beykoz Belediye

Başkan Vekili
Özlem Vural
Gürzel, atölye ça-
lışmalarına katıla-
rak çocuklarla bir
araya geldiler.
Gürzel, “Mete
Gazoz Tesisleri-
mizde çocukları-
mızı doğa ile
buluşturan; spor
ve sanatla iç içe,
dolu dolu bir yaz
tatili geçirmelerini
sağlayan bu an-
lamlı organizas-

yona ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk
duyuyoruz. İstanbul’un dört bir yanından ço-
cuklarımızı Beykoz’umuza getirerek onlara
unutulmaz anlar yaşatan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyemize teşekkür ediyoruz.” dedi.
Kamp süresince çocukların ulaşımı, beslen-
meleri ve kamp kıyafetleri İBB tarafından

sağlanırken; Beykoz Belediyesi, ilçe sakinleri-
nin bu imkândan yararlanabilmesi için tesis
tahsisi ve yerel koordinasyon desteği veriyor.
Beykoz Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleşen
İBB Doğa Kampı, çocuklara doğayla iç içe
unutulmaz bir tatil sunarken, paylaşma ve
yardımlaşma kültürünü de pekiştiriyor.
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G ünümüz gündeminde ne sıcak ne soğuk 
bir göz atmaya ne 
dersiniz?

*
Havalar sıcak gündem soğuk.
Borçlular sıcak, alacaklılar soğuk.
Havuz suyu sıcak, deniz suyu soğuk.
İl kongreleri sıcak, ilçe kongreleri soğuk.
Belediye başkanları sıcak, tutuklanan başkanlar

soğuk.
Festival yapan belediyeler sıcak, yapmayanlar

soğuk.
Belediye meclis üyeleri sıcak, il yönetim kurulu

üyeleri soğuk.
Genel basın sıcak yerel basın soğuk.
Futbol transferleri sıcak, politikacı 

transferleri soğuk.
Tatile gedenler ve gidebilecekler sıcak, gidemeyen-

ler soğuk.
Okullar sıcak, öğrenciler soğuk.
Sınavlar sıcak, sonuçları soğuk.
Eğitmenler sıcak, öğretmenler soğuk.
Recep Tayyip Erdoğan sıcak, Ekrem

İmamoğlu soğuk.
Özgür Özel sıcak, Kemal Kılıçdaroğlu soğuk.
Devlet Bahçeli sıcak, Meral Akşener soğuk.
CHP sıcak AKP soğuk.
MHP sıcak, Zafer Partisi soğuk.
DEP Parti sıcak, İyi Parti soğuk.
E-konomi sıcak, e-gündem soğuk.
Para babası sıcak, para kasası soğuk.
Londra asfaltı sıcak, Londra meydanı soğuk.
Cem Yılmaz sıcak, Cem uzan soğuk.
Arda Güler sıcak, Arda Turan soğuk.
Fatih Portakal sıcak, Fatih Altaylı soğuk.
İsmail Küçükkaya sıcak, İsmail Saymaz soğuk.
Barış Süreci sıcak, Barış Yarkadaş soğuk.
Silivri Belediyesi sıcak, Silivri Cezaevi soğuk.
Büyükçekmece sıcak, Küçükçekmece soğuk.
Beylikdüzü sıcak, Çatalca soğuk.
Çorlu sıcak, Lüleburgaz soğuk.
İstanbul sıcak, Ankara soğuk.
İzmir sıcak, Kars soğuk.
Büyükçekmece festivali sıcak, yoğurt festivali

soğuk.
DAMGA sıcak, haberler soğuk.
Bu satırları okuyanlar sıcak, bu satırların yazarı

soğuk.
*

İdare edin işte sıcaklardan ne yazdığımı ben biliyor
muyum sanki!

İnsanlar…!

Dünyada 4 milyar küsür insan yaşıyor.
Hiç düşündünüz mü bu insanlar kaç çeşittir, hangi

özelliklere ayrılır, her insan olan, insanlığın özellikle-
rini taşır mı? Yoksa tipi insan kendi hayvan olanları
yok mu hiç?

*
Kimi esmer, kimi sarışın, kimi kumral.
Kimi güzel kimi çirkin, kim yakışıklı.
Kimi iyiliksever, kimi kötü, kimi hayırsever.
Kimisi nankördür, kimisi fedakar.
Kimisi hain hasattır, kimisi cefakar.
Kimisi gaddar kincidir, kimisi hoşgörülü.
Hırslısı var, hırsızı var, iki yüzlüsü var.
Utanmazı var, arlanmaz var, edepsizi var.
Namussuzu var, namuslusu var, şerefsizi var.
Haysiyetsizi var, onursuzu var, gururlu olanı var.
Kimi alçak, düzenbaz, yavşak olur.
Kimi mağrur, saygın, kişilik sahibi.
Kimi her yola uyar, endek döndektir.
Kimi prensip sahibidir, prensiplerinden ödün 

vermez.
Kiminin yüzüne tükürsen yarabbi şükür der.
Kimi onuru için hayatını bile feda eder.
Kimi güvenilirdir, sırdaştır, dostunu satmaz.
Kimi kalleştir, ona sır söylenmez.
Kimi arkadaş canlısıdır, samimidir.
Kimi menfaat adamıdır, fırsatçıdır.
Kimini tanıdığınıza memnun olursunuz.
Kimini tanıdığınıza pişman olursunuz.
Kimini tanıdığınız gün çok seversiniz.
Kimini tanıdığınız güne lanet okursunuz.
Kimiyle geçireceğiniz zamana doyamazsınız.
Kimine bir saniyenizi bile kıymazsınız…
Kimisini örnek alır, onun gibi olmak istersiniz.
Kimisini çevreye sokmaya korkarsınız.
Kimi kötü gün dostudur, ne zaman başınız derde

düşse anında onu bulursunuz.
Kimi iyi gün dostudur, başınız dara düşse 

kaybolur gider.
Kimi merttir, yiğittir, sözünün eri.
Kimi korkaktır, cimridir, titrer elleri.
Kimi her an yanı başınızdadır ne faydası vardır ne

de bir zararı.
Kimi ilaç gibidir, ne zaman size lazım olsa ona ula-

şırsınız, olur derdinizin dermanı.
Kimi mikrop gibidir, siz ondan uzaklaşmaya çalış-

sanız bile o gelip sizi bulur.

D amga Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Mehmet Mert,
Youtube'da yayın yapan

Feyman Medya kanalında Berrak
Öztekin'in konuğu olarak hem ga-
zeteciliğe hem de Türkiye'nin siyasi
gündemine ilişkin samimi açıkla-
malaraada bulundu. Türkiye'de gazeteciliğin
geldiği noktayı ve Damga Gazetesi'ni değer-
lendiren Mert, “Biz kendimi demokrat gazete
diye tanımlıyoruz. Günümüzde yandaş mısı-
nız candaş mısınız diyorlar ya ben bunu
doğru bulmayanlardanım. Çünkü gazeteci
doğrunun, bilginin, haberin yanında olur. Ne
oncu ne buncu bir gazeteci olmamalı. Gaze-
teci demokrat olmalıdır. Haklının yanında ol-
malaıdır, doğru haberin ve halkın yanında
olmalıdır. Biz de bunu yapmaya çalışıyoruz.
İddia ediyorum Türkiye'de bağımsız bir araş-
tırma şirketi olsa Damga'yı tarafsız yayın
anlamında Türkiye'de ilk üçe bile koyar.
İnsanların hükümet yandaşı gazete
veya muhalif gazete gibi bir algısı
var ama bilinmeli ki biz her
zaman doğrunun ve haklının
yanındayız. William Shakes-
peare demiş ki; “Kalabalıklar
önemli değil, sizin için çar-
pan kalpler önemlidir...” Biz
de bu sözü salık alıyoruz”
diye konuştu. 

haber kanallarında
haber yok 

Gazetelerde olduğu gibi tel-
evizyon haberciliğinde de duru-
mun umutsuz olduğunu anlatan
Mert, “Son yıllarda biliyorsunuz
medya okuryazarlığı dersi var. Ben bu
dersin ilkokullarda bile okutulması gerekti-
ğini düşünüyorum. Zira insanlar haber nedir,
haberci nedir anlamıyor. Akşam insanlar bir
haber kanalını açtığında haber izliyorum sa-
nıyor. Ama haber kanallarına bakın. Bir kısmı
iktidar yanlısı bir kısmı muhalif. İktidara
yakın medya iktidarın yanlışlarını göstermi-
yor, muhalif olan da muhalefetin yanlışlarını
göstermiyor. Bunu gazeteler de maalesef
böyle yapıyor. Ben bunun karşısındayım”
dedi. 

Yazılı medyaya değer verilmeli 

Yazılı medyaya değer verilmesi gerektiğinin
de altını çizen Mert, “Geleneksel medyayı
destekliyorum. Yazılı medyaya değer veril-
mesi gerekiyor. Japonya'da 30 milyon tirajlı
gazeteler var, ABD'de Amazon gitti Washing-
ton Post'u satın aldı yazılı bir şekilde gazete-
nin çıkmasını sürdürdü. Türkiye'de ise yazılı
basın da maalesef haber yok. Haber olma-
dığı için de gazete satılmıyor. Bakıyorsunuz
bir gazete ben 500 bin sattım diyor ama ger-
çekte bu rakamlar yok. Mevcut tirajların hiç-

bi-
risi gaze-

telerin gerçek tirajları değil. Bunun sebebi de
haber barındırıyor olmamaları. Hepsi bir bül-
ten gibi. Örneğin cumhurbaşkanın icraatle-
rini yazan bir gazete. Böyle bir gazetenin çok
satmasına imkan yok” ifadelerini kullandı. 

Sahte olmayan bir şey yok!

Türkiye'deki sahte diploma skandalını da de-
ğerlendiren Mert, “Ünlü bir figür der ki; “Ası-
lan suçlu değil, yakalanandır...” Yani ne
demek istiyorum. Bu ülkede her gün bir sürü
yanlış oluyor. Bir insan yakalandığı zaman
“ha bu varmış” diyebiliyorsunuz. Ya benim
ofisime, evime defalarca hırsız girdi. Bilgisa-
yarlarımız, televizyonlarımız çalındı. Gittim
personelim oturmuş ağlıyor. Hırsızlık bir
meslek olmuş bu ülkede. Herkesin bir mesleği
var. Ben gazeteciyim, kimi doktor, kimi avu-
kat. Bu ülkede bir sürü ahlaksız, kanun tanı-
maz, vicdansız, sahtekar bir sürü de insan
var. Bunların mesleği de hırsızlık. Adamların

devletin E-Devlet sistemini çözmüşler, sahte
imzalarla vs türlü türlü kötülükler yapabi-

liyorlar. İnsanların kredi kartları dahi ça-
lınıyor. Sürekli algılarınız açık olmak

zorunda. Ezcümle şunu diyeceğim;
bu ülkede her türlü kötülük var.
Diplomanın sahte olmasına niye
bu kadar şaşırıyoruz. Sahte olma-
yan ne var ki bu ülkede. Benim
için maaleasef bu ülkede sahte
diploma olayı, bir siyasetçinin yol-
suzluk yapması vs normalleşti.
Anormal olan bu ülkede yasaların

herkese eşit uygulanmaması. Anor-
mal olan tek şey o.  Devletin adam

kayırmaması lazım. Herkese eşit mua-
melesi yapması lazım” dedi.

ekonomik ortam çok kötü 

Türkiye'de ekonomik ortamın çok kötü oldu-
ğunu da anlatan Mert, “Türkiye'de şu an
geçim sıkıntısı yok. İnsanlar açlıktan ölüyor.
Geldiğimiz nokta bu. Kimsenin elinde bir şey
kalmadı. Şu an etrafta gözlemliyorum. Her-
kes borçla, krediyle dönüyor. Borcunu ödeye-
meyip intihar etmek isteyen bir sürü insan
var. Hiçbir alanda eşitlik yok. Örneğin siz
emekli oluyorsunuz, aynı yaştaki komşunuz
olamıyor. Bir sürü saçmalık var” şeklinde ko-
nuştu. 

barış süreci tamamen siyasi 

Hükümetin başlattığı 'Terörsüz Türkiye' sü-
reci ve yeni anayasa tartışmalarına da deği-
nen Mert, “Yeni anayasa tartışmaları var. 12
Eylül Anayasası mutlaka değiştirilmeli diyor-
lar. Yahu siz bu anayasayı kaç kere değiştirdi-
niz. Kaç kere referandum yapıldı. Başkanlık
sistemine geçildi vs. Sürekli değişti, değişti-
rildi. Hala daha 12 Eylül Anayasası diyebili-
yorlar. Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve ekibi
her seçim öncesi bir takım gazetecileri, siyasi-
leri etkiliyor, kendi yanına çekiyor. Bir algı ya-

ratıyor. Mesela barış süreci. Daha önce biz
bunu gördük. Ben 2 şehit vermiş bir aileden
geliyorum. En kötü barış en iyi savaştan iyidir
diyoruz. Ama bunun altında sadakat, güven
isteriz. Oysa 1 ay önce bu ülkede “APO”
demek yasaktı, “Kürt” demek yasaktı. DEM
Parti'nin haberleri bile yasaktı. Biz gazetede
DEM Parti'nin haberini görsek iktidar yanlı-
ları bize; “Ne biçim gazetecisin” diyorlardı.
Şimdi bu adamlar DEM Parti'nin yanında si-
yaset yapıyorlar. Ben bunu anlamakta güçlük
çekiyorum. Barış süreci dedikleri şey Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın gelecek seçimde
yine iktidarda kalmak için, muhalefeti dağıt-
mak için sürdürdüğü bir organizasyon.
Seçim biter, Erdoğan kazanır ve bu süreç
devam ederse ben bu sözlerimi geri alır özür
dilerim. Ama Erdoğan ve ekibi kazanır yola
devam eder bunların aynısını tek tek yaşarız”
ifadelerini kullandı. 

ChP'ye iktidar görevi verilmiyor 

CHP'li belediyelere yönelik bir affın çıkıp çık-
mayağını da değerlendiren Mert, “Belki Adı-
yaman'da olduğu gibi bazı küçük CHP'li
belediyelere yeniden görev verilir ama İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul'daki
CHP'li ilçe belediyeleri için böyle bir şeyin ol-
ması çok zor görünüyor. Sayın Recep Tayyip
Erdoğan tutuklu belediye başkanlarının ser-
best bırakılmasının karizmasını çizeceğini bi-
liyor. O yüzden böyle bir şeye izin vermesi
çok zor görünüyor. Devam eden barış süre-
cinde CHP'nin içeride veya dışarıda kalması-
nın çok bir şey değiştireceğini
düşünmüyorum” dedi. Barış sürecinin içinde
kalırsa oy kaybedecek beğenmediği AK Parti
ve MHP ile aynı çatıda buluşacak, sürecin
içinde yer almazsa daha çok baskı görecek.
CHP'ye ben henüz iktidar rolü verildiğini dü-
şünmüyorum. CHP'ye sanki; “Sen köşede
dur, yüzde 25 oyla muhalefette kal” diyorlar
gibi bir hava var” dedi. 

BARIS SURECI 
SAMIMI DEGIL!

MÜGE
CESUR

haber

CHP'nin yanlış yönetildiğini de anlatan mert, “CHP de doğru yönetilmi-
yor. CHP Lideri Özgür Özel partiyi tek başına yönetmiyor. Adeta bir şaş-

kın ördek gibi hareket ediyor. CHP yöneticilerinin futbol tabiriyle ben
şampiyon olayım gibi bir derdi yok. Ben orta sıralarada gideyim,
ligde kalayım yeter gibi hareket ediyorlar. Benim gördüğüm şu ki

Sayın erdoğan ve ekibi yeniden seçim hazırlığına giriştiler,
Dem Parti ve Kürt seçmene yöneldiler. CHP ise olduğu

yerde duruyor. AK Parti gider kara parti gelir ama
Cumhuriyet Halk Partisi değişmez. Yani DP,

ANAP döneminde de böyleydi” ifa-
delerini kullandı. 

CHP doğru 
yönetilmiyor

Yeşile hasret Beykoz'da biter
Beykoz Belediyesi’ne ait Mete Gazoz Okçuluk Alanı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği İBB Doğa Kampı’na ev sahipliği yapıyor. Kampı ziyaret
eden İBB Başkan Vekili Nuri Aslan ve Beykoz Belediye Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel, atölye çalışmalarına katılarak çocukların heyecanına ortak oldu

GÜRAY
VAROL 

haber

Büyük Birlik Partisi
Çatalca İlçe Başkanlığı'na

seçilen Mustafa Çayır,
“Çatalca’yı 39 mahallesi
ile birlikte kucaklayarak

her metrekaresine
imzamızı atacağız” dedi

Geçtiğimiz
hafta BBP Genel
Sekreteri Ahmet

Yelis’in divan başkanlığı
yaptığı kongrede ilçe baş-
kanı seçilen mustafa çayır
bu kongre ile birlik, beraberlik
ve kardeşlik duygularımız yine
en güçlü şekilde hissedildi diye-
rek şunları söyledi: “Önümüz-

deki eylül ayı içerisinde ça-
talcamızın 39 mahalle baş-
kanlığını tamamlama
hedefiyle yola çıkıyoruz. Biz,
istanbul’un her sokağına,
çatalca’nın her mahallesine

imzamızı atacağız.  Her eli sıka-
cak, her kapıyı çalacağız. çünkü
yapacak çok işimiz var. ‘Ben
dava için adamışım kendimi”

diyen Şehit Liderimiz muhsin
Yazıcıoğlu’nun aziz hatırasına
sahip çıkacağız. Genel Başkanı-
mız Sayın mustafa Destici’nin
türkiye’yi karış karış dolaşırken
ortaya koyduğu azim ve gayret,
bizim en büyük motivasyon kay-
nağımızdır. Davamız kutlu, he-
defimiz büyük, inancımız
tamdır.”

SAVAŞ
ATAK

haber

Youtube'da yayın yapan Feyman Medya kanalında Berrak Öztekin'in konuğu olan Damga Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Mehmet Mert, gündeme ilişkin önemli açıklamalar yaptı. 'Terörsüz Türkiye' adı altında devam eden
barış sürecini değerlendiren Mert, “Düne kadar 'Apo' demek suçtu, DEM Parti'nin haberini yapmak eleştiri
sebebiydi şimdi tam tersi oldu. Bu süreç bana samimi gelmiyor. Sadece politik bir hamle gibi geliyor” dedi

Çatalca’ya imza atacağız!

MERTÇE

Mehmet MERT
@mehmetmerttv

Hadi biraz sıcak
soğuk yapalım!
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

enPara.com’un (3663 Enpara Şubesi)
Enpara Bank A.Ş.’ye devri için gerekli yasal
onaylar tamamlandı. Bankacılık Düzenleme

ve Denetleme Kurumu (BDDK) ile Sermaye Piyasası
Kurulu’nun onaylarının ardından, devir işlemi 12 Eylül
ile 26 Eylül 2025 tarihleri arasında başlayacak ve gerekli
görülmesi halinde 10 Ekim’e kadar sürecek. Süreç,
müşteri gruplarına göre kademeli olarak gerçekleştirile-
cek ve her müşteriye devir tarihi en az 10 gün önceden
bildirilecek.

Hizmetlerde değişiklik yok 

Enpara Bank, “masrafsız ve avantajlı bankacılık” anlayı-
şını sürdüreceğini belirterek EFT, FAST ve havale işlem-
lerinin ücretsiz kalacağını, kredi kartı aidatının ise ömür
boyu alınmayacağını açıkladı. Banka, QNB Group’un
gücüyle “mevduat bankası” lisansı altında faaliyetlerini
sürdürecek.

Hesap numaraları aynı 

Yasal zorunluluk gereği IBAN numaraları değiştirilecek
ancak hesap numaraları korunacak. Müşterilerin, yeni
IBAN bilgilerini düzenli para gönderimi yaptıkları kişi-
lerle paylaşmaları gerekecek.  Yanlış IBAN’a yapılan
EFT ve SWIFT işlemlerinde ise, devir tarihinden yakla-
şık bir ay önce QNB Bank’a verilecek talimatla bu işlem-
ler otomatik olarak doğru hesaba yönlendirilecek.
Enpara ve QNB Bank kredi kartlarını aktif olarak kulla-
nan müşteriler, cep şubesi üzerinden limit paylaşımı ya-
pabilecek. “Enpara Cep Şubesi” uygulaması devreye
girecek ve mevcut şifreler kullanılmaya devam edecek.
Mevcut kart numaraları ve şifreler değişmeden geçerlili-
ğini koruyacak. Devir sürecinde, gece saatlerinde veri
aktarımı sırasında her iki bankada planlı kesintiler yaşa-
nabilecek. Ayrıca “Üç banka, tek ATM” kampanyası
sona erecek, müşteriler yalnızca QNB ATM’lerinden üc-
retsiz işlem yapabilecek. Diğer kampanyalar ise aynı şe-
kilde devam edecek. Enpara Bank’ın devir süreci,
müşterilerin günlük bankacılık işlemlerini aksatmamak
amacıyla kademeli olarak yürütülecek.  IBAN değişiklik-
leri ve teknik geçişler konusunda müşterilerin bilgilendi-
rilmesi sağlanacak. Banka, avantajlı hizmet anlayışını
koruyarak yeni dönemde de müşterilerine kesintisiz fi-
nansal hizmet sunmayı hedefliyor. HABER MERKEZİ 

13 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA

Enpara Bank, Eylül ayında başlayacak devir
süreci kapsamında IBAN numaralarının
değişeceğini, ancak hesap numaralarının aynı
kalacağını açıkladı. Banka, mevcut hizmetlerin
ve avantajların devam edeceğini vurguladı

bakan Uraloğlu,
yaptığı yazılı açıkla-
mada, Gümüş-

hane’ye 67 kilometre,
Bayburt’a 47 kilometre mesa-
fede, Köse-Bayburt Karayolu
üzerinde inşa edilen havalima-
nının altyapı çalışmalarının ta-
mamlandığını belirtti.
Uraloğlu, 3 bin metre uzunlu-
ğunda ve 45 metre genişli-

ğinde pist, 300’e 120 metre
boyutlarında apron ve 265
metre uzunluğunda taksi yo-
lunu tamamladıklarını bildirdi.
Devam eden üstyapı işlerine
ilişkin de açıklamada bulunan
Bakan Uraloğlu, terminal bi-
nası, teknik blok ve kule binası
ile tesisat işlerinde çalışmala-
rın hızla sürdüğünü kaydetti.
Bakan Uraloğlu, “Terminal bi-

namız 17 bin metrekare ala-
nıyla modern bir yapıya sahip
olacak. Toplam kapalı alan ise
29 bin metrekareye ulaşacak.
Projemiz tamamlandığında
havalimanımız yılda 2 milyon
yolcuya hizmet verebilecek
kapasiteye ulaşacak ve Türki-
ye’nin 5’inci bölgesel havali-
manı olacak" ifadelerini
kullandı. DHA 
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ıban numaraları

değişiyor  

Dünyanın en büyük bankası olan ICBC
(Çin Endüstri ve Ticaret Bankası), 2014 
yılından beri hizmet verdiği Türkiye'de

önemli bir operasyonel değişikliğe hazırlanıyor.  Banka-
dan yapılan açıklamada, “5 şubenin faaliyetlerine son
verilmesine, 7 şubenin ise diğer şubeler bünyesinde bir-
leştirilmesine karar verilmiştir” ifadelerine yer verildi. 

Şube sayısı 19'a düşecek 

Halihazırda Türkiye'de 31 şubesi bulunan ICBC, 
değişiklik sonrası toplam şube sayısını 19'a düşürecek.
Çoğunlukla şirketlerin önemli yatırımlarına finansman
sağlayan banka, 2014 yılında Tekstilbanka'a ait 
hisselerin satın alınmasıyla birlikte Türkiye pazarına
giriş yapmıştı. 

Dünyanın en büyük bankası ICBC, Türkiye'deki
operasyonları için şube kapatma ve birleştirme
operasyonuna gidileceğini açıkladı. Türkiye'de
31 şubesi bulunan bankanın işlem sonrası
şube sayısı 19'a düşürülecek

Türkiye'de ki şubeleri

kapanıyor 

5’inci bölgesel havalimanı tamamlanıyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yapımı süren 
Bayburt-Gümüşhane Havalimanı’nın tamamlandığında Türkiye’nin
5’inci bölgesel havalimanı olarak hizmet vereceğini açıkladı

Türkiye’nin en
zengini kocaeli 

T ürkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) “İl Ba-
zında Gayrisafi Yurt İçi

Hasıla 2023” raporu, kişi ba-
şına düşen gelir verilerini or-
taya koydu. Açıklanan listede
zirve, beklenmedik şekilde Ko-
caeli’nin oldu. Böylece Kocaeli,
İzmir, Ankara ve hatta İstan-
bul’u geride bırakarak Tür-
kiye’nin en zengin ili unvanını
aldı.

Zirve Kocaeli'nde 

Rapora göre, 2023 yılında kişi
başına düşen gelir Kocaeli’de
516 bin 460 TL olarak hesap-
landı. İstanbul 510 bin 733
TL ile ikinci, Ankara ise 438
bin 242 TL ile üçüncü sırada
yer aldı.

İlk 10'da hangi iller var? 

TÜİK verilerine göre kişi başına
düşen GSYH sıralamasında ilk
10 il şöyle:
10- Bursa – 326.936 TL
9-Kırklareli – 336.253 TL
8-Antalya – 348.336 TL
7-Yalova – 348.704 TL
6-Bilecik – 352.710 TL
5-İzmir – 361.046 TL
4-Tekirdağ – 401.683 TL
3-Ankara – 438.242 TL
2-İstanbul – 510.733 TL
1-Kocaeli – 516.460 TL

Yarın kritik gün  
Perşembe günü açıklanacak
yılın üçüncü enflasyon raporu
öncesinde piyasalarda beklenti

düşük. Haber 7'deki köşesinde yazan Doç.
Dr. Filiz Eryılmaz, bu sunumun “sakin” ge-
çeceğini ve yıl sonu enflasyon hedefinde de-
ğişiklik beklenmediğini ifade etti.

Değişiklik beklentisi küçük 

Eryılmaz’a göre, bu yıl için Merkez Ban-
kası’nın bant hedef aralığı %19-%29 ara-
sında. Yıl sonu enflasyon oranının bu
aralığa yakın veya içinde olması bekleniyor.
Orta nokta hedef %24 olsa da, piyasa bu
aralığın korunmasını Merkez Bankası açı-
sından başarı sayabilir.
Bazı görüşlere göre bant aralığının %20-
%28’e daraltılması olasılığı bulunsa da, Er-
yılmaz bu ihtimali düşük görüyor. Merkez
Bankası’nın, aralığın üst bandının altında
kalarak kredibilite kazanmayı tercih edebile-
ceğini vurguluyor. 

Kritik olan 2026 ve 2027 hedefleri 

2026 yılı için %12 enflasyon hedefi ve %6-
%18 bant aralığı iddialı bulunuyor. Eryıl-
maz, bu tahminlerde revizyon ihtimalinin
bulunduğunu ancak 2026 ve 2027 hedefle-
rinde değişiklik beklenmediğini ifade ediyor.
Orta Vadeli Plan’ın (OVP) açıklanmadan
hedeflerde değişiklik yapılmasının düşük ih-
timal olduğunu belirtiyor.

Sunum ve soru cevap kısmı kritik 

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın
yapacağı sunum ve soru-cevap bölümünün

önemli olduğuna dikkat çeken Eryılmaz,
hizmet ve kira enflasyonundaki katılık ile
çıktı açığı patikasındaki olası değişikliklerin
merak edildiğini belirtiyor. Dezenflasyon
sürecinde Başkan’ın daha iyimser olabile-
ceği, faiz indirim mesajlarının ise temkinli
verileceği öngörülüyor.

Kredi muslukları 

Toplantıda, sanayi sektörü, şirketler ve
KOBİ’ler için kredi büyüme hızını artıra-
cak adımların atılıp atılmayacağı sorul-
ması bekleniyor. Piyasada bu konuda
görüş ayrılığı bulunuyor. Bir kesim kredi
büyümesini enflasyon açısından riskli
görürken, diğer kesim faiz indirimlerinin
reel sektöre yansıması için kredi limitle-
rinin artırılması gerektiğini savunuyor.

Borsa yakından izlenecek 

Eryılmaz, piyasanın Merkez
Bankası’nı beklenenden daha
“güvercin” bulması halinde,
Trump-Putin görüşmesinin
de etkisiyle borsada yeni
tarihi zirvelerin görüle-
bileceğini ifade ediyor.
Perşembe ve Cuma
günleri borsa fi-
yatlamaları-
nın
yakından
izlene-
ceği belir-
tiliyor.

ALB Yatırım Baş ekonomisti Doç. Dr. Filiz Eryılmaz, yarın açıklanacak yılın 3. enflasyon raporunda yıl sonu 
tahminlerinde revizyon beklenmediğini, asıl merakın kredi musluklarının açılıp açılmayacağı yönünde olduğunu
belirtti. Ayrıca Eryılmaz, önemli olan raporun yılın son raporu olduğuna ve gelecek seneki hedeflere dikkat çekti



ELESTiRiLERi 
GOGUSLUYORUZ!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’nin Meclis’te kurulan Milli Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Ko-
misyonu’na katılmasıyla ilgili, “Bu işin kolayı Cumhuriyet Halk Partisi ‘Ben bu yerde yokum’ deyip, en yük-
sek tondan itiraz etse en büyük alkışı alır şimdi. Ama eleştiri alıyoruz, eleştiriyi göğüslüyoruz. Neden? Yarın, 
öbür gün daha fazla şehidimiz olmasın, kan akmasın, ülkenin kaynakları doğru yerlere aktarılsın diye” dedi

Daha güçlü bir ülke olacağız
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Terörden kurtulmuş bir Türkiye aynı zamanda prangalarından, yükle-
rinden kurtulmuş bir Türkiye’dir. Teröre doğrudan veya dolaylı olarak harcanan kaynaklar, bu ülkenin teknoloji-
sine, altyapısına, insan kaynağına harcandığında, çok daha güçlü bir ülke olarak yolumuza devam edeceğiz" dedi

Herkes çaba 
göstermeli

DEM Parti Grup Başkanve-
kili Gülistan Kılıç Koçyiğit, 
TBMM’de basın toplantısı 

düzenledi. Koçyiğit, ‘Terörsüz Türkiye’ 
hedefi kapsamında TBMM’de kurulan 
Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu’nun 3’üncü toplantısını ger-
çekleştireceğini hatırlatarak, “Biz DEM 
Parti olarak, komisyonun kurulmuş ve 
yola çıkmış olmasından memnuniyet 
duyuyoruz. Kürt sorununun demokratik 
ve barışçıl çözümüne yönelik her samimi 
girişim, Türkiye’nin demokrasi yolunda 
ilerlemesine önemli katkılar sunacaktır. 
Biz de bu sürecin yapıcı bir şekilde ilerle-
mesi için üzerimize düşen bütün sorum-
luluğu canla başla ortaya koymaya hazı-
rız ve bunu yapmaya çalışıyoruz” dedi.

Herkes çaba göstermeli
Barışın toplumsallaşması için komisyon 
çalışmalarının önemine dikkat çeken Koç-
yiğit, “Komisyonun bugünkü gündeminin 
isabetli olduğunu düşünüyoruz. Akade-
misyenlerin, baroların, hak örgütlerinin, 
ilgili bütün kurumların; Kürt sorununun 
demokratik barışına dair sözü olan, çö-
züm önerisi olan herkesin dinlenmesi, 
demokratik katılım mekanizmalarının 
genişlemesi ve sürecin toplumsallaşması 
açısından hayati bir önemde. Biz bunun 
çok önemli bir gelişme olduğunu söy-
lemek isteriz. O anlamıyla Meclis çatısı 
altında olmak üzere sürecin toplumsal-
laşması için başka zeminlerde de herkesin 
elinden gelen çabayı sarf etmesi gereki-
yor. Fakat burada ayırt edici bir noktanın 
da altını çizmemiz gerekiyor. Sonuç 
itibarıyla bu saatten sonra tespit yerine 
çözüm, acıları yarıştırmak yerine ortak 
geleceği inşa etmeyi gündemleştirmeli ve 
buna odaklanmalıyız. Tabii ki komisyon 
yol haritasını oluşturacak ve pratik bir 
süreci önüne koyacak. Bugün muhteme-
len ekim ayına kadar olan takvimi birlikte 
tartışıp, konuşma imkanı bulacağız. An-
cak komisyona dair partimizin görüşlerini 
de ifade etmek isterim. En önemlisi bu 
komisyon, sürecin hukuksal teminatı ve 
süreci yürütenlerin hukuksal güvence-
sini sağlamalıdır. Sürecin taraflarının, 
demokratik siyasete ve toplumsal yaşa-
ma katılım kanallarının açılması ve en 
nihayetinde barışın hukuksal güvenceye 
kavuşması için çaba içerisinde olmalıdır. 
Çatışmalı dönemin antidemokratik bütün 
yasal mevzuatlarının barış dönemine 
uygun bir demokratik niteliğe kavuşması 
için demokratik dönüşüm çalışmalarının 
başlatılması çok önemli bir ihtiyaçtır.” 
diye konuştu. DHA

DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan 
Kılıç Koçyiğit, Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’na 
ilişkin, “Komisyon, sürecin hukuk-
sal teminatı ve süreci yürütenlerin 
hukuksal güvencesini sağlamalıdır. 
Sürecin taraflarının, demokratik siya-
sete ve toplumsal yaşama katılım ka-
nallarının açılması ve en nihayetinde 
barışın hukuksal güvenceye kavuşma-
sı için çaba içerisinde olmalıdır” dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
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Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türkiye 
Harp Malulleri, Gaziler ve Şehit Dul Ye-
timleri Derneği Genel Başkanı Mustafa 

Işık, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Genel 
Başkanı Beyazıt Yumuk ile Emniyet Teşkilatı 
Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı Genel Baş-
kanı Abdurrahman Yılmaz ve üyeleriyle bir araya 
geldi. Özel’e CHP Genel Başkan Yardımcıları 
Murat Bakan ve Yankı Bağcıoğlu da eşlik etti. 
Özel, Meclis’te kurulan komisyona ilişkin, “Öyle 
alelade bir konu konuşmuyoruz. Çocuğunu 
göremeden şehit olan eşini vermiş, o çocuğu ba-
basız büyütmüş bir annenin, babasını kaybetmiş 
kişilerin, evladını kaybetmiş annelerin, babaların 
endişesi ortadan kaldırılmadan, son soruya cevap 
verilmeden bir süreç yürütülmez. Biz, bugünü 
değil 10 yıl, 20 yıl, 30 yıl sonrasını da düşünerek, 
bu ülkenin şehit ailelerinin, gazilerinin, ‘Biz boşu-
na mı canımızı verdik, kolumuzu verdik’ hissinin 
asla ve asla yaratılacağı bir süreci kabul etmeden; 
ama bir daha başlamamak üzere terörün bitmesi, 
silahların ortadan kalkması, çatışmanın bir daha 
geri gelmemesi, bunun için atılması gereken her 
türlü adımın atılması, bunun tam bir demokratik-
leşme zemini içinde yapılması lazım. Cumhuriyet 
Halk Partisi tam bu nedenle milletten gizli her-
hangi bir pazarlığın yapılmaması için, kimseden 
bir şey saklanmaması için, şehit aileleri ve gazile-
rin üzülmemesi için, meydanı, milleti değil kendi 
çıkarlarını düşünenlere bırakmamak, bunu bir 
siyasi pazarlık haline getirmemek için o komis-
yonda yer alıyor ve bu komisyon, bu çerçevede 
çalıştığı takdirde de o komisyonda bulunmaya 
devam edecek” diye konuştu.

Mutabakat olmadan af olmaz
Şehit ve gazi temsilcilerinin olduğu masanın sü-
recin en önemli masası olduğunu söyleyen Özel, 
“Çünkü ben konuştum sadece. Ne kanım aktı, ne 
canım yandı, ne evladım öldü, ne kolum koptu, 
ben sadece konuştum. Ama bu masa 
bedel ödedi. O yüzden bu masanın 
rızasını alarak ilerlemek lazım. 
Elbette buraya gelinmesi kıy-
metli ama ‘Merak etmeyin, 
bize güvenin’ deyip sizin 
yollanacağınız günde değiliz. 
Sizin masada oturacağınız ve 
dinleneceğiniz gündeyiz. El-
bette hepimizin zorlanacağı, 
hepimizin fedakarlık yapacağı 
süreçler olacak. Bu işin kolayı 
Cumhuriyet Halk Partisi ‘Ben bu 
yerde yokum’ deyip, en yüksek ton-
dan itiraz etse en büyük alkışı 
alır şimdi. Ama eleştiri 
alıyoruz, eleş-
tiriyi göğüs-
lüyoruz. 
Neden? 
Yarın, 
öbür gün 
daha 
fazla şe-
hidimiz 
olmasın, 
kan ak-
masın, 
ülke-
nin 
kay-

nakları doğru yerlere aktarılsın diye. Bütün 
endişelere saygı duyuyorum. Bütün endişelere 
karşı biz de müteyakkızız. Fevkalade derecede 
dikkatliyiz bütün kaygılar noktasında. Elimizden 
geldiğince samimi, dürüst ve tertemiz bir süreç 
yürütmek istiyoruz. Bunun dışında bir şey olursa, 
itirazı en üst noktadan dile getirmek de boynu-
muzun borcudur” dedi.
Özel, dernek üyelerinin sorularını da cevapladı. 
Özel, genel af tartışmalarıyla ilgili soruya, “Genel 
af, Türkiye’nin konuştuğu, konuşacağı bir şey de-
ğil, doğru da değil. Çünkü af dediğiniz durumda 
bir affedilenler var, bir de affedilen kişinin işlediği 
suçtan zarar gören var. Toplumsal mutabakat ol-
madan, hiçbir yerde af olmaz. Ama bu komisyon 
birtakım düzenlemeler yapacak, neler yapacak 
göreceğiz” dedi.

Devlet Bey’in çağrısı kıymetlidir
Özel, çıkışta da basın mensuplarının sorula-

rını yanıtladı. Özel, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin belediyelere yönelik da-
valarla ilgili açıklamasına ilişkin, “Sayın 
Bahçeli’nin ve Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin Genel Başkan Yardımcılarının 
belli bir süredir sağduyuya davet eden 
ve gerçekten olması gerekeni hatırlatan 
açıklamaları vardı. Bu konuda dünkü 
açıklamayı da son derece kıymetli bulu-
yoruz. Biz ne yargılanmaktan kaçıyoruz 
ne soruşturulmaktan kaçıyoruz ne mü-

fettişten kaçıyoruz. Ama biz şun-
dan yıldık. Sayın Bah-

çeli’nin, ‘Bir an 
önce bu yargının 

kendi içindeki 
çatışmalı sü-
reçleri sona 
ermelidir’ 
dediği me-
sele dün 
akşam 
yaşanan-

larla 
nasıl 
doğru-
landı? 
Sayın 
Bah-

çeli öğle saatlerinde söyledi. Akşam saatlerinde bir 
avukat bilmediğim bir konuda bir şeyle suçlanıyor. 
AK Parti’nin bir kanadı avukatın serbest bırakıl-
masına, öbür kanadı da avukatın bu suçlarının 
kabul edilmesine yönelik Akın Gürlek’e baskı ya-
pıyorlarmış, kendileri itiraf ediyorlar. ‘Akın Gürlek 
bu baskıyı İBB soruşturmasında görmedi’ diyor-
lar. AK Parti’nin iç hesaplaşmasında. Bir grup, 
‘Avukatın telefonu açılmadan bırakılmasın’ diyor, 
öbürü, ‘Aman o telefon açılmasın’ diyor. Bunu da 
benden duymuyorsunuz, Devlet Bey’den duymu-
yorsunuz, AK Parti’lilerden duyuyorsunuz. Her 
pazar ‘ne diyecek’ diye paylaşımı beklenen birisin-
den duyuyorsunuz. Ya da AK Parti’nin söylediği 
her sözü birçok kanalda son dakika olan, önceki 
dönem milletvekillerinden, yöneticilerinden duyu-
yorsunuz. Gerçekten hani Tayyip Bey zamanında 
söyledi ama ‘At izi it izine karıştı’ dedi. Şimdi ne 
atın izi belli ne itin izi belli. Hepsi birbirinin içinde. 
Felaket bir durumdayız. Devlet Bey’in çağrısı kıy-
metlidir” diye konuştu.

Bu komisyon milletin komisyonu
Özel, sürece ilişkin özel ya da müstakil bir yasa 
hazırlığı olduğu iddialarıyla ilgili sorulan soru 
üzerine, “Bize Meclis Başkanının taahhüdü, bu 
konuda görüştüğümüz herkesin taahhüdü şu; 
‘Bu komisyon hiçbir partinin komisyonu değil.’ 
Bunu anlamayan, anlayamayan bir kişi varsa o da 
Abdullah Güler. Daha komisyon çalışmaya başla-
madan ne dedi? ‘Komisyonun bütün görüşmeleri 
kapalı olacak’ dedi. Biz de dedik ‘Öyle bir şey 
yok.’ MİT’in geldiği ve MİT mensuplarının gü-
venliği gereği, yabancı istihbarat örgütlerine karşı, 
Türkiye’deki çeşitli örgütlere karşı güvenliği gereği 
o gün kapalı oldu, bakın bugün açık. Abdullah 
Güler, sürekli her şeyi AK Parti’nin olarak görür. 
Bu komisyon AK Parti’nin komisyonu gibi çalı-
şacaksa Abdullah Güler’le birlikte çalışırlar. Bu 
komisyon milletin ihtiyaç duyduğu bir süreci yö-
neten bir komisyon olarak çalışacaksa kimse öyle 
‘Kafama göre şunu hazırladım, bunu getir dedim’ 
diye bir şey söylemeyecek. İçeriğine girmeksizin 
şunu söylüyorum. Bu komisyon Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde milletin komisyonudur. Bu 
komisyon bir partinin komisyonuna dönüştürül-
meye çalışılırsa, çalışan yanlış yapar, ya sonunda 
geçen seferki gibi mahcup olur, ya da tek başına o 
komisyonda oturur” dedi. DHA

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, ‘Türkiye Yüzyılı Buluşmaları’ 
programı kapsamında bir dizi ziyaret ve 
incelemelerde bulunmak üzere Konya’ya 
geldi. Yılmaz, ilk olarak AK Parti Konya 
İl Başkanlığı’nı ziyaret etti. Ziyaret sonrası 
parti binasında açıklamada bulunan Yılmaz, 
zor bir dönemden geçildiğini belirterek, 
“Dünyada ekonomik anlamda, siyasi an-
lamda belirsizliklerin son derece yükseldiği 
bir dönemdeyiz. Bölgemizde jeopolitik 
risklerin arttığı, çatışmaların yükseldiği bir 
dönemdeyiz. Afetler, özellikle depremler 
nedeniyle oluşan yaralarımızı sardığımız bir 
dönemdeyiz. Bütün bunlara rağmen Türki-
ye, ekonomisiyle, sosyal politikalarıyla güçlü 

bir şekilde yoluna devam ediyor” dedi.

Hayati bir önem taşıyor
Yılmaz, terörden arındırılmış bir Türkiye 
vizyonunun hayati önem taşıdığını ifade 
ederek, şunları söyledi: “Terörden arındı-
rılmış bir Türkiye vizyonunu bu anlamda 
hayati bir önem taşıyor. Sadece Türkiye’nin, 
milletimizin huzuru için değil, tüm böl-
gemizin huzuru için çok çok kıymetli bir 
inisiyatif. Burada Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a ve Sayın Devlet 
Bahçeli’ye ve bu konuda gayret eden tüm 
kesimlere şükranlarımızı sunuyoruz. Bu viz-
yon, Türkiye vizyonu, terörden arındırılmış 
bir Türkiye vizyonu. Kardeşliğin ve huzurun 

yüzyılı vizyonu sadece Cumhur İttifakı’nın 
değil, milletimizin ortak hedefidir. 86 milyon 
vatandaşımızın ortak özlemi, beklentisi ve 
hayalidir. Bugün, bu büyük idealin adım 
adım gerçeğe dönüştüğüne hep birlikte 
şahit oluyoruz. Allah’ın izniyle yürüdüğü-
müz bu istikamet, bizleri demokrasisiyle, 
ekonomisiyle çok daha güçlü bir Türkiye’ye 
taşıyacak. Terörden kurtulmuş bir Türkiye 
aynı zamanda prangalarından, yüklerinden 
kurtulmuş bir Türkiye’dir. Teröre doğrudan 
veya dolaylı olarak harcanan kaynaklar, 
bu ülkenin teknolojisine, altyapısına, insan 
kaynağına harcandığında, çok daha güçlü 
bir ülke olarak yolumuza devam edeceğiz.” 
DHA



G aziosmanpaşa Belediye
Başkan Vekili Eray Karade-
niz, Ankara’da Sağlık Ba-

kanı Prof. Dr. Kemal
Memişoğlu’nu ziyaret ederek ilçe-
deki sağlık yatırımlarına ilişkin isti-
şarelerde bulundu. Başkan Vekili
Karadeniz, ziyaretin ardından yaptığı açıkla-
mada, Gaziosmanpaşa’nın farklı mahallele-
rinde hayata geçirilecek yeni projeleri
müjdeledi. Bu kapsamda Sağlık Bakanlı-
ğı’nın destekleriyle Karayolları Mahallesi’nde
kurulacak olan Ağız ve Diş Hastalıkları Has-
tanesi yatırım programına alındı. Bunun yanı
sıra ilçenin 5 farklı mahallesinde Aile Sağlığı
Merkezi, Barbaros Hayrettin Paşa Mahalle-
si’nde ise tam donanımlı bir Sağlıklı Yaşam
Merkezi hizmete açılacak.

her şey vatandaş için

Başkan Vekili Eray Karadeniz, ilçede hayata
geçirilecek sağlık yatırımlarına ilişkin yaptığı
açıklamada, “Vatandaşlarımızın sağlık hiz-
metlerine hızlı ve kolay şekilde ulaşmasını
hedefliyoruz. Bu önemli yatırımların ilçemize
kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen
Sağlık Bakanımız Sn. Kemal Memişoğlu'na
ve her zaman yanımızda olan TBMM İçiş-
leri Komisyonu Başkanımız Sn. Süleyman
Soylu'ya tüm hemşehrilerimiz adına teşekkür
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

www.damgagazetesi.com GÜNCeL

M ekkî surelerle ilgili yaptığımız vatan-
daş okumamızın otuz dördüncüsü ve
İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine

göre ellinci sure olan “Yusuf” suresi anlatımı
devam etmektedir.

Yusuf zindan arkadaşlarına sorar: “Ayrı ayrı
bir sürü tanrılar mı daha iyi, yoksa hiç karşı
konulamaz tek Allah mı?” Yusuf açıklama-
larda bulunur ve Allah’tan başka tapılanların,
onların ve babalarının koyduğu adlardan başka
bir şey olmadıklarını, Allah’ın “onlarla ilgili
güçlü bir belge” indirmediğini, hükmün Allah’a
ait olduğunu ve başkasına değil yalnız kendisine
tapılmasını emrettiğini, dosdoğru dinin bu ol-
duğunu ancak insanların çoğunun bilmediğini
söyler. 

Yusuf, zindan arkadaşlarının rüyalarını da
yorumlar; biri efendisine şarap sunacak, diğeri
de asılacak ve “kuşlar başından yiyecektir.”
Sordukları iş kesinleşmiştir. 

Yusuf, kurtulacağını sandığı kişiden, efendi-
sinin yanına gidince onu anmasını ister; ancak
“şeytan, efendisine hatırlatmayı ona” unuttu-
rur. Yusuf bu yüzden birkaç yıl daha hapiste
kalır.

Şu sorumuzu yineleyelim: Şeytan kavramı,
insanın sorumluluktan kaçması için mi vardır?

Rüyasında, “yedi cılız ineğin yedi semiz
ineği yediğini ve yedi yeşil başakla yedi kuru
başak” gördüğünü söyleyen hükümdar/melik,
ileri gelenlerden, eğer rüya yorumlayabiliyor-
larsa, rüyasını yorumlamalarını ister. İleri ge-
lenler ise “rüya dediğin şey karmakarışık
hayallerdir. Biz ise böyle karışık hayallerin yo-
rumunu bilemeyiz,” derler. Zindandaki iki kişi-
den kurtulmuş olanı nice zaman sonra Yusuf’un
sözlerini hatırlar; “ben onun yorumunu size bil-
direceğim, yeter ki beni gönderin,” diyerek Yu-
suf’un yanına gider, rüyayı anlatır ve yorumunu
ister. İnsanlara doğru cevap ile dönmeyi, onla-
rın da onun kadrini bilmelerini ummaktadır.

Yusuf rüyayı yorumlar: “Yedi sene devamlı
ekin ekersiniz. Biçtiğiniz ekinin yediğinizden
arta kalanını başağında bırakın. Bundan sonra,
yedi kurak yıl gelir, daha önce biriktirdiğinizi
yer, yalnız bir miktar saklarsınız. Sonra da
onun arkasından yağışlı bir sene gelecek ki,
halk onda sıkıntıdan kurtulacak, (üzüm, zeytin
gibi mahsulleri) sıkıp faydalanacak.” 

Hükümdar, Yusuf’un getirilmesi için haberci
gönderir ancak Yusuf haberciye; efendisine geri
dönmesini ve şunu sormasını ister:  “O ellerini
kesen kadınların maksatları ne imiş? Hiç şüphe
yok ki, Rabbim, onların oyunlarını çok iyi
bilir.” Hükümdar kadınlara; “derdiniz
neydi ki, o vakit Yusuf’un nefsinden murat
almaya kalktınız,” diye sorar. Kadınlar,
Yusuf’un hakkında hiçbir fenalık bilmedik-
lerini söyleyince Aziz’in karısı konuşur:
“Şimdi gerçek ortaya çıktı. Ona kur yapan
bendim/onun nefsinden ben murat almak is-
tedim. Doğrusu, o dürüst kimselerdendir.”
Yusuf şöyle der: “İşte bu şunun içindir: Bil-
sin ki, ben ona arkasından hainlik etmedim.
Gerçekten Allah hainlerin hilesini başarıya
ulaştırmaz. Ben kendimi temize çıkarmam.
Doğrusu, Rabbimin esirgemesi dışında, nefis
kötülüğü emreder. Doğrusu, Rabbim bağışla-
yandır, acıyandır.”

Yusuf’un getirilmesini emreden ve onu “ken-
dime özel kılayım,” diyen hükümdar, Yusuf’la
konuşunca “doğrusu, bugün yanımızda senin
sağlam ve güvenilir bir yerin vardır,” der.
Bunun üzerine Yusuf, ülkenin hazinelerine
gözcü yapılmasını ister, bilgin ve koruyucu ol-
duğunu söyler. Yusuf’un isteğinin neden kabul
gördüğü Tevrat’ta (Yaratılış, 41: 14-41) uzunca
verilir. Özetleyelim.

Firavun’un emri üzerine Yusuf zindandan çı-
karılır ve huzura getirilir. Firavun, Yusuf’a bir
düş gördüğünü, kimsenin yorumlayamadığını
ancak onun her duyduğu düşü yorumlayabildi-

ğini işittiğini söyler. Yusuf’un;  “Fira-
vuna en uygun yorumu Tanrı yapacaktır,” de-
mesi üzerine Firavun, Yusuf’a rüyasını
anlatmaya başlar: 

Düşünde bir ırmak kıyısındadır. Irmaktan
semiz ve güzel yedi inek çıkar; sazlar arasında
otlarlar. “Sonra arık, çirkin, cılız yedi inek
daha” çıkar. Firavun, Mısır’da onlar kadar çir-
kin inek görmemiştir. “Cılız ve çirkin inekler

ilk çıkan yedi semiz
ineği” yer; ancak kötü görünüşleri değişmez,
sanki bir şey yememişlerdir. Ardından Firavun
diğer bir düşünü anlatmaya başlar. O düşünde
de “bir sapta dolgun ve güzel yedi başak” bitti-
ğini, “sonra solgun, cılız, doğu rüzgârının ka-
vurduğu yedi başak daha” bittiğini, cılız
başakların yedi güzel başağı yuttuğunu görm-
üştür. Firavun bunları büyücülere anlatmış
ancak hiçbiri yorumlayamamıştır. 

Yusuf rüyaları yorumladıktan sonra şöyle
der: “Bu konuda iki kez düş görmenin anlamı,
Tanrı’nın kesin kararını verdiğini ve en kısa za-
manda uygulayacağını gösteriyor. Şimdi firavu-
nun akıllı, bilgili bir adam bulup onu Mısır’ın
başına getirmesi gerekir. Ülke çapında adamlar

görevlendirmeli, bunlar yedi bolluk yılı boyunca
ürünlerin beşte birini toplamalı. Gelecek ve-
rimli yılların bütün yiyeceğini toplasınlar, fira-
vunun yönetimi altında kentlerde depolayıp
korusunlar. Bu yiyecek, gelecek yedi kıtlık yılı
boyunca Mısır’da ihtiyat olarak kullanılacak,
ülke kıtlıktan kırılmayacak. Bu öneri firavunla
görevlilerine iyi göründü. Firavun görevlilerine,
“bu adam gibi Tanrı Ruhu’na sahip birini bula-
bilir miyiz,” diye sordu. Sonra Yusuf’a,
“madem Tanrı bütün bunları sana açıkladı,
senden daha akıllısı, bilgilisi yoktur.  Sarayımın
yönetimini sana vereceğim. Bütün halkım buy-
ruklarına uyacak. Tahttan başka senden üstün-
lüğüm olmayacak. Seni bütün Mısır’a yönetici

atıyorum.”
Kur’an’dan devam edelim… Biz, “Yu-

suf'a o ülkede yerleşme imkânı” sağlamış-
tır; “neresinde isterse orada makam
tutturmaktadır.” Biz, iyi davrananların
ödülünü zayi etmez. Şöyle denir: 

“İman edip takva yolunu tutanlar için
elbette ahiret mükâfatı daha hayırlıdır.”

Bir gün Yusuf’un kardeşleri çıkagelir
ve onun yanına girerler; o onları görür
görmez tanır ancak onlar Yusuf’u tanıya-
mamıştır. Onların yüklerini hazırlatan
Yusuf, “babanız bir olan kardeşinizi bana

getirin,” der ve ekler: “Görüyorsunuz ya, ben
ölçeği tam ölçüyorum ve ben konukseverlerin
en hayırlısıyım.” Yusuf kardeşlerini, “eğer, onu
bana getirmezseniz, bundan sonra benden bir
ölçek (kile) bile alamazsınız ve yanıma da yak-
laşmayın,” diyerek tehdit eder. Onlar da onu
babasından almaya çalışacaklarını belirtirler. 

Yusuf adamlarına onların sermayelerini yük-
lerinin içine koymalarını söyler ve “ailelerine
dönünce belki farkına varırlar da, umulur ki
tekrar gelirler,” der. Bir daha yiyecek almaları-
nın yasaklandığını babalarına söyleyen kardeş-
ler durumu açıklar: “Bu kere kardeşimizi de
bizimle gönder ki, ölçek alabilelim. Biz onu ke-
sinlikle koruyacağız.” Babaları endişesini dile
getirir: “Ben onu size nasıl emanet ederim? Ya

bundan önce kardeşini emanet ettiğimde olan
gibi olursa!” Yüklerini açtıklarında “sermaye-
lerinin kendilerine geri verildiğini” gören kar-
deşler şöyle derler: “Ey babamız! Daha ne
isteriz? İşte sermayelerimiz de bize iade edil-
miş. Bununla yine ailemize zahire alır getiririz,
kardeşimizi de koruruz, üstelik bir yük/bir deve
yükü daha fazla zahire alırız. Zaten bu aldığı-
mız pek az bir zahiredir.” Babaları da kardeş-
lerin, çaresiz kalmadıkça onu mutlaka
getireceklerine dair Allah’tan yemin vermele-
rini ister, yoksa “onu, kesinlikle sizinle gönder-
mem,” der. Onlar da ant içerek babalarına söz
verirler. “Söylediklerinize Allah vekildir,” diyen
babaları, oğullarına şehre ayrı ayrı kapılardan
girmelerini öğütler; ancak ne yapsa Allah’ın
takdirini engelleyemeyeceğini de belirtir. 

Kardeşler şehre, babalarının emrettiği gibi
girerler ve şöyle denilir: “Aslında bu, Allah ka-
tında onlara bir yarar sağlamazdı. Bu sadece
Yakup’un içinden geçirdiği bir isteğin yerine ge-
tirilmesi oldu. Şüphesiz o, ilim sahibiydi, çünkü
ona biz öğretmiştik. Fakat insanların çoğu
bunu bilmezler.” 

Yusuf’un yanına girdiklerinde Yusuf, karde-
şini bağrına basar ve ona kardeşi olduğunu, on-
ların yapmış olduklarından artık tedirgin
olmaması gerektiğini söyler. Onlar hazırlanır-
ken “su kabını kardeşinin yüküne yerleştirir.”
Sonra bir tellal bağırır: “Hey kervan! Siz hır-
sızsınız, hırsız!” Kardeşler sorar: “Ne yitirdi-
niz?” “Hükümdarın su kabını arıyoruz, onu
getirene bir deve yükü ödül/bir yük zahire var”
yanıtı üzerine kardeşler şöyle der: “Allah’a
yemin ederiz ki, muhakkak siz de anlamışsınız-
dır ya, biz buraya fesat çıkarmak için gelme-
dik. Biz hırsız da değiliz.” Kardeşler, yalan
söylenmesi durumunda da cezayı açıklarlar:
“Kimin yükünde çıkarsa, o kendisi onun cezası-
dır/cezasını o çeker.” Bunun üzerine Yusuf,
“kardeşinin yükünden önce ötekilerin yüklerini
aramaya başlar. Sonra su kabını kardeşinin yü-
künün içinden çıkarır.”

Yusuf suresi anlatımı devam edecektir...

“Gömleği arkadan yırtılmışsa” (2)

ZAYİ İLANLARI
99141194884 numaralı geçici

kimlik belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. Ahmad Alabbas

185801 numaralı, 29 Eylül 2033
son kullanma tarihli basın kartım

kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
Seçkin Ula
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5 yeni sağlik
merkezi yolda

cananmurtezaoglu@gmail.com

www.damgagazetesi.com

Canan MuRtezaoğlu

Gaziosmanpaşa’nın sağlık altyapısı dev yatırımlarla güçleniyor. Gaziosmanpaşa Belediye
Başkan Vekili Eray Karadeniz’in girişimleri ve Sağlık Bakanlığı’nın destekleriyle ilçeye Ağız
ve Diş Sağlığı Hastanesi, Sağlıklı Yaşam Merkezi ve 5 yeni Aile Sağlığı Merkezi kuruluyor Amaç daha yeşil

bir Beylikdüzü 
Beylikdüzü Belediyesi, park ve yeşil alanlarda yürüttüğü
çalışmalara devam ediyor. Belediye ekipleri bir yandan ağaç
dikimi, sulama, gübreleme, yabani ot temizliği ve zirai
ilaçlama gibi çalışmalar yaparken diğer yandan da parkların
temizlik, bakım ve onarımını titizlikle yürütüyor

Yeşil bir gelecek
hedefiyle hareket
eden Beylikdüzü Be-

lediyesi, ilçe genelindeki park,
bahçe ve yeşil alanlarda yeni-
leme çalışmalarına devam
ediyor. Bu kapsamda; ağaç
dikimi, sulama, çiçek ekimi, güb-
releme, yabani ot temizliği, süs
havuzu ve şelalelerin bakımı, bu-
dama ve zirai ilaçlama çalışma-
ları rutin olarak sürdürülüyor.
Ekipler yaz aylarında; yeşil alan,
ağaç ve refüjlerde bitki sulamaları
yaparken park, refüj ve yan bant-

larda çim biçimi de gerçekleş-
tiriyor.Parkların bakımı yapılı-
yorÖte yandan ilçedeki tüm
parkların düzenli olarak te-
mizlik ve bakımı yapılırken,
yapımına yeni başlanan park-
ların sert zemin, sulama sis-

temi, ağaç dikimi ve peyzaj
düzenleme çalışmaları da devam
ediyor. Her yaştan insanın daha
keyifli ve güvenli vakit geçirebil-
mesi için kent mobilyaları, çocuk
oyun alanları, spor aletleri ve sa-
haların tamir ve bakımı da rutin
olarak yapılıyor. 

BARIŞ 
KIŞ

haber

Fatih Belediyesi’nin
“Miras Fatih”

programı kapsamında
düzenlenen 

“Motiflerin Dili”
etkinliği, geleneksel
motiflerin ardındaki

sembolik anlamlara ve
kültürel kökenlere 

ışık tuttu.
Söyleşi ve boyama

uygulamasıyla
katılımcılar hem bilgi
edindi hem de kendi

desenli hatıralarını
oluşturdu

Fatih Belediyesi’nin kül-
türel miras odaklı proje-
lerinden biri olan “Miras

Fatih” kapsamında düzenlenen
“Motiflerin Dili” etkinliği desenle-
rin taşıdığı tarihî ve kültürel anlam-
ları gün yüzüne çıkaran özel bir
program olarak hayata geçirildi. “Bir
Desen, Bir Anlatı” alt başlığıyla gerçek-
leştirilen etkinlik gündelik hayatın
içinde farkında olmadan sürekli karşı-
laştığımız motiflerin ardındaki çok kat-
manlı anlamları katılımcılarla
buluşturdu. Yalnızca süsleme olarak
görülen desenlerin aslında bir hafızayı,
bir dili ve kimi zaman da kolektif bir
kimliği taşıdığına dikkat çekilen etkinli-
ğin ilk bölümünde motiflerin kökenleri,
tarihî gelişimi ve medeniyetler arası
geçiş süreçleri üzerine kapsamlı bir
sohbet gerçekleştirildi. Katılımcılar
Anadolu’dan Orta Asya’ya, Selçuk-
lu’dan Osmanlı’ya uzanan kültürel çiz-
gide motiflerin nasıl bir anlatı aracı

olarak kullanıldığını dinledi. Sözlü
kültürün, inançların ve toplumsal
değerlerin desenlere nasıl yansıdığı;
kimi motiflerin nasıl korunup kimi
zaman dönüştüğü ve yeniden yo-
rumlandığı da tartışılan başlıklar
arasında yer aldı.

etkinlik kalıcı hale gelecek 

Kıyafetlerden ev tekstiline, mimarî süs-
lemelerden küçük eşyalara kadar pek
çok alanda karşımıza çıkan bu desenle-
rin birçoğu tarih boyunca farklı anlam
katmanlarıyla yaşamaya devam etti.
Etkinlikte bu desenlerin zamana nasıl
direndiği kimi zaman unutulsa bile bi-
çimsel varlıklarıyla kültürel belleği nasıl
korudukları örneklerle anlatıldı. Söyle-
şinin ardından düzenlenen boyama uy-
gulamasında katılımcılar öğrendikleri
bilgiler ışığında seçtikleri bir motifi ren-
klendirdi. Bu uygulamalı bölümde her
katılımcı bir deseni kendi estetik ve duy-
gusal tercihleriyle yeniden yorumlaya-

rak kişisel bir anlatıya dönüştürdü.
Böylece yalnızca teorik bir bilgi akta-
rımı değil, üretime dayalı katılımcı bir
deneyim de yaşanmış oldu. Renklerle
buluşan motifler herkesin evine taşıdığı
bir hatıra olarak etkinliği kalıcı hale
getirdi.

Motifler dile gelecek

Fatih Belediyesi’nin “Motiflerin Dili”
programı kültürel motiflerin sadece
geçmişin bir süsleme unsuru olmadı-
ğını, aynı zamanda bugüne ve geleceğe
uzanan birer anlatı taşıyıcısı olduğunu
hatırlattı. Motiflerin tarihsel derinliğine
ve kültürel hafızadaki yerine dair far-
kındalık oluşturan bu buluşma geç-

mişle kurulan bağın yeni yollarını ara-
layan kıymetli bir adım oldu. Fatih Be-
lediyesi, benzeri etkinliklerle geleneksel
bilgiyi günümüzle buluşturmayı ve ya-
şatarak aktarmayı sürdürüyor.

UFUK
ÇOBAN

haber

Fatih miras peşinde 



ChP Beylikdüzü İlçe Başkan
Adayı Engin Aşnaz, adaylık açık-
lamasında önemli mesajlar verdi.

Konuşmasına örgütle omuz omuza verdik-
leri mücadelenin altını çizerek başlayan
Aşnaz, şunları söyledi:  “Mahalle mahalle,
sokak sokak, gece gündüz birlikte mücadele
ettiğimiz yol arkadaşlarıma sesleniyorum. Biz
bu yola masa başından değil; afiş asarken, san-
dıklara sahip çıkarken, ev ev dolaşarak çıktık.
Partimizin ilkelerini ve değerlerini yurttaşları-
mıza anlatarak çıktık. Yıllarca hiçbir karşılık
beklemeden, gönülden mücadele verdik. Bizim
derdimiz koltuk değil, partimizi büyütmek ve ik-
tidara taşımaktı dedi.

İlçenin sahibi örgütümüzdür

Parti içinde geçmişten bugüne ötekileştirme ve
dışlanmalara dikkat çeken Aşnaz, “Bir partinin,
özellikle de Cumhuriyet Halk Partisi’nin gerçek
sahibi mücadele eden örgütümüzdür” diyerek
şöyle devam etti: “Her seçimde bütün yükü
omuzlayan, her baskıya direnen, zorluklara

rağmen ‘Biz buradayız’ diyen sizlersiniz.
Ama ne yazık ki partimizin gerçek emekçileri
ötekileştirildi, yok sayıldı, sesi kısıldı, uzak-
laştırıldı. Bu yanlışları düzeltmek, partimizi
halka açmak, eşitlikçi, dayanışmacı ve birlik
beraberlik içinde görev yapmak hepimizin
görevidir” diye konuştu. 

İmamoğlu ve Çalık'a özgürlük

Konuşmasının en çok alkış alan bölümlerinden
birinde Aşnaz, haksız şekilde tutuklu bulunduk-
larını belirttiği Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık ve İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na seslendi:
“Halkın oylarıyla seçilmiş Belediye Başkanımız
Sayın Mehmet Murat Çalık, milletimizin irade-
sini temsil eden Cumhurbaşkanı adayımız
Sayın Ekrem İmamoğlu haksız şekilde tutuklu.
Onlara sizin adınıza sesleniyorum: Sizin özgür-
lüğünüz bu memleketin özgürlüğüdür. Sizin
mücadeleniz bizim mücadelemizdir. Asla yalnız
değilsiniz, asla da yalnız olmayacaksınız. Unut-
mayın, tarih iki insanı asla unutmaz: İhtiyaç

anında yanında olanı ve zor anında yalnız bıra-
kılanı” dedi.

emek hırsızlarına teslim etmeyiz

Partinin geleceğine dair net bir duruş ortaya
koyan Aşnaz, şu sözlerle salondakilerin coşku-
sunu artırdı: “Bu partiye emekle büyüttük.
Emekle büyüttüğümüz partiyi emek hırsızlarına
asla teslim edilmeyecektir. Hazreti Ali Efendi-
miz der ki: ‘Yapman gereken, hayırlı ve yararlı
işleri yarına bırakma. Bir bakarsın yarın olur da
sen olamazsın.’ Bu yüzden vakit geçirmeden
hak, hukuk, adalet için yanımızda olun” diye
konuştu. 

biz güçlüyüz!

Konuşmasının sonunda birlik ve dayanışma
mesajı veren Aşnaz, “Birlikte karar alacağız,
birlikte üreteceğiz, birlikte büyüyeceğiz. Biz bili-
yoruz ki güçlüyüz, birlikte kazanacağız. Emek
var, mücadele var, yürek var ve siz varsınız” di-
yerek CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlığı’na aday-
lığını ilan etti.
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S on günlerde kötü çalışma
koşulları ile gündeme
gelen market çalışanları-

nın şartlarını değerlendiren Türk
Toraks Derneği Merkez Yönetim
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oğuz Kı-
lınç, “Bu tür çalışma koşullarının
sonucu olarak, sırt, bel ve eklem ağrıları,
kas ve iskelet sistemi hastalıkları gibi mes-
lek hastalıklarını da iş ve meslek hastalık-
ları polikliniklerimizde giderek artan
sayıda ve genç çalışanlarda görmekteyiz”
dedi. Meslek hastalıklarının ve tehlikeli
çalışma şartları konusunun ne kadar
önemli olduğunun, sosyal medyaya da
yansıyan görüntülerde bir kez daha or-
taya çıktığını ifade eden Prof. Dr. Oğuz
Kılınç, kas ve iskelet sistemi hastalıkları
gibi meslek hastalıklarının son yıllarda sık
gözlenmeye başlandığını belirtti. Kılınç,
“Zincir marketlerdeki yoğun iş temposu,
düşük ücretler ve uzun çalışma saatleri,
çalışanların fiziksel ve psikolojik sağlığını
tehdit etmektedir. Çalışanlar, uygun din-
lenme süresi ve uygun ergonomik koşul-
larda çalıştırılmadığı takdirde, iş
kazalarına ve meslek hastalıklarına daha
yatkın hale gelmektedirler. Ayrıca bu tür
çalışma koşullarının sonucu olarak, sırt,
bel ve eklem ağrıları, kas ve iskelet sistemi
hastalıkları gibi meslek hastalıklarını da iş
ve meslek hastalıkları polikliniklerimizde
giderek artan sayıda ve genç çalışanlarda
görmekteyiz. Uygunsuz ağır kaldırma,
aşırı düzeyde yüklenmiş paletler, transpa-
let kullanımının uygun olmayan kulla-
nımları, baş üstü çalışma, uzun çalışma
süreleri, uzun süre ayakta çalışma, yeterli
dinlenme molalarının verilmemesi, yeter-
siz çalışan sayısı gibi pek çok durum riski
arttırmaktadır. Çalışanlar, iş yerinde ge-
rekli sağlık denetimleri ve koruyucu ön-
lemler alınmadan çalıştırılmaktadır” dedi.

İş güvenliği artırılmalı

Prof. Dr. Kılınç, dernek olarak zincir mar-
ketlerde çalışan işçilerin daha sağlıklı ve
güvenli bir çalışma ortamına kavuşması

için bazı önlemlerin artırılması ge-
rektiğine dikkat çekerek, talepleri
şöyle sıraladı: Zincir marketlerde
çalışan işçilerin, daha sağlıklı ve gü-
venli bir çalışma ortamına kavuş-
ması için iş güvenliği önlemleri
artırılmalıdır. Uzun çalışma saatleri
ve dinlenme süreleri yeniden düzen-
lenmeli, işçilere yeterli ara dinlenme
fırsatları sunulmalıdır.İşçilerin meslek
hastalıklarından koruna-
bilmesi için gerekli sağlık
taramaları ve eğitim prog-
ramları düzenlenmelidir.
Bu programlar, çalışanla-
rın sağlığını koruyacak ön-
lemler hakkında
bilinçlendirilmesini sağla-
malıdır. Ayrıca yukarıda
sayılan ve meslek hastalığı
riskini arttıran durum için
gerekli önlemler gecikme-
den alınmalıdır.Zincir
marketlerde iş sağlığı ve güvenliği uygula-

ma-
ları
daha
doğru

ve etkili şekilde yürütülmeli, düzenli dene-

timler sağlanmalı, çalışanların maruz kal-
dığı riskler belirlenerek, gerekli önlemler
ivedilikle alınmalıdır.

Meclis'te de gündeme geldi

Son zamanlarda zincir market çalışanları
yeniden görülmeye başladı; reyonları yer-
leştirirken yere düşen, depoda ürün sayı-
mında paletlerin altında ezilen market
çalışanlarına ilişkin videolar sosyal med-
yada da yer buldu. Düşük ücret, uzun ve
esnek mesai saatleri, oturma yasağı gibi
koşullarda çalışan market çalışanları “Az
personelle maksimum verim” anlayışı ile

çalıştırılırken diğer yandan da zincir
marketler büyümeye devam

ediyor… Konuyu özellikle
yoksulluğun daha fazla

olduğu Van gibi il-
lere de vurgu ya-

parak Meclis
gündemine ta-

şıyan DEM
Parti Van
Milletvekili
Gülderen
Varli, as-
gari ücre-
tin altında
çalışmak
zorunda
kalan sayı-
sız gencin

maruz bıra-
kıldığı hak

ihlallerini Ça-
lışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhnan’a

sordu. Çalışanların
sendikal örgütlenme giri-

şimlerinin de doğrudan ya da
dolaylı yöntemlerle engellendiğini

kaydeden Varli, “Uluslararası çalışma
normlarının açıkça ihlal edildiği bu ça-
lışma ortamlarında, kamu denetiminin
yetersiz kaldığı yönünde kamuoyunda
ciddi bir olgu oluşmuştur” dedi.

Kas ve iskelet sistemi hastalıklarının zincir marketlerde çalışan işçilerde sık gözlenmeye başlandığını
belirten Prof. Dr. Oğuz Kılınç, "İş güvenliği önlemleri artırılmalıdır" açıklaması yaptı

Markette çalışMak
ölüMden beter!

ANIL 
BODUÇ

haber

Markette çalışan Ercan Karadağlı da yaşadıklarını anlatarak market çalı-
şanlarının dramını aktaradı. Karadağlı, “Önceki yıllarda diğer marketlerde

sekiz saatin üzerinde çalıştığımız ve her sayımda fazla mesaiye kaldığımız halde
paramız verilmiyordu. Daha sonraki yıllar da bir markette çalışmaya başladım ve

mesai param verildi. Orta görevli olduğum için başta manav reyonu olmak üzere her
işi yapıyorum, her reyona ürün açıyorum, günümüz yoğun çalışarak geçiyor. Çoğu

zaman müşteriler zamlı fiyatları gördüklerinde sanki suçlu bizmişiz gibi, bize kızıp ba-
ğırıyorlar. Zamları yapan ve ürünlere zam gelmesine sebep olan ülkemizi yöneten

AKP iktidarı olduğunu bildikleri halde öfkelerini bize atıyorlar. Müşteriye cevap vere-
miyoruz, katlanıyoruz, katlanmak zorunda kalıyoruz.Marketlerde çalışan arkadaşlar

çok iyi bilir. Sendika olmadığı sürece kadrolu ya da kadrosuz hiçbir şey fark
etmez, iş güvencemiz yok. Sendikalı
olarak çalışmayı her markette çalı-
şan arkadaş ister. Sendikalı çalı-

şıyor olsam iş güvencemiz
olur, hem mesaimizi tam

olarak alırız hem de üc-
retlerimiz yükse-
lir” dedi.

markette hiçbir 
iş güvencesi yok 

Cumhuriyet Halk
Partisi Beylikdüzü
İlçe Başkan Adayı

Engin Aşnaz,
yoğun katılım ile

gerçekleştirilen
aday tanıtım 
toplantısında 

partililere hitap
etti. Aşnaz,  

“Birlikte karar 
alacağız, birlikte

üreteceğiz, birlikte
büyüyeceğiz.

Biz biliyoruz ki
güçlüyüz, birlikte

kazanacağız.
Emek var, 

mücadele var,
yürek var ve siz

varsınız” dedi

BARIŞ 
KIŞ

haber

Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz
Birlikte karar alıp
büyüyeceğiz

112 İstanbul'da
1 numara
Esenyurt’ta konuşan İstanbul Valisi Davut
Gül, “Türkiye’de en kısa sürede erişilebilen
112 hizmetini İstanbul veriyor” dedi

esenyurt’tA, acil sağlık hizmetle-
rinin daha hızlı ve etkin sunulması
amacıyla yapımı tamamlanan Ak-

şemseddin 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu
törenle hizmete girdi. Esenyurt Belediye Başkan
Vekili Can Aksoy ve İstanbul Valisi Davut Gül,
Kaya İstanbul Otel’de ilçedeki muhtarlarla dü-
zenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. Progra-
mın ardından heyet, Akşemseddin Mahallesi’nde inşa
edilen 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nun açılış tö-
renine katıldı. Törene, İstanbul Valisi Davut Gül’ün yanı
sıra Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, İl Sağlık
Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre Güner, ilçe protokolü,
muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı. Açılışta
konuşan yetkililer, istasyonun acil durumlarda müdahale
süresini önemli ölçüde kısaltacağını ve bölgedeki sağlık
hizmetlerinin kalitesini artıracağını ifade etti. Modern do-
nanımı ve stratejik konumuyla dikkat çeken Akşemseddin
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nun, Esenyurt ve
çevre ilçelerde acil sağlık hizmetlerinin daha hızlı ulaşma-
sını sağlayarak vatandaşların can güvenliğine önemli
katkı sunması bekleniyor.

esenyurt'ta daha çok ambulans olacak

Esenyurt’ta sağlığa yönelik yatırımların artarak devam
edeceğini ifade eden İstanbul Valisi Davut Gül şöyle ko-
nuştu; “Sağlık hizmetleri, varlığında belki çok fark edil-
meyen; ancak yokluğunda otuz saniyesi bile otuz yıl gibi
gelen hayati bir ihtiyaçtır. Bugün burada hizmete aldığı-
mız 112 Acil Sağlık İstasyonları çok önemli bir adım. Te-
lefonu açıp 112’yi aradığınızda, öncelikle hızlıca
ulaşabilmeniz gerekiyor. Şu anda Türkiye’de en kısa sü-
rede erişilebilen 112 hizmetini İstanbul veriyor. Çağrınıza
ulaştığımızda, yedi dakikanın altında ambulans hizmeti
sunuyoruz. Bu başarıyı sürdürebilmek için daha fazla is-
tasyona ihtiyacımız var. Çünkü her gün trafiğe yeni araç-
lar çıkıyor, trafik yoğunluğu artıyor. Ambulans yakın bir
noktada değilse, size ulaşma süresi uzayacaktır. Biz bu
süreyi yedi dakikanın da altına çekmek için 250 ilave 112
Acil Sağlık İstasyonu açacağız. Ayrıca yılsonuna kadar,
en geç önümüzdeki yılın başında 200 yeni ambulans hiz-
mete girecek. Bu yatırımlar sayesinde Esenyurt’ta daha
fazla istasyonumuz, daha fazla ambulansımız olacak.
Yeni açılan ve açılacak hastanelerimiz, planlanan şehir
hastanemiz ile birlikte ilçemizin sağlık alanındaki ihtiyaç-
ları önemli ölçüde karşılanmış olacak. Bu süreçte bizlere
liderlik eden Sayın Cumhurbaşkanımız başta olmak
üzere, çalışmalarımızı koordine eden Sağlık Bakanımıza,
yerelde bu süreçleri takip eden ilçe kaymakamımıza, bele-
diye başkan vekilimize, İstanbul genelinde öncülük eden
İl Sağlık Müdürümüz ve ekibine, koordinasyonu sağla-
yan vali yardımcımıza ve en önemlisi, bu sıcak güne rağ-
men bu güzelliği bizlerle paylaşan siz değerli
hemşehrilerime ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Hizmetimi-
zin hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.”

Projeler yerinde incelendi

İstanbul Valisi Davut Gül ve Esenyurt Belediye Başkan
Vekili Aksoy açılış sonrasında, protokol üyeleriyle birlikte
yapımı tamamlanan Gülvadi Hayvan Barınağını ziyaret
etti. Ayrıca, yapımı devam eden Kıraç Termal Kür ve Te-
davi Merkezi ile Durmuş Döven İlkokulunda inceleme-
lerde bulundu. Program ziyaretlerin ardından son buldu.

CANAN
İSPİR

haber

AtAşehir  Belediyesi’nin hazırla-
dığı eğlenceli ve öğretici etkinlik-
lerle yaz tatillerini dolu dolu

geçiren çocuklar, unutulmaz bir tatilin heye-
canını yaşıyorlar.  Çocuklara eğitici dene-
yimler sunan etkinlikler, aynı zamanda
onlara sıcak yaz günlerinde güvenli bir şe-
kilde vakit geçirebilecekleri ideal bir ortam da sağlı-
yor. Ataşehir Belediyesi’nin düzenlediği ücretsiz
etkinlikler kapsamında; Yaz Spor Okulları, Yaz
Sanat Okulları, Çocuk Şenlikleri, Yaz Atölyeleri,
Çocuk Sinema Günleri ve Parkta Müzik Var 
etkinlikleri düzenleniyor. Çocukların sanat, spor ve
bilimle iç içe büyümelerini sağlayan etkinlikler, onla-
rın fiziksel ve ruhsal olarak sağlıklı gelişimleri için de
destek oluyor.

Yaz Spor Okulları

Spor yapmayı seven çocuklar, Yaz Spor Okullarına
katılarak yaz tatili boyunca; futbol, voleybol, basket-
bol, tenis, masa tenisi, taekwondo, kick boks ve
yüzme gibi çeşitli spor dallarında eğitim alıyorlar.
Uzman antrenörler eşliğinde yapılan derslere katılan
çocuklar, spor yapmanın yanında yaşıtlarıyla birlikte
sosyalleşme imkânı da buluyorlar.

CANAN
AKTAŞ

haber

Ataşehirli çocuklar
çok mutlu



E ğitimini Ahmed Yesevi'nin öğretile-
riyle şekillendirerek 13. yüzyılda Ana-
dolu'ya ayak basan Anadolu

erenlerinden Hacı Bektaş Veli, insanın özüne
hitap eden düşünce ve mesajlarıyla, sevgi,
barış, birlik ve kardeşlik için yol göstermeye
devam ediyor. Horasan'dan aldığı manevi
emaneti Anadolu topraklarına taşıyarak,
Nevşehir'in o dönem "Sulucakarahöyük"
olarak bilinen Hacıbektaş ilçesinde kurduğu
dergahta yetiştirdiği talebelere aktaran Hacı
Bektaş Veli, asırlardır toplumlara ışık oluyor.
Kaynakların çoğunda 1209 tarihinde dün-
yaya geldiği, 1271 yılında Hakk'a yürüdüğü
bilgisi yer alan Hacı Bektaş Veli hakkında bi-
linenler, Elvan Çelebi ve Ahmet Eflaki'nin
eserleri ile Hacı Bektaş Veli'nin "Velayetna-
mesi"ne dayanıyor. Osmanlı'nın kurulu-
şunda ve Anadolu'nun Türkleşmesinde
önemli katkısı olduğu belirtilen Hacı Bektaş
Veli'nin, Horasan'ın Nişabur şehrinde doğ-
duğu, İmam Musa Kazım'ın neslinden gel-
diği bilgileri kabul görüyor.

Sözleriyle insanlığa yol gösteriyor

Kadın erkek eşitliğini savunan, eğitime önem
veren ve farklı inançlara saygı gösteren yak-
laşımlar sergileyen Hacı Bektaş Veli'nin dü-
şünce sistemi, Alevi-Bektaşi topluluklarının
yanı sıra farklı inanç ve kültür çevreleri tara-
fından benimseniyor. Hacı Bektaş Veli'nin,
yaşadığı süreçte "Düşmanınızın dahi insan
olduğunu unutmayınız", "İncinsen de in-
citme", "İlimden gidilmeyen yolun sonu ka-
ranlıktır", "Eline, beline, diline sahip ol",

"Hiçbir milleti ve insanı ayıplamayınız", "Bir
olalım, iri olalım, diri olalım" gibi öğütleri bi-
reysel ahlaka ve toplumsal düzene vurgu
olarak kabul ediliyor.
"Besmele Şerhi", "Fatiha Suresi Tefsiri", "Ma-
kalat", "Kitabü'l-Feva'id", "Hacı Bektaş'ın
Nasihatleri", "Makalat-ı Gaybiyye" ve "Keli-
mat-ı Ayniyye", Hacı Bektaş Veli'ye ait ol-
duğu genel olarak kabul edilen eserler
arasında yer alıyor.

Hacı Bektaş Veli Müzesi
ziyaretçilerini ağırlıyor

Hacı Bektaş Veli'nin ebedi istirahatgahı olan
türbe, Hacıbektaş ilçesindeki aynı adı taşı-
yan külliye içinde yer alıyor. Osmanlı döne-
minde yapılan külliye, 30 Kasım 1925'te
"Tekke ve Zaviyelerin Kapatılmasına Dair
Kanun" kapsamında kapatılmış, yaklaşık 40
yıl sonra 1964'te müze olarak açılmıştı. Mü-
zede dergah dönemine ait etnografik eserler,

Hacı Bektaş Veli'nin kişisel bazı eşyaları ile o
dönemde alanda kullanılan malzemeler ser-
gileniyor. Müzede, her yıl binlerce ziyaretçi
ağırlanıyor. Nevşehir Üniversitesi'nin adı da
Hacı Bektaş Veli'nin isminin yaşatılması
amacıyla 7 Kasım 2013'te Nevşehir Hacı
Bektaş Veli Üniversitesi olarak değiştirilmişti.

"Ara, bul" sözü neVü'nün 
sloganı haline geldi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,
AA muhabirine, Hacı Bektaş Veli'nin öğreti-
lerinin çağlar ötesinden bugüne yansıyan
mesajlar verdiğini söyledi.
Aktekin, onun ortaya koyduğu değerlerin
tüm insanlık tarafından dikkate alınması
gerektiğini belirtti. Üniversiteleri bünye-
sinde 2014 yılında Hacı Bektaş Veli Araş-
tırma ve Uygulama Enstitüsünün
kurulduğunu anımsatan Aktekin, doktora

ve lisans üstü programda verilen eğitimlerle
Alevilik ve Bektaşilik konusunda bilim dün-
yasına yeni bakış açıları kazandırılmaya 
çalışıldığını anlattı. Hacı Bektaş Veli'nin,
"Ara, bul" sözünün NEVÜ'nün sloganı ha-
line geldiğini vurgulayan Aktekin, şunları
kaydetti: "Bilimsel anlamda uluslararası ça-
lışmalara ev sahipliği yapıyor, değerli yayın-
lar ortaya çıkarıyoruz. Öğrencilerimizi farklı
disiplinlerde bu değerler doğrultusunda ye-
tiştirmeye çalışıyoruz. Enstitümüzde, yük-
sek lisans ve doktora programlarımızda,
Hacı Bektaş Veli'nin ilmi düşüncesiyle 
ilgili derslerimiz var. Türkiye'nin farklı
kurumlarından, çeşitli uzmanlık dalla-
rından kişiler, lisans üstü eğitimlerle Hacı
Bektaş Veli'nin fikir ve eserlerini inceleyip,
bugüne verilecek mesajları ortaya çıkarıyor.
Çeşitli kitap ve yayınlarımızla bu öğretileri
bilim dünyasına sunacak birçok çalışmaya
imza atıyoruz." AA 
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Hakka'a yürüyüşünün 754.
yılında anılan Hacı Bektaş Veli
öğretileriyle insanlığa hoşgörü,
sevgi, barış ve kardeşlik
mesajları veriyor.  Veli, hikmetli
sözleriyle asırlardır insanlığa
yol gösteriyor

754 yıldır İnsanlığı
aydınlatıyor

Güller ve günahlar

başlıyor 
Kanal D'nin  yılın projesi olmaya aday 
gösterilen, başrollerini Murat Yıldırım ve
Cemre Baysel'in paylaştığı yeni dizisinin adı
belli oldu. Uzak Şehir, Eşref Rüya, İnci
Taneleri ve Arka Sokaklar ile milyonları
ekrana kilitleyen kanalın yeni fenomenleri
arasına girmesi beklenen yapımı, Güller ve
Günahlar ismiyle izleyiciyle buluşacak

SenarYoSunu Yelda Eroğlu’nun kaleme
aldığı NGM imzalı Güller ve Günahlar;
güçlü hikâyesi, derin karakterleri ve çarpıcı

dram örgüsüyle şimdiden izleyicide büyük merak 
uyandırdı.

İhanet, aşk ve sırlar 

Deniz Can Çelik rejisiyle ekran yolculuğuna çıkacak
olan Güller ve Günahlar, hayatını dürüstlük, aile sevgisi
ve güven üzerine kuran başarılı iş insanı Serhat’ın
(Murat Yıldırım), eşi Berrak’ın yıllardır sakladığı büyük
bir sırrı öğrenmesiyle alt üst olan dünyasını konu ala-
cak. Berrak’ın kaza sonrası komaya girmesiyle cevapla-
rını arayan Serhat’ın yolu, fakir mahallenin cesur ve
dobra kızı Zeynep’le (Cemre Baysel) kesişecek. İki
farklı dünyanın insanı olan Serhat ve Zeynep, ihanet,
aşk ve sırların gölgesinde aynı fırtınanın içinde sürükle-
nirken, kalplerinin kararlarına direnmeye çalışacaklar.

Kanal D'de buluştular 

Nazlı Heptürk’ün yapımcılığındaki Güller ve Günahlar,
Murat Yıldırım ve Cemre Baysel’i Kanal D ekranına

döndüren yapım olarak dizi dün-
yasında heyecan yarattı. Murat
Yıldırım, 2006 yılında Fırtına,
2007’de ise Asi ile kanalın yüzle-
rinden biri olmuş, her iki dizi de

izleyicilerden büyük ilgi görmüştü.
Cemre Baysel ise 2021’de

Baht Oyunu dizisindeki
performansıyla hafıza-
lara kazınmıştı. İkilinin
aynı projede Kanal
D’de bir araya gelecek

olmaları beklentileri
artırdı. Kanal D’nin
yakında İstanbul’da

sete çıkacak olan iddialı
dizisi Güller ve Günahlar
eylül ayında izleyiciyle bulu-
şacak. DHA 

Leiden Üniversi-
tesi tarafından ya-
pılan çalışmada 3

ay boyunca 800 genç yetiş-
kin, "Garmin Vivos-
mart 4" model akıllı
saatlerle izlendi. Katı-
lımcılardan günde 4 kez
stres, yorgunluk ve uyku
durumlarını bildirmeleri
istendi. Buna göre, saat-
lerin ölçtüğü stres dü-
zeyleri ile katılımcıların
beyanları arasında "nere-
deyse sıfır" düzeyinde ilişki-
nin bulunduğu belirlendi.
Katılımcıların dörtte biri için
ise akıllı saatler, stresli ya da
stressiz hissettiklerini beyan
ettikleri anda tam tersini gös-
terdi. Araştırmada,
yorgunluk ölçümlerinin stres
ölçümlerine göre biraz daha

doğru olduğu, uyku süresinin
ise katılımcıların
hissettiği dinlenmişlik düze-
yiyle daha güçlü ilişki göster-

diği tespit edildi. Ancak uyku
verilerinin de yalnızca uyku
süresini yansıttığı, uyku kali-
tesiyle ilgili doğrudan bilgi
vermediği vurgulandı.

Yeterli değiller 

Klinik Psikoloji Bölü-
mü'nden doç. eiko Fried,
yaptığı açıklamada "Kalp atış

hızı ölçümü, duygusal du-
rumu belirlemek için ye-
terli değil. Kalp atışınız,
kaygı dışında mutluluk ya
da heyecanla da
artabilir" ifadelerini kul-
landı. Fried, araştırma so-
nuçlarının giyilebilir cihaz
verilerinin zihinsel durum-
lara ilişkin bulguları hak-

kında önemli soruları
gündeme getirdiğini belirte-
rek, "dikkatli olun ve akıllı
saatinize göre yaşamayın.
Bunlar, tıbbi cihazlar değil tü-
ketici ürünleridir" uyarısında
bulundu. Araştırma, "Journal
of Psychopathology and Cli-
nical Science" dergisinde ya-
yımlandı.

Akıllı saatler
şaşırttı

Zelenika Şenliği gün sayıyor
Zelenika Şenliği bu yıl 31 Ağustos Pazar günü Kırklareli Yeniceköy'de yapılacak

Yenice Köyü’nde kültür ve
coşku dolu Zelenika Şenliği, 31
Ağustos 2025 Pazar günü saat

12.30’da başlıyor. Geleneksel köy lezzetle-
rinden halk oyunlarına, çocuk atölyelerin-
den halk ozanı dinletilerine, panel ve
sergilerden şenlik ateşine kadar dopdolu
bir program sizleri bekliyor. Pınarhisar’a
bağlı Yenice
Köyü’nde (Su
Deposu Yanı –
Eski Top Sa-
hası) gerçekle-
şecek etkinlik,
her yaştan katı-
lımcıya açık ola-
cak. Yenice
Köyü Zelenika
Şenliği, bölge
halkının kültürel
değerlerini ya-

şatmayı ve gelecek nesillere aktarmayı
amaçlıyor.

Zelenika Şenliği'nin tarihçesi 

Zelenika Çiçeği, Balkanlarda, nemli or-
manlarda genellikle nisan-haziran ayları
arasında açan endemik bir türdür. Istran-
caların eteklerini her bahar yeşile, mora

boyar. Yaprakları
her daim yeşil
kalan Zelenika,
adını da Balkan
dillerinde “yeşil”
anlamına gelen
“zelen” sözcüğün-
den alır. Balkanla-
rın kuzeyinde,
hemen her köyde
bahar aylarında
Zelenika Şenlikleri
yapılır.

Hollanda öncülüğünde
yürütülen araştırmada akıllı

saatlerin stres düzeyini
doğru tespit edemediği 

ortaya konuldu
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
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20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

İSRAİL Savunma Bakanı Israel 
Katz, haziran ayında 12 gün sü-
ren saldırılar sırasında İran lideri 

Ayetullah Ali Hamaney’e yönelttiği su-
ikast tehdidini yineledi. İsrail Savunma 
Bakanı Israel Katz, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, daha önce 

suikast teşebbüsünde bulunduklarını 
söylediği İran lideri Ayetullah Ali Ha-
maney’i tekrar suikastla tehdit etti. Katz, 
“Hamaney’e sığınağından çıktığında ara 
sıra gözlerini gökyüzüne kaldırmasını ve 
her vızıltıyı dikkatle dinlemesini öneriyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Rusya bize saldıracak!

NETENYAHU 
iSTAN NOKTASINDA! Madonna Gazze 

çağrısı yaptıGazze’de katliam yapan İsrail’e karşı tepkiler çığ gibi büyürken Avrupa ülkeleri peş peşe Filistin’i tanıma kararı alı-
yor. Bu gelişmelerin yanı sıra bir ülke daha İsrail’e karşı adımlar atmaya başlayarak şirketlerinde tamamen çekildi

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya’nın 
ülkesine yönelik yeni saldırılar için hazırlandığını söyledi

ABD’li şarkıcı Madonna, 
Katoliklerin ruhani lideri ve 
Vatikan Devlet Başkanı Papa 
14’üncü Leo’ya bölgeye 
gitme çağrısı yaptı

NORVEÇ’İN 2 trilyon dolarlık 
devlet varlık fonu Norges Bank In-
vestment Management (NBIM), 

11 İsrail şirketindeki yatırımlarını sa-
tarak bu şirketlerden tamamen çekildi. 
Fon ayrıca, İsrail’deki tüm dış portföy 

yöneticileriyle olan sözleşmelerini 
feshetme kararı aldı.

Bakanlık inceleme talep etti
NBIM’den yapılan açıklamaya göre, Norveç 
Maliye Bakanlığı fonun İsrail’deki yatırımlarına 
ilişkin kapsamlı bir inceleme başlatılmasını istedi. 
30 Haziran itibarıyla fonun 61 İsrail şirketinde 
yatırımı bulunuyordu. Bu şirketlerden 
11’inin Maliye Bakanlığı’nın hisse se-
nedi gösterge endeksinde yer almadığı 

ve bu yatırımların kısa sürede elden 
çıkarıldığı bildirildi.

Fonun kararına göre, 
gösterge endek-

sinde yer 

almayan tüm İsrail şirketlerindeki yatırımlar satılacak, 
dış portföy yöneticileri tarafından yönetilen yatırımlar 
ise NBIM’in kendi bünyesine devredilecek. İsrail’deki 
dış portföy yöneticileriyle yapılan tüm sözleşmelerin 
feshedildiği vurgulandı. Açıklamada, “endeksteki tüm 
İsrailli şirketlere yatırım yapmayacağız. Son günleri-
mizi endekste yer almayan İsrailli şirketlerdeki yatı-

rımlarımızı satmakla geçirdik ve bu pozisyonlardan 
tamamen çıktık.”  denildi.

Gazze’de durum ciddi
NBIM CEO’su Nicolai Tangen, alınan önlemle-

rin “olağanüstü koşulların” bir sonucu olduğunu be-
lirtti. Tangen, “Gazze’deki durum ciddi bir insani kriz. 
Savaş halindeki bir ülkede faaliyet gösteren şirketlerde 
yatırımımız var ve Batı Şeria ve Gazze’deki koşullar 
son dönemde kötüleşti. Buna karşılık, gerekli incele-
me süreçlerimizi daha da güçlendireceğiz. Aldığımız 
önlemler, bu piyasadaki yatırımlarımızın yönetimini 
kolaylaştıracak, bizim ve Etik Konsey’in izlediği şirket 
sayısını azaltacak.” ifadelerini kullandı.

ABD’NİN başkenti Washing-
ton’ın Belediye Başkanı Muriel 
Bowser, Donald Trump’ın 

eyalette ‘kamu güvenliği acil durumu’ 
ilan etmesi kararırın ardından basın 
mensuplarına açıklamada bulundu. 
Bowser, “Bu eylem tedirgin edici 
ve eşi benzeri görülmemiş olsa da 
Trump’ın geçmişteki bazı söylemleri 
göz önüne alındığında, bunun bizi 

tamamen şaşırttığını söyleyemem” 
ifadelerini kullandı. Covid-19 virüsü-
nün etkili olduğu dönemlerden sonra 
şehirdeki suç oranlarının arttığını be-
lirten Bowser, 2023’ten sonra bunun 
düşüş eğiliminde olduğunu kaydetti. 
Bowser, “Federal hükümetle iş bir-
liği yaparak, şehrimiz için yapılması 
gerekenleri yerine getireceğiz” diye 
konuştu. DHA

ABD’Lİ şarkıcı Madonna, 
Gazze’deki çocukların yaşadı-
ğı insani krize dikkat çekerek, 

Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan 
Devlet Başkanı Papa 14’üncü Leo’ya 
bölgeye gitme çağrısında bulundu. 
Madonna, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Siyaset deği-
şim yaratamaz, yalnızca farkındalık 
değişim yaratabilir” ifadesini kul-
landı. Papa’nın Gazze’ye girişine 
engel olunamayacağını vurgulayan 
Madonna, Papa’ya hitaben “Lütfen 
çok geç olmadan Gazze’ye gidin ve 
ışığınızı çocuklara götürün. Bir anne 
olarak onların acı çekmesini izlemeye 
dayanamıyorum. Dünyanın çocukları 
hepimize aittir” dedi.

Bağış yapmaya davet etti
Madonna, insani yardım kapıları-
nın tamamen açılması ve masum 
çocukların kurtarılması gerektiğini 
kaydederek, “Artık zaman kalmadı, 
lütfen gideceğinizi söyleyin. Herkes 
acı çekiyor. Tek amacım, bu çocuk-
ların açlıktan ölmesini engellemek” 
açıklamasını yaptı. Kimseyi suçlama-
dığını ve taraf tutmadığını bildiren 
Madonna, yardım etmek isteyenleri 
merkezi ABD’de bulunan sivil toplum 
kuruluşu ‘World Central Kitchen-W-
CK’ ve İsrailli ‘Women Wage Peace’ 
isimli sivil toplum kuruluşlarına bağış 
yapmaya davet etti.

UKRAYNA Devlet Başkanı Vo-
lodimir Zelenskiy, sosyal medya 
hesabından paylaştığı görüntülü 

mesajında, gün boyunca farklı ülkelerin 
liderleriyle savaşın sona ermesi için gerçek-
leştirdiği telefon görüşmeleriyle ilgili bilgi 
verdi. Konuştuğu liderlerle savaşın adil 
şekilde sona ermesi için gereken adımların 
atılmasını değerlendirdiklerini belirten Ze-
lenskiy, “Birincisi, Ukrayna’nın egemenliğine 
ve toprak bütünlüğüne saygı gösterilmelidir. 
İkincisi, Ukrayna’ya yönelik savaş meselesi 
sadece Ukrayna’nın katılımıyla çözülmelidir. 

Üçüncüsü, Rusya bu savaşı sona erdirmek 
için gerekli adımları atmalı. Şimdiye kadar 
Rusya’dan herhangi bir adım atılmadı” ifa-
delerini kullandı.
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 
barış için hazırlık yapmadığını öne süren 
Zelenskiy, “Kesinlikle ateşkese ve savaşı dur-
durmaya hazırlanmıyor. Putin, Amerika ile 
görüşmeyi kişisel zaferi olarak ilan etmeye 
ve eskisi gibi davranmaya, Ukrayna’ya baskı 
yapmaya devam etmeye kararlı. Birliklerini 
ve güçlerini yeni saldırı operasyonları başla-
tacak şekilde hareket ettiriyorlar” dedi. DHA

Karadağ yanıyor
KARADAĞ İçişleri Bakanlığından 
yapılan açıklamada, Podgoritsa, 
Budva, Bar, Niksic, Savnik ve Bijelo 

Polje’de yangınların sürdüğü ifade edilirken, 
NATO üzerinden komşu ülkeler dahil uluslara-
rası camiadan yardım talep edildiği aktarıldı. 
Sırbistan İçişleri Bakanlığı da Karadağ’daki 
yangınlara havadan müdahale için helikopter 
gönderildiğini bildirdi. Ulusal basında yer alan 
haberlerde, müdahale için Hırvatistan’ın da 
yangın söndürme uçağı gönderdiği kaydedildi.
Öte yandan, dünden bu yana etkili olan yüksek 
hava sıcaklıkları nedeniyle Karadağ’da kırmızı 
alarm verildi.

Balkan ülkelerinin başı dertte
Hırvatistan’ın sahil kenti Split yakınlarında 
dün çıkan büyük çaplı orman yangınının 
kontrol altına alındığı, 250 hektar alanın yok 
olduğu bilgisi paylaşıldı. Kosova Acil Durum 
Yönetimi Ajansınca yapılan yazılı açıklamaya 
göre, dün 14.00-20.00 saatleri arasında ülke 
genelinde 51 yangın tespit edildi. Yangınların 
32’si kontrol altına alınırken, 19’unun söndü-
rülme çalışmaları sürüyor. Arnavutluk Ulusal 
Sivil Savunma Ajansı (AKMC) da son 24 
saatte ülke genelinde 50 orman yangını çıktı-
ğını, bunlardan 19’unun halen aktif olduğunu 
bildirdi. AKMC, ülke genelindeki yangın sön-

dürme çalışmalarına 82 itfaiye aracı ve 1080 
personelin katıldığını duyurdu. Arnavutluk 
Jeoloji Bilimleri Enstitüsü de yangın ihtima-
linin İşkodra, Leş ve Elbasan illerinin belirli 
bölgeleri için “çok yüksek” risk, ülke genelin-
de “yüksek” risk beklendiğini açıkladı.
Enstitü, bugün hava sıcaklığının 41 dereceye 
kadar ulaşmasının beklendiğini kaydederek, 
vatandaşlardan daha dikkatli olmaları ve 
yangınları yerel makamlara bildirmeleri çağ-
rısında bulundu. Balkan ülkeleri Hırvatistan, 
Bosna Hersek ve Sırbistan’da ayrıca yüksek 
hava sıcaklıkları nedeniyle halka uyarı ya-
pıldı.

Washington tedirgin

Suikast 
tehdidi

ABD’nin başkenti Washington’ın Belediye Başkanı Muriel Bowser, “Baş-
kan Donald Trump’ın kentte güvenliği sağlamak ve suç oranını düşürmek 
amacıyla ‘kamu güvenliği acil durumu’ ilan etmesi tedirgin edici” dedi

Liderlerden 
Ukrayna’ya destek

AV-
RUPA 
Birliği 

(AB) Konseyi, 
Macaristan lideri 
Viktor Orban 
dışındaki 26 
ülke liderinin Ukrayna konusunda-
ki ortak açıklamasını paylaştı. AB 
liderlerinin, ABD’li mevkidaşları Do-
nald Trump’ın Ukrayna’daki savaşı 
sona erdirme, Ukrayna için adil ve 
kalıcı bir barış ile güvenlik sağlama 
yönündeki çabalarını memnuniyetle 
karşıladığı vurgulanan açıklamada, 
“Ukrayna halkı geleceğine karar 
verme özgürlüğüne sahip olmalıdır. 
Ukrayna’da barışa giden yol Ukrayna 
olmadan belirlenemez. Diplomatik 
bir çözümün Ukrayna’nın ve Av-
rupa’nın hayati güvenlik çıkarlarını 
koruması gerektiği inancını paylaşı-
yoruz” ifadeleri kullanıldı.
DHA

Karadağ’ın başkenti Podgoritsa başta olmak üzere ülke genelindeki Niksic, Bijelo Polje, Canja ve 
Buljarica’da çıkan orman yangınlarına müdahale sürüyor. Ulusal basında yer alan haberlerde, rüzgarın 
etkisiyle kontrol altına alınamayan orman yangınlarının bazı yerleşim yerlerine yaklaştığı belirtildi
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Yeni imajı yakıştı

01:00 Meteor  
Kıyameti
05:00 Kuzey Güney
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Uzak Şehir
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Thor: Ragnarok
23:45 Thor: Ragnarok

08:00 Kod Adı  
Kırlangıç
09:15 Kendi Düşen  
Ağlamaz
12:30 Seksenler
13:25 Teşkilat
16:45 Kim Gitsin?
18:00 Ana Haber
19:00 Başakşehir - Viking
19:55 İddiaların Aksine
21:15 UEFA Süper Kupa 
Özel
22:00 PSG - Tottenham

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
10:50 Paranın Nabzı
11:40 Piyasalar
12:00 Haber Merkezi
14:25 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:50 Paranın Nabzı

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 Gece  
Haberi
01:00 Şimdi Konuşalım
03:00 Kale Arkası
04:30 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
08:45 Para Manşet
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

01:30 Kızılcık  
Şerbeti
04:00 İnatçı
06:00 Siyah Kalp
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Gelin Evi
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Küçük Esnaf
22:15 Meraklı Köfteci
23:45 Küçük Esnaf

02:20 Bir Gece  
Masalı
05:10 Ateş Kuşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
17:00 Dönerse Senindir
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sinema
22:30 Dizi

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

01:30 İlk Buluşma
03:15 Her Yerde Sen
04:45 Son Yaz
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz

00:00 Gün  
Biterken
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Haber
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

UZUN süredir ekranlar-
dan uzak olan oyuncu 
İpek Tuzcuoğlu, yeni 

projesi için imaj tazeledi. Bir dö-
neme damgasını vuran ‘Asmalı 
Konak’ dizisiyle şöhreti yakala-
yan İpek Tuzcuoğlu, uzun bir 
aradan sonra ekranlara dönü-
yor. Yeni sezonda ‘Kıskanmak’ 
adlı dizide rol almaya hazırlanan 
Tuzcuoğlu, yeni projesi için imaj 
değiştirdi. Saçlarını kestirip sa-

rıya boyatan ünlü oyuncu, yeni 
halini Instagram’da “Yeni yol, 
yeni rota, yeni bir gönül macera-
sı” notuyla paylaştı. Önceki gün 
de AVM’de objektiflere yansıyan 
İpek Tuzcuoğlu “Kıskanmak’ 
adlı dizimiz yakında ekranlarda 
olacak. Onun için saçlarımda 
değişime gittim. Güzel yorumlar 
alıyorum”dedi.  Tuzcuoğlu  yo-
ğun geçecek set öncesi alışverişe 
çıktığını söyledi.

OYUNCU Hande 
Subaşı, 6 yıldır 
aşk yaşadığı iş 

insanı Alican Ulusoy’dan 
ayrıldığını açıkladı.
2005 Miss Turkey birin-
cisi, oyuncu ve manken 
Hande Subaşı, 2012’de 
Can Tursan ile hayatını 
birleştirmiş 2016’da 
evliliğini sonlandırmıştı. 
Kısa bir süre sonra aşka 
kapılarını yeniden açan 
Subaşı, aradığını iş insanı 
Alican Ulusoy’da bulmuş-
tu. 6 yıldır aşk yaşayan 
çiftten kötü haber geldi. Hande Subaşı, 6 yıllık 
ilişkisini sonlandırdığını sosyal medya hesa-
bından duyurdu.
Subaşı, Ulusoy’un hayat yolculuğunda onun 

için çok önemli bir yeri olduğunun altını çizdi. 
“Paylaştığımız yılları sevgi ve saygıyla anaca-
ğımızı bilmenizi isterim” açıklamasında bu-
lundu ve karşılıklı fikir birliği ile ayrıldıklarını 
söyledi.

YOUTUBE’DA-
KI ‘Konuşanlar’ 
programıyla tanı-

nan ve daha sonra Acun 
Ilıcalı’nın dijital platfor-
mu Exxen’e transfer olan 
komedyen Hasan Can 
Kaya’nın ünlü televiz-
yoncu ile işbirliğini son-
landırdığı iddia edilmişti.  
Kaya’nın geçen hafta 
sosyal medyada yaptığı 
paylaşımla yeni sezonda 
Exxen’de olmayacağı net-
leşmişti: “Dedikoduların 
önüne geçmek adına du-
yurulur... Haberler doğru. 
Yeni sezonda Exxen’de 

olmayacağız. Yeni ad-
resimiz belli olduğunda 
açıklayacağım.”
Sevgilisiyle görüntü-
lendi
Yeni adresi merak edilen 
Hasan Can Kaya bu defa 
özel hayatıyla gündeme 
geldi. Bodrum’da tatilde 
olan komedyen yeni sev-
gilisiyle görüntülendi. Ga-
zeteMagazin muhabirinin 
kamerasına yakalanan 
Kaya, kız arkadaşıyla şez-
longta uzun uzun sohbet 
etti.  İkilinin keyifli halleri 
dikkatlerden kaçmadı.

SINAN Akçıl’la yaşadığı kısa 
süreli ilişkisi sona eren Ece Erken 
önceki gün Nişantaşı’nda görün-

tülendi. Erken, alışveriş yaptığını söyledi. 
Ünlü sunucu, “Sizin için artık aşk defteri 
kapandı mı?” sorusuna ise şu cevabı ver-
di: “Yok arkadaşlar benim için aşk defteri 
hiç kapanmaz. Neden kapatayım? Aşk, 
hepimizin hayatımızın bir parçası.”

IŞIN 
ERIDI 
BITTI
6 ayda 25 kilo veren 

şarkıcı Işın Karaca 
sosyal medya hesa-

bından bikinili pozunu 
paylaştı. Işın Karaca  “En 
büyük sırrım yememek. 
Yemeyince oluyormuş. 
Kendimi çok iyi hissediyo-

rum ve keyfim çok yerinde. 
Sağlık her şeyden önemli” 
demişti. Çeşme’de tatil 
yapan şarkıcı, önceki gün 
bikinisiyle verdiği pozu 
Instagram’da paylaştı. 52 
yaşındaki Karaca’nın son 
haline beğeni yağdı.

Muhteşem Muhteşem 
aşk bittiaşk bitti

Aşk defterini 
kapatmam

Hasan 
aşka geldi
Geçen hafta sosyal medya üzerin-
den Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu 
‘Exxen’den ayrıldığını açıklayan 
Hasan Can Kaya, Bodrum tatilinde 
yeni aşkıyla görüntülendi



SELÇUK İnan, takımı ve 
kendisi adına tek eksiğin 

bir gol olduğunu da belirte-
rek, “Bir gol keşke 

bulsaydık. Bugün 
tek eksiğimiz 

goldü. Çok 
emek verdik, 

gerçekten yeni 
bir takımız. 

Oyuncuların 
birbirine adapte 
olması, bir oyun 

planı kurmak 
ve bunu sahaya 

yansıtmak kolay 
değildi benim 
için. Oyuncu-

larım buna faz-
lasıyla reaksiyon 
gösterdi. Bugün 
evet, belki kalite 

olarak bir tık daha 
üstünü gösterebilir-

dik sahada ama 
o da kolay bir 
şey değil. Bu 

kadar yeni 
oyuncunun bir 

arada oynaması... 
Buna rağmen 

benim adıma ve 
takımım adına 
tek eksik gol-

dü.” ifadeleri-
ni kullandı.
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Başakşehir tur için sahada

Karşılaşmada ilk yarıda 3. da-
kikada Okay Yokuşlu’nun sağ 
taraftan ortasında, ceza alanı 

içinde Nwakaeme’nin kafa vuruşun-
da top üsten auta gitti. 19. dakikada 
Batagov’un derinlemesine pasında 
ceza alanı sol çaprazında Olaigbe’nin 
sert şutunda top yan ağlarda kaldı. 31. 
dakikada ceza alanı sağ çaprazında ra-
kiplerinden sıyrılan Nonge Boende’nin 
pasında, altıpasın hemen gerisinde 
Petkoviç’in vuruşunda kaleci Uğurcan 
Çakır, büyük bir tehlikeyi önledi. 38. 
dakikada Olaigbe’nin soldan ortasında, 
ceza alanında Onuachu’nun kafa vuru-
şunda top üsten auta çıktı. 44. dakikada 
Nwakaeme’nin topuk pasında ceza ala-
nı hemen dışından Zubkov’un şutunda 
kaleci Jovanovic’in müdahale edemedi-
ği top yandan auta gitti. Karşılaşmanın 
ilk yarısı golsüz tamamlandı.

İkinci yarıda gol geldi
İkinci yarıda 49. dakikada Trab-

zonspor’un golü geldi. Mustafa 
Eskihellaç’ın soldan ortasında, ceza 
alanı içinde iyi yükselen Onuachu, 
kafa vuruşuyla topu filelere gönderdi: 
1-0. 61. dakikada Olaigbe’nin pasında 
ceza yayı üzerinden Nwakaeme’nin 
sert şutunda top üsten auta gitti. 73. 
dakikada Ahmet Oğuz’un soldan 
kullandığı uzun taç atışında, ceza alanı 
içinde Nonge Boende, topu topuk 
pasıyla Petkovic’e aktardı. Bu futbol-
cu yakın mesafeden uygun durumda 
meşin yuvarlağı yandan auta gönderdi. 
84. dakikada Trabzonspor’da sakatla-
nan Nwakaeme’nin yerine Arif Boşluk 
oyuna girdi. 87. dakikada Haidara’nın 
soldan kullandığı köşe atışında, ceza 
alanı içinde Mendes’in kafa vuruşunda 
yere çarpan top az farkla yandan auta 
çıktı. Trabzonspor, karşılaşmadan 1-0 
galip ayrıldı.

Lige zaferle başlamak önemli
Tekke, maçın ardından düzenlenen 

basın toplantısında, 3 puanın kendileri 
için çok değerli olduğunu belirterek, 
“Maçın öncesinde söylediğim şey 
zaten bugün oyundan ziyade üç puanın 
önemli olduğuydu. Özellikle birkaç 
hafta boyunca böyle devam etmek 
zorundayız.” diye konuştu. İlk yarı 
en az 2 gollük pozisyon bulduklarını 
anlatan Tekke, şunları söyledi: “Rakibe 
verdiğimiz tek bir fırsat var, orta sahayı 
geçtiği tek bir fırsat o da Uğurcan’ın 
çok güzel kurtarıcıyla bertaraf edilmiş 
oldu. Ama ikinci yarı golden sonra 
özellikle baskıdaki hızımız iyi değildi. 
İkinci yarı baskı bitince, beklemeye dü-
şünce bazı oyuncuların fiziksel anlamda 
hazır olmadığını gördük. Beklemede 
rakibin taçtan gol atabileceği iki üç po-
zisyonu var. Yani puan kaybedebilirdik, 
oyun olarak demiyorum ama taçlardan 
özellikle bu tip hataları yapmamamız 
gerekiyor. Bu kadar basit rakiplerimi-
ze şans vermememiz gerekiyor. Tabii 
önümüzde zaman var yeni oyuncuların 

katılımı onların adapte olması, sakat-
lıktan çıkan oyuncular vesaire bir sürü 
parametre. Dolayısıyla bugünkü en 
önemli şey üç puandı. Bunu camiamız 
bekliyordu. Bence en önemli şey bugün 
üç puanla lige başlamış olmak”

En iyilere talip olduk
Fatih Tekke, transfer çalışmaları-

na ilişkin ise şu ifadeleri kullandı: 
“Bu konuda başkanımız ve yönetim 
kurulumuzla hemfikiriz zaten ve çok 
ciddi çaba sarf ettik bunu söyleye-
yim. Yani çok isimler geldi geçti. 
Hala daha devam ediyor. İzlemeye 
devam ediyoruz. İnsanların özellikle 
başkanın isteği ve arzusunu çabasını 
görüyorum. Çünkü birebir yaşıyorum 
ben. Bu konuda fakat mevcut yaşanan 
şeyleri siz bilmiyorsunuz. Bunu söyle-
diğimizde de pek anlaşılmıyor. Ama 
şu an piyasa çok net değil, karışık. He-
men hemen 10-15 oyuncu diyebilirim. 
10-15 oyuncu da çok özür dilerim ta-
rifim belki yanlış olacak, 1 lira edecek 
oyuncu 10-15 lira istiyor bizden. Bizim 
çöpe atacak paramız yok. Biz gerçekçi 
olmak zorundayız ve alabileceğimizi 
alıyoruz. Şöyle de düşünülmesin. Evet 
kattığımız oyuncularda da herkes 
hemfikir bu konuda. Kattığımız 
oyunculardan çok daha iyilerine talip 
olduk ama dediğim o süreçler yaşandı. 
Biz de şaşırdık. Biz o paraları vereme-
yiz ve vermemeliyiz de.”

Kocaelispor üzüldü
Kocaelispor Teknik Direktörü Selçuk 

İnan maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında, bütün oyuncularını 
mücadelelerinden ötürü tebrik ederek, 
“Yeni bir takımız, uzun bir aradan son-
ra Süper Lig’e çıkmış bir takım olarak 
böylesine zor bir deplasmanda bu oyu-
nu oynamak, bu mücadeleyi göstermek 
gerçekten takdire şayandı. O yüzden 
oyuncularımı tebrik ediyorum.” dedi. 
İlk yarıda planladıkları oyunu tama-
mıyla sahaya yansıttıklarını vurgulayan 
İnan, şunları kaydetti: “Trabzonspor’un 
etkili olabileceği yerleri biliyorduk, 
çalıştık. Neredeyse pozisyon verme-
den belki bir tane yan toptan pozisyon 
verdik, maçı istediğimiz şekilde tuttuk. 
Kazandığımız toplarla da etkili olduk. 
Zaman zaman oyuna da hükmettik. 
Nitekim istediğimiz o net pozisyon-
ları bulduk ama değerlendiremedik. 
İkinci yarıda yediğimiz golden sonra da 
oyuncularım maçın sonuna kadar maçı 
kazanmak için mücadele etmeleri ve 
baskı kurmaları da çok önemliydi. Çok 
çalıştığımız bir yerdi duran toplar ve 
hava topları. Etkili oyuncuları olduğu-
nu biliyorduk Trabzonspor’un, buna 
rağmen yine de hava topundan bir gol 
yedik. Ama orada bence kaleciye bir 
faul vardı pas geçildi. Yine de canı sağ 
olsun hakemin. Maçı kazanmak isteyen 
ve maçı bence kazanmayı hak eden bir 
takım vardı. Ama Trabzonspor kazandı. 
Trabzonspor’u da tebrik ediyorum.” AA

SELÇUK İnan, takımı ve 
kendisi adına tek eksiğin 

bir gol olduğunu da belirte-
rek, “Bir gol keşke 

bulsaydık. Bugün 
tek eksiğimiz 

emek verdik, 
gerçekten yeni 

birbirine adapte 
olması, bir oyun 

planı kurmak 
ve bunu sahaya 

yansıtmak kolay 
değildi benim 
için. Oyuncu-

larım buna faz-
lasıyla reaksiyon 
gösterdi. Bugün 
evet, belki kalite 

olarak bir tık daha 
üstünü gösterebilir-

dik sahada ama 
o da kolay bir 

oyuncunun bir 
arada oynaması... 

Buna rağmen 
benim adıma ve 

takımım adına 
tek eksik gol-

dü.” ifadeleri-

www.damgagazetesi.com

FIRTINA 1 
ATTI 3 ALDI
Trendyol Süper Lig’in ilk haftasında Trabzonspor, sahasında 
Kocaelispor’u 1-0 yendi. Bordo mavili ekip lige 3 puanla başladı 

Tek eksiğimiz goldü

Onuachu golle başladı
Trabzonspor’da 2023-2024 sezonunda gösterdiği performansla iz bırakan Nijeryalı santrfor Paul Onuachu, bir se-
zon aradan sonra tekrar buluştuğu bordo-mavili renklerle çıktığı ilk maçında takımına 3 puanı getiren isim oldu

TRENDYOL Süper Lig’in 
ilk haftasında sahasında 
Kocaelispor’u 1-0 mağlup 

ederek sezona 3 puanlı başlangıç 
yapan Karadeniz ekibi, eski gol-
cüsüyle güldü. Southampton’dan 
2023-2024 sezonunda kiralık 
olarak kadroya katıldıktan sonra 
geri döndüğü İngiliz kulü-
bünden bu kez bonservisiyle 
transfer edilen Onuachu, 
445 gün sonra takımında 
rakip fileleri havalandır-
dı. En son Ziraat Türkiye 
Kupası finalinde 23 Mayıs 
2024’te Beşiktaş’a 
3-2 kaybedilen 
maçta forma gi-
yerek 1 gol atan 
Nijeryalı futbol-
cu, bir sezon 
aradan sonra 
çıktığı ilk 
maçta da gol 
kaydetmeyi 
başardı.

26 maçta
18 gol
Onuachu, Trab-
zonspor formasıyla 26. 
resmi karşılaşmasında 

18. golüne de imza attı. 2023-2024 
sezonunda ligde 21 maçta 15, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda da 4 
karşılaşmada 2 olmak üzere top-
lam 25 karşılaşmada 17 kez rakip 
fileleri havalandırıp takımının en 
golcü oyuncusu olarak sezonu 
tamamlayan Onuachu, 26. resmi 

maçta 18 gole ulaştı.

Son 4 maçta golü var
Onuachu, Trabzonspor’da 
forma giydiği son 4 resmi 
karşılaşmada da gol attı. 

Bordo-mavili futbolcu lig-
de 12 Mayıs 2024’te 

Trabzospor’un 
sahasında 

İstanbulspor’u 
3-0 yendiği 
karşılaşmada 
2 gol atma 
başarısını 
gösterdi. 
Golcü 
oyuncu, 
18 Mayıs 
2024’te 
Başak-

şehir’i 
deplas-

manda 1-0 

mağlup ettiği karşılaşmanı golü-
nü, 23 Mayıs 2024’te Beşiktaş ile 
Ziraat Türkiye Kupası maçında 
da 1 gol kaydetti. Başarılı oyuncu 
dün ligin ilk haftasında Kocae-
lispor karşısında 1-0’lık galibiyetin 
golünü kaydederek son 4 maçında 
5 gol attı.

Sörloth’u geçmişti
Paul Onuachu, ilk sezonunda maç 
başına gol ortalamasında bor-
do-mavili takımda gol kralı olan 
Alexander Sörloth’u küçük bir 
farkla da olsa geride bırakmıştı. 
Sörloth, 2019-2020 sezonunda 
34 lig maçında 24 golle gol kralı 
olurken, maç başına 0,70, Onua-
chu ise 21 karşılaşmada 15 golle 
0,71 ortalama elde etmişti. Afrika 
Kupası ve sakatlıklar nedeniyle 
daha az sayıda forma giyen Nijer-
yalı oyuncu, maç başına ortala-
mada Sörloth’u geride bırakmıştı. 
Nijeryalı santrfor, geçen sezon 
kiralık olarak Braga’dan transfer 
edilen Simon Banza’dan da gol 
ortalaması olarak daha iyi bir 
performans göstermişti. Banza, 31 
maçta 19 kez rakip fileleri hava-
landırırken 0,61 gol ortalamasında 
kalmıştı. AA
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Bordo-mavili futbolcu lig-
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sahasında 

İstanbulspor’u 
3-0 yendiği 
karşılaşmada 
2 gol atma 
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gösterdi. 
Golcü 
oyuncu, 
18 Mayıs 
2024’te 
Başak-
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manda 1-0 

TRENDYOL 
ilk haftasında sahasında 
Kocaelispor’u 1-0 mağlup 

DEPLASMANDA oynadığı 
ilk maçı 1-0 geriye düşmesine 
rağmen 3-1 kazanan Başakşe-

hir, sahadan galibiyetle, beraberlikle 
ya da tek farklı skorlu yenilgiyle 
ayrılması halinde 
play-off turuna 
yükselecek. 
Viking’in 2 farklı 
skorla kazanması 
durumunda 

uzatma bölümlerine geçilecek. 
Norveç temsilcisi, rövanşta İstanbul 
Başakşehir’e 3 ve üzeri farklı skorla 
üstünlük kurması durumunda adını 
play-off turuna yazdıracak. Tur 
atlayan takım, play-off aşamasında 
Spartak Trnava (Slovakya)-Univer-
sitatea Craiova (Romanya) eşleşme-
sinin kazananıyla mücadele edecek. 
Universitatea Craiova, sahasında 
oynadığı ilk maçtan 3-0 galip ayrıldı. 
Turuncu-lacivertli takımda sakatlığı 
bulunan Kamerunlu futbolcu Olivier 
Kemen, mücadelede forma giyeme-
yecek.

Avrupa’da ne yaptı?
Başakşehir, UEFA Şampiyonlar 

Ligi’nde 2017-2018, 2019-2020 ve 
2020-2021’de boy gösterdi. 2017-
2018 ve 2019-2020’de elemeleri 
geçemeyen turun-
cu-lacivertliler, 
2020-2021’de ise 
Süper Lig şampi-

yonu ünvanıyla 
doğrudan grup 

aşamasında yer 
aldı. İstanbul 
Başakşehir, 
2022-2023, 

2024-2025 ve 
2025-2026 sezon-

larında da UEFA Konferans Ligi’n-
de mücadele etme hakkı kazandı. 
İstanbul ekibi, 2022-23 ve 2024-25 
sezonlarında grup aşamasında yer 
aldı. Avrupa kupalarında 9’uncu kez 
sahne alan Başakşehir, 2019-2020 
sezonunda UEFA Avrupa Ligi’nde, 
2022-2023’te ise UEFA Konferans 
Ligi’nde son 16 turuna yükseldi.

Çağdaş Atan ile 16’ncı maç
Başakşehir, teknik direktör Çağdaş 

Atan yönetiminde Avrupa kupala-
rında 16’ncı müsabakasına çıkacak. 
Turuncu-lacivertliler, Atan ile UEFA 
Konferans Ligi’nde oynadığı 15 ma-
çın 9’unu kazandı, 4’ünde berabere 
kaldı, 2’sinden yenilgiyle ayrıldı. Söz 
konusu müsabakalarda 32 kez ağları 
sarsan Başakşehir, kalesinde ise 14 
gol gördü. AA

UEFA Konferans Ligi 3. eleme turu rövanşında İstanbul Başakşehir, bu akşam Norveç ekibi 
Viking’i ağırlayacak. Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda oynanacak müsabaka, saat 19.00’da baş-
layacak. Sırp hakem Milos Milanovic’in yöneteceği karşılaşma, TRT 1’den naklen yayınlanacak
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2025-2026 sezon-

DEPLASMANDA DEPLASMANDA 
ilk maçı 1-0 geriye düşmesine 
rağmen 3-1 kazanan Başakşe-Sitemli veda!

Galatasaray’da sözleşmesi karşılıklı feshedilen ve Milan’a geri dö-
nen İspanyol futbolcu Alvaro Morata, veda mesajında teknik ekibe, 
oyunculara ve taraftara teşekkür ederken, yönetimi ise eleştirdi

İSPANYOL futbolcu, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Sevgili Galata-

saray taraftarları ve Türkiye halkı, 
bana gösterdiğiniz sevgi, sıcaklık ve 

destek için size içtenlikle teşekkür 
etmek istiyorum. İlk günden beri 
beni hoş karşıladınız ve desteğiniz 
kariyerim boyunca yaşadığım en ola-
ğanüstü şeyler arasında oldu.” dedi. 
Kendisine verilen bazı sözlerin tutul-
madığını savunan İspanyol futbolcu, 
“Maalesef kulüpteki tecrübem için 
aynı şeyi söyleyemiyorum. Verilen 
sözün ve temel değerlere saygının 
sağlanmadığı anlar oldu. Maaşımın 
bir kısmından ve kazandığım diğer 
sözleşme haklarından vazgeçmek-
ten başka çarem kalmadığı noktaya 
kadar (yayınlanan rakam doğru 
değildir) verilen taahhütler sonuna 
kadar yerine getirilmedi. Benim için 
hayatta ve işte asla kırılmaması gere-
ken ilkeler vardır, her insanın hakla-
rına saygı gibi. Kazanılanları tanıya-
mamak ve telafi edememek, benim 
için kabul edilemez ve inandığım 
adalet ve profesyonellik değerlerine 
aykırıdır.” ifadelerini kullandı. AA

İSPANYOL 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Sevgili Galata-



Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal Adalı, siyah-beyazlı takımın gündemine yönelik açıklamalar yaptı. 
Adalı, “Biz plana sadık kalacağız. Beşiktaş taraftarına da tavsiyem budur. Bize güvenin” dedi
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Tüpraş Stadı’nda düzen-
lenen basın toplantısın-
da konuşan Adalı, geç-

miş yönetimler döneminde 
yapılan transferlerin büyük 
bir yük getirdiğini söyledi. 

Adalı, mevcut kaynak-
larını yeni transferlerle 
birlikte geçmişteki 
maliyetlere de harcamak 
zorunda olduklarını 
belirtti. “Transferlerde 
yeni hatalar yapma 
lüksümüz yok” diye 
konuşan Adalı, geçmiş 
transferlerin üzer-
lerinde büyük bir 
yük oluşturduğunu 
söyleyerek şunları 
ifade etti; “Abou-

bakar, Amartey, 
Montero, Rebic, 

Joe Worral, Umut Meraş ve Onur Bulut gibi 
eski oyuncular için 16-17 milyon avro ödeme 
yaptık. Buna ilave olarak da geride bıraktığı-
mız hafta, geçtiğimiz yıllardaki birçok ismin 
ödenmemiş menajerlik ücretleriyle ilgili de 
kulübümüz aleyhine bir dava sonuçlandı. 
Boyko, Utku Yuvakuran, Caner Erkin, Atınç 
Nukan, Pepe gibi birçok ismin menajerlik 
ücreti olarak 80 milyon lira üzerinde bir tu-
tarı da önümüzdeki günlerde ödeyeceğiz. O 
yüzden her seferinde sadece bugünleri plan-
layarak değil, geçmiş yılları da temizleyerek 
ilerliyoruz. Yani binbir çabayla oluşturma-
ya çalıştığımız kaynakları bugünümüz ve 
geleceğimiz için değil maalesef geçmişe de 
kullanmak zorunda kalıyoruz. Bizden önce 
transfer edilen ve kadroda düşünmediğimiz 
oyuncularla yollarımızı ayırarak yabancı 
oyuncu transferinde kendimize hareket alanı 
açmaya çalışıyoruz. Geçmişte yapılan hatalı 
transferler büyük bir külfet oluşturuyor ve 
bizim yapacağımız hamleleri de etkiliyor. 
Hatalı transfer yapma lüksümüz yok. Maale-
sef böyle bir hakkımız kalmadı.”

Yeni transferleri değerlendirdi
İlerleyen günlerde doğru oyuncular aldık-

larını herkesin göreceğini söyleyen Adalı, 
şunları söyledi:

“Bugüne kadar yaptığımız 4 transferi-
miz de kaliteleriyle, daha önce oynadıkları 
takımlarla, kariyerleri ve karakterleriyle 
doğru isimler olduklarını gösteriyorlar. 
Sezon ilerledikçe son derece doğru oyuncu-
lar aldığımızı hep birlikte göreceğiz. David 
Jurasek Çek Milli Takımı’nda forma giyen, 
Benfica gibi Avrupa’nın önemli bir futbol 
ekolüne yüksek bir bonservis bedeliyle trans-
fer olmuş, Bundesliga tecrübesi bulunan, 
henüz 24 yaşında, çok değerli bir oyuncu. 
Kendisine herhangi bir kiralama ücreti 
ödemeden kadromuza kattık. Mecburi bir 
satın alma opsiyonu da bulunmuyor. Tammy 
Abraham’ın kalitesi tartışılmaz, İngiliz Milli 
Takımı’nın santrforlarından. Chelsea, Roma 
gibi Avrupa’da uluslararası 
kupalar kazanmış önemli 
takımların formasını giymiş 
bir oyuncu. Henüz 27 
yaşında. Geldiği günden 
bu yana Beşiktaş’a olan 
aidiyeti, yapabileceği katkı 
açıkça görülüyor. Beşik-
taş’ımıza çok faydalı 
olacak. Orkun 
Kökçü, bizim için 
bir oyuncu trans-
ferinden çok daha 
fazlası. Transfer 
sürecinde gös-
terdiği duruşla, 

her fırsatta 
dile getirdiği 
Beşiktaşlılı-

ğıyla, karakteriyle, 
duruşuyla, futboluyla, 
her şeyiyle çok sevdiğimiz 
Beşiktaş’ın evladı. Kendisiyle 
birlikte bütün Beşiktaşlıların da 
hayalini gerçeğe dönüştürmek, Orkun’a 
Beşiktaş forması giydirmek bize nasip oldu. 
Bundan dolayı çok mutluyuz. Orkun bir 
Beşiktaş efsanesi olacak, Beşiktaş’ta kupa-
lar ve şampiyonluklar kazanacak, Beşiktaş 
tarihinde yerini alacaktır. Wilfried Ndidi ise 
Leicester City formasıyla İngiltere’de sayısız 
maça çıkmış, takımının sembol oyuncuların-
dan olmuş, istikrar abidesi bir oyuncu. Taraf-
tarımızın Atiba sonrası o bölgede yıllardır 
hissettiği boşluğu dolduracak, Beşiktaş’ımıza 
çok faydalı olacak.”

Uzun yıllar katkı verecekler 
Beşiktaş’ın yeni transferlerinden uzun 

yıllar katkı alacağını söyleyen Serdal Adalı, 
“Bu isimler Beşiktaş’ımıza maliyetlerinden 

çok daha fazlasını kazandırabilirler. Aldığı-
mız oyuncuların durumu ortadadır. Bugüne 
kadar nasıl oyuncular getirdiysek, bundan 
sonra da bu profilde ve kalitedeki isimlere 
yöneleceğiz. Bunların dışında 32-33 yaşların-
da bir oyuncu gelecek olursa bonservis ve-
rerek almayacağız. Gelirler 1 sene oynarlar, 
direkt katkı verirler. Hiçbir zaman da 1 sene-
den fazla kontrat vermeden bu tarz oyuncu-
lardan yararlanabiliriz.” diye konuştu.

Aynı hatalara düşmeyeceğiz
Siyah-beyazlı takımın hala takviyeye 

ihtiyacı olduğunu kaydeden ve taraftarla-
rından sabır isteyen Adalı, “Ben kendimi 
alkışlatmak istesem geçtiğimiz yıllarda yap-
tıkları gibi 30-35 yaş aralığındaki oyuncuları 
buraya doldurur, transferleri çoktan bitirmiş 
olur, Shakhtar maçına da o kadroyla çıkar-
dım. Transferi de 10 Temmuz’da bitirirdim 
ama bugünü kurtarmaktan başka hiçbir şeye 
yaramazdı. Geçtiğimiz sezon ağustos ayında 
5 attığımız Süper Kupa maçını da gördüm, 
sonra o sezonu nasıl bitirdiğimizi de bizzat 
yaşadım. Aynı hatalara düşmemek, aynı 
süreçleri yaşamamak için camiamız birazcık 
sabredecek. Beş senede yapılan yanlışları 
hızlı şekilde düzeltmeye gayret ediyoruz. 
Yanlış yapmadan yürümeye devam etmek 
zorundayız.” ifadelerini kullandı.

Gençler de süre alıyor
Lig şampiyonluğu için nasıl bir kadro 

kurulması gerektiğinin farkında olduklarını 
söyleyen Adalı, “Son şampiyonluklarımıza 
bir bakın. 6 numara mevkisinde Tayfur, 
Ernst, Atiba ve Josef vardı. Yani hep savaşçı 
ön liberolar ve topla ilişkisi daha yüksek, 
pas kalitesi daha iyi 8 numaralar. Son 4 yılda 
hep başka bir şey denedik. Musrati ve Pja-
nic gibi daha birçok yumuşak 6 numaralara 
gittik. Orta sahaya alınan birçok oyuncu 
oldu. Belki hiçbiri kötü oyuncular olmayabi-
lirler ama neredeyse tamamı belirli bir fut-
bol aklı ortaya konmadan hep orta sahaya 
bir oyuncu almış olmak için alındı. Bu işler 
bize hiç iyi sonuçlar getirmedi. Biz bunu kö-
künden en kaliteli oyuncularla değiştirmeye 
çalışıyoruz. Şimdiki orta saha kurgumuza 
bakarsanız Ndidi, Orkun ve Rafa üçlüsünün 
şampiyon olduğumuz sezonlardaki orta 
saha kurgusuna ne kadar benzer olduğunu 
göreceksiniz. Demir Ege ve Kartal da süre 
almaya başladılar, bundan sonra da ciddi 
süreler alacaklar ve takımımıza büyük katkı 
sağlayacaklar.” şeklinde konuştu.

İddiamızı sürdüreceğiz
Transferlerinin belirli bir plan ve organi-

zasyona göre yapıldığını kaydeden Adalı, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Sadece bir sol 
kanat almak için kimseyi bu takıma getir-
meyeceğiz. Sistemimize uyan, oynamak iste-
diğimiz futbola katkı sağlayacak oyuncular 
almaya çalışıyoruz. Kalan tüm eksiklerimizi 
de bu felsefe ile tamamlayacağız. Bunun 
sonuçlarını da saha içinde alacağımıza ina-

nıyorum. Kalan transferle-
rimizi de kafamızdaki bu 
takım kurgusuna uygun 
oyuncularla tamamlaya-
cağız. Transferde öncelikli 
hedeflerimiz sol açık ve 

sağ bek. Başka böl-
geler için de fırsat 

transferleri olursa 
değerlendirebili-

riz. Bunun yanı 
sıra bu sezon 
transfer ettiği-
miz oyuncular, 
geçtiğimiz 
sezonki scout 
transferi politi-

kasını değiştirmi-
şiz gibi algılandı. 

Stratejimizde hiçbir 
değişiklik yok. Önce 

takımın iskeletini ta-
mamlayacağız, yarışmacı 

hale getireceğiz. Sonra genç 
oyunculara yöneleceğiz. Planlarımız 

hazır. Önce iddiamızı sürdürecek oyuncula-
rın transferlerini yapacağız”

Rasford ile hiç ilgilenmedik
Marcus Rashford’un hiç gündemlerine 

gelmediğini söyleyen Adalı, “Rashford ile 
hiç ilgilenmedik ama sıkça yazıldı çizildi. 
Ne oldu, oyuncu sonunda Barcelona’ya 
gitti. Ama yolları ayırmayı planladığımız 
oyuncularımız Rashford haberlerini görüp 
bizden taleplerini yükselttiler. Sonra bir de 
bu iddiaları ortaya atan kişiler ‘Rashford’u 
istedi ama alamadı.’ diye başlıklar atıp 
eleştiri yapmaya başladılar.” dedi. Her türlü 
baskıya rağmen inandıkları şekilde transfer 
çalışmaları yapacaklarını aktaran Adalı, 

“Beşiktaş’ın menfaatleri bizim alabilece-
ğimiz eleştirilerden çok daha önemlidir. 
Biz şahsımıza yapılan eleştirileri göğüsleriz 
ancak Beşiktaş’a gereksiz külfet oluşturacak 
bir işe ne olursa olsun imza atmayız.” ifade-
lerini kullandı.

Önce transferleri bitirelim
Teknik direktör Ole Gunnar Solskjaer 

ile ilgili de konuşan Serdal Adalı, şunla-
rı kaydetti: “Göreve geldiğimiz günden 
itibaren bir projeksiyon yaptık. Buna göre 
de en uygun hocanın kendisi olduğuna karar 
verdik. Kararımızın arkasındayız. Yapılan 
eleştiriler karşısında da inanılmaz şoktayım. 
Daha ligin ilk maçına bile çıkmadan hoca 
yollamayı düşünüyorlar. Dünyanın hiçbir 
yerinde böyle bir algı operasyonu görme-
dim. Shakhtar maçında arzulanan Beşiktaş’ı 
izletemediğimizin bilincindeyiz. Bunun ne-
denlerini ve çözümlerini de kendi aramızda 
konuştuk ve gerekenleri yapıyoruz. Hocanın 
oyun tercihinden oyuncu değişikliklerine 
kadar her şey tartışmaya açıldı ancak henüz 
sezonun başındayız ve çok uzun bir yolu-
muz var. Bu yolda zaman zaman yenilgiler 
de istenmeyen sonuçlar da olacak. Her 
puan kaybında bu denli büyük bir kaos 
yaşayamayız. Ben Beşiktaş taraftarının zor 
günlerde ne kadar aklıselim davrandığını, 
takımlarını nasıl desteklediğini en iyi bilen 
insanlardan biriyim. Bunu maksatlı olarak 
yapan çevreler var. Eleştirecekseniz eleşti-
rin. Faydası olacak her eleştiriye açığız. Beni 
eleştirin. Transferler gecikiyor diyebilirsiniz. 
Önce transferleri bitirelim, takımımızı ideal 
kurgusuyla görelim, ondan sonra hocayı yar-
gılayalım. Hoca kibar olduğu için ‘Elimdeki 
kadro bu, elimdekilerle bunu yapıyorum.’ 
demiyor. Hocaya bu kadar haksızlık yap-
manın manası yok. Daha önce de söyledi-
ğim gibi geçtiğimiz kış sezonunda yerli ve 
yabancı hocalarla görüştüm. Kimse o günkü 
koşullarda bu göreve gelmeye cesaret ede-
medi. Ole geldi ve bir şeyler yapmaya çalıştı. 
Bir heyecan getirdi. Hocaya süre vereceğiz. 
Takım hedeflerinden, istenen kadro yapı-
sından çok uzakken, psikolojik ve mental 
açıdan diplerdeyken taşın altına elini koyan, 
kaçmayan hocanın elbette kredisi olacak. 
Transferlerimizi tamamlayınca artık top 
hocada olacak. İstediğimiz şekilde mücadele 
eden ve büyük takım oyunu oynayan bir 
ekibi kendisinden bekleyeceğiz.”

Bin düşünüp bir adım atarız
Bin düşünüp bir adım atacaklarını söyle-

yen Adalı, “Geçmişimize bir bakın ve yılın 
bugünleri için ne zaman bu transfer perfor-
mansı sergilenmiş objektif olarak değerlen-
dirin. Geride kalan 4 yılda bir takım iskeleti 
kurulmuş olsa sadece transfer döneminin 
bugünleri için değil tüm transfer dönemi 
için ilk 11’e 4 transfer son derece yeterli 
olurdu. Unutulmasın ki bize şampiyonluk 
kazandıran Ghezzal ve Rosier, transfer 
sezonu bitmek üzereyken bu takıma katıl-
mıştı. Mario Gomez ilk golünü eylül ayının 
ortasında atabilmişti. Talisca 24 Ağustos’ta 
ve Aboubakar da 29 Ağustos’ta Beşiktaş’la 
sözleşme imzalamıştı. Rakiplerimizde de 
benzer durumlar var. Mesela Osimhen, Ga-
latasaray kadrosuna geçen sezon 4 Eylül’de 
dahil olmuş ve ilk lig maçına ligin 4. Hafta-
sında çıkmıştı. Şu an daha 11 Ağustos’tayız 
ve hatırlatıyorum ki biz ilk 11’imize direkt 
katkı sağlayacak 4 üst düzey oyuncuyu kad-
romuza kattık. Unutmayın ki bazı transfer-
ler için ya devasa bedeller ödemek ya da en 
doğru zaman ve fırsatları beklemek zorun-
dasınız” değerlendirmesinde bulundu.

İnşaat bize kaynak sağlayacak 
Sosyal medyaya da mesaj gönderen 

siyah-beyazlı kulübün başkanı, “Bunlar 5 
senedir bu transferleri yapanların uzan-
tıları. Ben onları anlıyorum. Akıllarınca 
yaptıkları yanlışların üstünü kapatmaya ve 
yaşananları unutturmaya çalışıyorlar ama 
ne yaparsanız yapın Beşiktaş tarihi sizleri 
hep hatırlayacak. Bu camiaya yaşattığınız 
rezillikleri de öyle kolay kolay unutmaya-
cak.” dedi. Altyapıda da önemli gelişmeler 
yaşandığını söyleyen Adalı, birçok alanda 
iyileştirmeler yapıldığını söyledi. Adalı, tek-
nik direktör Serdar Topraktepe’yi gençlik 
gelişim sorumlusu olarak göreve getirdik-
lerini kaydetti. Serdal Adalı eski futbolcu-
lardan bir danışma kurulu oluşturduklarını 
vurgulayarak, “Yeni havalimanı yakınlarda-
ki 100 dönüm arazi için de tüm müracaatlar 
yapıldı. En kısa zamanda bu arazi üzerinde 
de inşaat çalışmalarına başlamayı umut 
ediyoruz. Altyapıdan yetişen oyuncuların 
satışından elde edilecek bedelin belirli bir 
kısmı altyapıya aktarılacak ve yeni sporcula-
rın yetişmesi için kullanılacaktır.” ifadeleri-
ni kullandı. AA
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miş yönetimler döneminde 
yapılan transferlerin büyük 
bir yük getirdiğini söyledi. 

Adalı, mevcut kaynak-
larını yeni transferlerle 
birlikte geçmişteki 
maliyetlere de harcamak 
zorunda olduklarını 
belirtti. “Transferlerde 
yeni hatalar yapma 
lüksümüz yok” diye 
konuşan Adalı, geçmiş 
transferlerin üzer-
lerinde büyük bir 
yük oluşturduğunu 
söyleyerek şunları 
ifade etti; “Abou-

bakar, Amartey, 

çok daha fazlasını kazandırabilirler. Aldığı-
mız oyuncuların durumu ortadadır. Bugüne 
kadar nasıl oyuncular getirdiysek, bundan 
sonra da bu profilde ve kalitedeki isimlere 
yöneleceğiz. Bunların dışında 32-33 yaşların-
da bir oyuncu gelecek olursa bonservis ve-
rerek almayacağız. Gelirler 1 sene oynarlar, 
direkt katkı verirler. Hiçbir zaman da 1 sene-
den fazla kontrat vermeden bu tarz oyuncu-
lardan yararlanabiliriz.” diye konuştu.

Aynı hatalara düşmeyeceğiz
Siyah-beyazlı 

ihtiyacı olduğunu kaydeden ve taraftarla-
rından sabır isteyen Adalı, “Ben kendimi 
alkışlatmak istesem geçtiğimiz yıllarda yap-
tıkları gibi 30-35 yaş aralığındaki oyuncuları 
buraya doldurur, transferleri çoktan bitirmiş 
olur, Shakhtar maçına da o kadroyla çıkar-
dım. Transferi de 10 Temmuz’da bitirirdim 
ama bugünü kurtarmaktan başka hiçbir şeye 

BESİKTAS PLANA 
SADIK KALACAK!

JADON Sancho ile ilgili 
de konuşan Adalı, “Ben de çok 

istiyorum ama oyuncunun Türkiye’ye 
gelme yönünde kararı çok önemli. Her is-

tediğimizi afaki parayla alma lüksümüz yok. 
1,5 aydır bu konu gündemde var. Elimizden 

geleni yapacağız ama önce futbolcunun gelmek 
istemesi önemli. Kimseyi de zorla Beşiktaş’a 
getirmeyi düşünmüyoruz. Her şartı zorlaya-
cağız. Futbolcular genellikle Şampiyonlar 
Ligi’nde olan takımları tercih ediyorlar. 

Bugünden olur ya da olmaz diye bir 
şey söylemek doğru değil. Olabi-

lecekse alır geliriz.” diye 
konuştu.

Önce Sancho
bizi istemeli!

OLUMSUZ her sonucun 
ardından birilerinin gitmesi-
nin istendiğini kaydeden si-
yah-beyazlı kulübün başkanı, 
“Her mağlubiyette, en ufak 
bir olayda hemen oyuncular 
gitsin, hoca gitsin, hatta yöne-
tim gitsin algısı yapılıyor. Her 
2 ayda bir yepyeni futbolcu-
larla ve bambaşka bir hocayla 
mı sahaya çıkacağız? Bu algı-
cılara bakarsak her 2 ayda bir 
yeniden seçim de yapmamız 
lazım. Bunların Beşiktaş’a 
faydalı işler olmadıkları defa-
larca kanıtlandı.” dedi. Sosyal 
medyadan oyunculara ve aile-
lerine hakaret edilmesine izin 
vermeyeceklerini söyleyen 

Adalı, “Hem takımda oyun-
cular hem de gündemimizde 
olan yerli yabancı tüm isimler 
ve aileleri bu haberleri takip 
edip olumsuz etkileniyorlar. 
Bu çocuklar, formamızı giy-
dikleri sürece bize emanetler. 
Biz de onlara Beşiktaş’ın 
evleri olduğunu hissettire-
ceğiz. Hem onlara gerektiği 
gibi sahip çıkabilmek, hem de 
bu sosyal medya zorbalarına 
gereken tavrı göstermek adı-
na ne gerekiyorsa yapacağız. 
Bunlarla sonuna kadar sava-
şacağım, bunu herkes bilsin. 
Beşiktaş kulübü meydanı bu 
sosyal medya eşkıyalarına bı-
rakmaz.” ifadelerini kullandı.

LİGİN ilk haftasından ha-
kem konuşulmaya başlandığı-
nı aktaran Adalı, “Hakemle-
rin futbolun önüne geçmediği 
bir sezon hepimizin en büyük 
dileğidir. Bu lig bu hakem-
lerle devam edecek. Hatalar 
insanlar içindir, bundan sonra 
da hakem hataları olacaktır 
ancak bunun sürekli belli ta-
kımların lehine ya da aleyhine 
olmasını kimse izah edemez. 
Hakemler karar verirken ta-
raftarımızın dişinden tırnağın-
dan artırıp biriktirdiği parayla 

maça geldiğini, yönetimimizin 
elinden ne gelirse yapmaya 
çalıştığını unutmasın. Büyük 
paralarla oyuncular transfer 
ediyoruz. Verdikleri karar-
lar 20 milyonluk bir camiayı 
etkiliyor. Federasyondaki 
arkadaşlar MHK’de yeniden 
yapılanma içinde olduklarını, 
bu sene daha iyi olacaklarını 
ifade ediyorlar. İnşallah öyle 
olur. Beşiktaş’ımızın saha 
içinde döktüğü alın terinin 
takipçisi olacağız.” şeklinde 
konuştu.

Her olumsuz sonuçta 
eleştiri yapmak yanlış 

Yine hakem konuşuluyor

ADALI, Kyle Walker-Peters transferinin 
gerçekleşmemesinde İngiliz futbolcu Alex 
Oxlade Chamberlain’in takımla ilgili olum-
suz konuşmasının etkili olduğunu belirterek, 
“Peters transferinde iki ayrı etken vardı. Bir 
tanesi Chamberlain’in takımla ilgili kötü 
konuşması etkili oldu. Futbolcu 
tarafının oyalamalarından sonra 
ne olduysa son dakikada Türki-
ye’ye gitmek istemiyorum noktası-
na geldi. Sebeplerini biliyorum. Beşiktaş’ın 
prensiplerinden taviz verme niyetimiz yok. 
Ben gelmek istemiyorum diyeni 
para zoruyla da olsa getirirdik 
ama bu mantıktaki bir oyuncunun 
ne kadar faydalı oyuncu olacağı tartışılır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Chamberlain Beşiktaş’ı yaktı!

Kerem Beşiktaş’a gelmek ister

gibi Avrupa’da uluslararası 
kupalar kazanmış önemli 
takımların formasını giymiş 
bir oyuncu. Henüz 27 
yaşında. Geldiği günden 
bu yana Beşiktaş’a olan 
aidiyeti, yapabileceği katkı 
açıkça görülüyor. Beşik-
taş’ımıza çok faydalı 
olacak. Orkun 
Kökçü, bizim için 
bir oyuncu trans-
ferinden çok daha 
fazlası. Transfer 
sürecinde gös-
terdiği duruşla, 

her fırsatta 
dile getirdiği 
Beşiktaşlılı-

ğıyla, karakteriyle, 

Kyle Walker-Peters transferinin 
gerçekleşmemesinde İngiliz futbolcu Alex 
Oxlade Chamberlain’in takımla ilgili olum-
suz konuşmasının etkili olduğunu belirterek, 
“Peters transferinde iki ayrı etken vardı. Bir 
tanesi Chamberlain’in takımla ilgili kötü 
konuşması etkili oldu. Futbolcu 
tarafının oyalamalarından sonra 
ne olduysa son dakikada Türki-
ye’ye gitmek istemiyorum noktası-
na geldi. Sebeplerini biliyorum. Beşiktaş’ın 
prensiplerinden taviz verme niyetimiz yok. 
Ben gelmek istemiyorum diyeni 
para zoruyla da olsa getirirdik 
ama bu mantıktaki bir oyuncunun 
ne kadar faydalı oyuncu olacağı tartışılır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Chamberlain Beşiktaş’ı yaktı!

KEREM Aktürkoğlu ile 
ilgili bir soruya Adalı, “Ben-
fica’nın Kerem’i bırakmayı 
düşünmedikle-
rini hissettim. 
Aynı mevkide 
bir oyuncu-
larının sa-
katlandığı, 
Kerem’in 
yerini kısa 
sürede doldu-
ramayacakları için 
Benfica’yla bir görüş-
memiz olmadı. Ben-
fica zaten Kerem’in 
Türkiye’ye gelecekse 
bizde oynamak 

istediğini biliyor. Kerem’le de 
konuştum, kendisine başa-
rılar diliyorum. Türkiye’nin 

yetiştirdiği nadide fut-
bolcularımızdan biri.” 
diye cevap verdi. Semih 
Kılıçsoy’un İtalyan 

ekibi Cagliari’ye 
gitmek istediğini 
de sözlerine 

ekleyen Adalı, 
geçmiş dö-
nemde genç 
oyuncu için 
herhangi bir 
resmi teklif 
gelmediğini 

söyledi.
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Dünyanın en saygın bale topluluklarından biri olan, Dünyanın en saygın bale topluluklarından biri olan, 
Rusya’nın efsanevi Bolşoy Tiyatrosu, tarihinde ilk kez Rusya’nın efsanevi Bolşoy Tiyatrosu, tarihinde ilk kez 
İstanbul’da sahne alıyor. 26–30 Eylül 2025 tarihlerinde İstanbul’da sahne alıyor. 26–30 Eylül 2025 tarihlerinde 
Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşecek bu özel turne Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşecek bu özel turne 
kapsamında, iki klasik başyapıt izleyiciyle buluşacak: Romeo kapsamında, iki klasik başyapıt izleyiciyle buluşacak: Romeo 
ve Juliet ile Kuğu Gölü. Her iki baleye de Anton Grişanin ve Juliet ile Kuğu Gölü. Her iki baleye de Anton Grişanin 
yönetimindeki Bolşoy Tiyatrosu Orkestrası eşlik edecekyönetimindeki Bolşoy Tiyatrosu Orkestrası eşlik edecek

İstanbul'u 
büyüleyecek

Kulakların

Fatih’teFatih’te
lezzet varlezzet var

Fatih Karınca El Emeği Eğitim Birimi tarafından GastroSanat’ta düzenlenen atölyede Fatih Karınca El Emeği Eğitim Birimi tarafından GastroSanat’ta düzenlenen atölyede 
katılımcılar tahinli patlıcan, humus ve peynirli girit gibi geleneksel mezelerin katılımcılar tahinli patlıcan, humus ve peynirli girit gibi geleneksel mezelerin 
yapımını öğrenerek soğuk mutfak teknikleri konusunda bilgi sahibi oldularyapımını öğrenerek soğuk mutfak teknikleri konusunda bilgi sahibi oldular

Ceren Benderlioğlu, eşi Emir ve kızı Nur ile Alaçatı’da tatil Ceren Benderlioğlu, eşi Emir ve kızı Nur ile Alaçatı’da tatil 
yaptı. Güzel oyuncu, “Keyfimiz yerinde, çok mutluyuz” dediyaptı. Güzel oyuncu, “Keyfimiz yerinde, çok mutluyuz” dedi

Dünya çapında 57 ülkede 5 milyondan fazla albümü Dünya çapında 57 ülkede 5 milyondan fazla albümü 
satılan, tüm konserlerini kapalı gişe sahneleyen, satılan, tüm konserlerini kapalı gişe sahneleyen, 
performanslarıyla sayısız altın ve platin plak sahibi performanslarıyla sayısız altın ve platin plak sahibi 
dünyanın en ünlü crossover piyanisti Maksim dünyanın en ünlü crossover piyanisti Maksim 
Mrvica, “Segmenti Dünya Turnesi” kapsamında 25 Mrvica, “Segmenti Dünya Turnesi” kapsamında 25 
Ekim 2025 tarihinde İstanbul Volkswagen Arena’da Ekim 2025 tarihinde İstanbul Volkswagen Arena’da 
konser vermek üzere Türkiye’ye geliyorkonser vermek üzere Türkiye’ye geliyor

ÜNLÜ oyuncu Ceren 
Benderlioğlu, Kanal 
D ekranlarında yayın-

lanan “Eşref Rüya” dizisinin 
sezon finalinin ardından tatile 
çıktı. Bu kez yurt dışı yerine 
Alaçatı’yı tercih eden oyuncu, 
eşi Emir Benderlioğlu ve kızı 
Nur ile birlikte denizin ve gü-
neşin tadını çıkardı. Yoğun ge-
çen sezonun ardından ailesiyle 
tatil yapmayı tercih eden Ce-
ren Benderlioğlu, Alaçatı’nın 
ünlü plajlarından birinde ob-
jektiflere takıldı. Güzel oyun-
cu, tatil boyunca eşi ve kızıyla 
keyifli vakit geçirerek sezonun 
yorgunluğunu attı. Plajda 
samimi halleriyle dikkat çeken 
Ceren ve Emir Benderlioğlu, 
birbirlerine sarılarak romantik 
anlar yaşadı. Çiftin uyumu ve 
neşeli tavırları, tatilcilerin de 
ilgisini çekti.

Aile boyu keyif
Kızları Nur ile deniz kena-

rında vakit geçiren ünlü çift, 
zaman zaman denize girdi, zaman 
zaman şezlonglarında dinlendi. 
Güneşin ve Alaçatı’nın serin su-
larının tadını çıkaran aile, tatil 
boyunca doğal halleriyle beğeni 
topladı. Sezon boyunca “Eşref 

Rüya” dizisindeki performansıyla 
övgü toplayan Ceren Benderlioğlu, 
tatilde enerji depolayarak yeni pro-
jelere hazırlandığını gösterdi. Set 
temposundan uzak, huzurlu anlar 
yaşayan oyuncu, tatil pozlarını 
sosyal medyada da paylaştı.

BOLŞOY’UN baş dansçıları tara-
fından sahnelenecek bu zamansız 
eserler, kuşaklar boyu izleyicilerin 

gönlünde taht kurmuş durumda. İlk kez 
1940’ta sahnelenen Romeo ve Juliet, Ser-
gey Prokofyev’in müziği ve Verona kro-
nikleri, Orta Çağ aşk hikâyeleri ve tarihsel 
dans geleneklerinden ilham alan Leonid 
Lavrovski’nin koreografisiyle hayat bulu-
yor.  Programın ikinci balesi Kuğu Gölü, 
Rus bale repertuvarının âdeta simgesi. 
İlk kez 1877’de sahnelenen bu eser, Pyotr 
Çaykovski’nin Bolşoy Tiyatrosu için bes-
telediği ilk bale olma özelliğini taşıyor. 
Efsanevi müziği, ünlü “Küçük Kuğular 
Dansı” ve Kara Kuğu Odile’in nefes 
kesen 32 fouetté dönüşüyle Kuğu Gölü, 
dünyanın en çok sevilen baleleri arasında.

Önemli sanatçılar kadroda 
Bolşoy’un baş balerini ve Rusya’nın en 

tanınmış dansçılarından Svetlana Zak-
harova, 26 Eylül’deki Romeo ve Juliet 
temsillerinde Juliet rolünde sahne alacak. 
Turneye katılacak diğer baş dansçılar 
arasında Artemy Belyakov, Egor Gerash-
chenko, Elizaveta Kokoreva, Alyona Ko-
valyova, Denis Savin ve Yulia Stepanova 
yer alıyor.  Yaklaşık 350 kişilik dansçı, 
müzisyen ve teknik ekip İstanbul’a gele-
cek. Bu özel turne için Bolşoy’un tarihi 
sahnesinden orijinal dekorlar ve kostüm-
ler de getirilecek; böylece eserler tüm gör-
kemiyle izleyici karşısına çıkacak. Sadece 
dört özel gösteri planlandı; biletler satışa 
çıktı. Rusya’nın en eski müzik topluluğu 
olan Bolşoy Tiyatrosu 
Orkestrası, dünyanın önde 
gelen senfoni orkestrala-
rından biri olarak tanını-
yor. Orkestranın üyeleri 
arasında uluslararası ya-
rışmalarda ödül kazanmış, 
Rusya Halk Sanatçısı ve 
Onur Sanatçısı ünvanına 
sahip isimler bulunuyor. 
Günümüzde Bolşoy Tiyat-

rosu’nun başında, dünyaca ünlü orkestra 
şefi Valery Gergiev bulunuyor. Gergiev 
aynı zamanda Mariinski Tiyatrosu’nun 
Sanat ve Genel Direktörlüğünü de yürü-
tüyor.

1776’dan beri devam ediyor
Rusya’nın Bolşoy Tiyatrosu’nun 

kökleri 1776 yılına uzanıyor. İlk bale-
ler, Fransız ve İtalyan koreografların 
yönetiminde sahnelendi. Tiyatronun 
en önemli yapımlarından biri olan Don 
Kişot, 1869’da Marius Petipa tarafından 
sahneye kondu ve Moskova balesinin 
simgelerinden biri hâline geldi. Sovyet 
döneminde, özellikle Moskova başkent 
olduktan sonra, Bolşoy ülkenin başlıca 
tiyatrosu konumuna yükseldi ve en yete-
nekli sanatçıları bir araya getirdi. Sovyet 
balesinin altın çağı, Leonid Lavrovski ve 
Yuri Grigoroviç’in isimleriyle anılıyor. O 
dönemin efsane dansçıları arasında Gali-
na Ulanova, Maya Plisetskaya, Ekaterina 
Maksimova, Nina Timofeyeva, Asaf 
Messerer, Mihail Lavrovski, Vladimir 
Vasiliev ve Māris Liepa bulunuyor. Bu 
isimler, Bolşoy’un dünya sahnesindeki 
mirasını şekillendirdi. 2016’dan beri Bale 
Topluluğu’nun Sanat Direktörlüğünü 
yürüten Makhar Vaziev, daha önce Mari-
inski Balesi ve La Scala’da da aynı görevi 
üstlenmişti. 2023 sonunda, tiyatronun 
yönetimi seçkin orkestra şefi Valery Ger-
giev’e geçti. Onun liderliğinde Bolşoy, 
görkemli operalar, baleler ve senfonik 
konserler sunmaya devam ediyor.

TÜM zamanların en büyük pi-
yanistlerinden biri olarak kabul 
gören saniyede 16 nota çala-

bilen, dünyanın en hızlı parmaklarına 
sahip olmasıyla tanınan MAKSIM 
klasik ustalığı, teknik mükemmellik ve 
modern bir zarafetle harmanlayarak 
sinematik gösteri ile popüler kültür 
arasındaki sınırları aşan performans-
larıyla dinleyicileri büyülüyor. MTV 
Müzik Ödülleri ve dünya çapında bir-
çok prestijli müzik ödülü sahibi virtüöz 
piyanist MAKSIM Pekin Olimpiyat 
Kutlamalarında sergilediği olağanüstü 
performansıyla dünya çapında bir 

izleyici kitlesini büyüledi ve milyonlara 
ulaştı. Dünyanın en çok satan klasik 
müzik crossover sanatçısı MAKSIM 
Londra Hammersmith Apollo, New 
York United Palace Theatre, Sidney 
Opera Binası ve Pekin’deki Great Hall 
of the People’a kadar dünyanın en 
ikonik sahnelerinde kapalı gişe perfor-
manslar sergiledi.

25 Ekim’de sahnede olacak 
“Segmenti Dünya Turnesi”, mü-

zikseverlere Chopin, Prokofiev ve 
Çaykovski’nin cesur bir karışımı 
olan MAKSIM’in on ikinci stüdyo 
albümünü sergileyen eşsiz bir konser 

deneyimi sunacak. Programda ayrıca 
ABBA ve Queen’in hit parçalarının 
yeniden yorumlanması Exodus, 
Game of Thrones ve Karayip Kor-
sanları gibi izleyicilerin en sevdiği 
ikonik filmlerin güçlü düzenlemeleri-
nin yanı sıra geniş bir klasik baş yapıt 
repertuvarı ve sanatçının en yeni bes-
telerinden özel bir seçki yer alacak. 
Klasik ve çağdaş müziği harmanlayan 
Hırvat piyanist MAKSIM ve orkest-
rası 25 Ekim Cumartesi günü, Volk-
swagen Arena’da İstanbul’lu izleyici-
lerine ışık ve ritm dolu unutulmaz bir 
müzik yolculuğuna çıkaracak

FATIH Belediyesi’nin 
Karınca El Emeği 
Eğitim Birimi, Gast-

roSanat’ta düzenlediği soğuk 
meze atölyesiyle gastronomi 
meraklılarını bir araya getirdi. 
Atölyede Türk mutfağının 
sevilen soğuk mezelerinden ta-
hinli patlıcan, humus ve peynirli 
girit’in yapım aşamaları detaylı 
bir şekilde katılımcılara aktarıl-
dı. Eğitim sırasında patlıcanın 
fırında közlenmesi ve mezelerde 
süzme yoğurt kullanımı gibi püf 
noktaları vurgulandı. Zeytinyağı-
nın tercih edilmesi ve sarımsağın 
mezeye göre doğranarak, ezile-
rek veya püre haline getirilerek 
kullanılması gerektiği belirtildi. 
Sarımsağın kabuğunun kolayca 
ayrılması için üzerine hafifçe 
vurulmasının yeterli olduğu da 
paylaşıldı.

Çeşit çeşit  
mezeler yaptılar

Mezelerin son dokunuş-
larında tereyağı ve cevizle 
süsleme yapılarak sunumun 
zenginleştirilebileceği ifade 
edildi. Ayrıca piyasada bulu-

nan mezelerin yaklaşık yarısının 
ocak kullanımı gerektirmediği; 
yıkama, kesme ve karıştırma iş-
lemleriyle hazırlanabileceği, diğer 
yarısının ise ocak, fırın veya tava 
kullanımı gerektirdiği bilgisi ve-
rildi. Atölye sonunda katılımcılar 
öğrendikleri tarifleri uygulayarak 
kendi mezelerini hazırlama fırsatı 
buldu. Karınca El Emeği Eğitim 
Birimi’nin düzenlediği bu etkinlik 
soğuk mutfak teknikleri ve me-
zelerin sunumuna ilgi duyanlara 
değerli bilgiler sunarak geleneksel 
lezzetlerin modern sunumlarla 
buluşmasına olanak tanıdı.

BAŞARILI oyuncu Sümeyye 
Aydoğan, yoğun geçen sezonun 
ardından dinlenmek için arka-

daşlarıyla birlikte tatile çıktı. Genç yıldız, 
tatil sezonunu açtığı bu özel anları sosyal 
medya hesabından paylaştı. Son dönemde 
rol aldığı projelerle adından sıkça söz 
ettiren Sümeyye Aydoğan, tatilde arka-
daşlarıyla keyifli vakit geçirerek sezonun 
yorgunluğunu attı. Eğlenceli anlara sahne 
olan tatil, oyuncunun enerjik ve pozitif 
ruh halini de yansıttı. Aydogan, tatilinden 
kareleri Instagram hesabında yayımladı. 
Paylaşımlarına “Tüm analog zihinlere ses-
leniyorum.” notunu düşen oyuncu, takip-
çilerinden kısa sürede binlerce beğeni aldı. 
Hayranları, oyuncunun doğal ve samimi 
haline övgü dolu yorumlar yaptı.

Güzelliğiyle dikkat çekti
Tatilde güneşin tadını çıkaran Aydoğan, 
doğal güzelliği ve enerjik tarzıyla beğeni 
topladı. Oyuncu, tatil boyunca arkadaşla-

rıyla bol bol kah-
kaha attı, deniz 
kenarında keyifli 
anlar yaşadı. Yeni 
sezon öncesinde 
dinlenmeye odak-
lanan Aydoğan, 
bu tatille adeta 
enerji depoladı.  
HABER 
MERKEZI 

Ceren’in 
keyfi yerinde
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HABER
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HABER
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